



**İZMİR TABİP ODASI**  
**2012-2013 ARA GENEL KURUL**  
**ÇALIŞMA RAPORU**

# İzmir Tabip Odası Organları



## Yönetim Kurulu

Dr. Suat Kaptaner  
Dr. Mete Güzelant  
Dr. Ceyhun Balcı  
Dr. Mustafa Olguner  
Dr. Ayşenur Oktay  
Dr. Fatih Sürenkök  
Dr. Hakan Yetimaller

## Onur Kurulu

Dr. Mert Özbakkaloğlu  
Dr. Oğuz Kılınç  
Dr. Mehmet Çelebisoy  
Dr. Ferhan Sağın  
Dr. Ertürk Erdiñç

## Denetleme Kurulu

Dr. Sabri Dereli  
Dr. Timur Meşe  
Dr. Raşit Midilli

## Büyük Kongre Delegeleri

Dr. Erdener Özer  
Dr. Sait Eğrilmez  
Dr. Namık Demir  
Dr. Taşkın Altay  
Dr. Ruşen Aydın  
Dr. Ahmet Ömer Özütemiz  
Dr. Ali Ağzitemiz  
Dr. Veli Lök  
Dr. Can Ceylan  
Dr. Murat Ermete  
Dr. Türkan Süren  
Dr. Ertan Can  
Dr. Anıl Tanburoğlu  
Dr. Ayşın Zeytinoğlu  
Dr. Ahmet Onur Keskin

## Sunuş

Değerli meslektaşlarımız,

2012 Seçimli Genel Kurulu'nun üzerinden bir yıl geçti. Böylelikle bir yılı ve görev döneminin yarısını geride bırakmış olduk. Her ne kadar seçim coşkusu olmasa da; geçen bir yılın muhasebesinin yapılacağı ara genel kurulumuzun hepimiz için yararlı olmasını diliyoruz. Yapıcı eleştiri, katkı ve önerilerinizin önümüzdeki dönemdeki çalışmalarımıza ışık tutacağına sözünü şimdiden veriyoruz.

İçinde bulunduğumuz dönemin ilk yarısında da Sağlıkta Dönüşüm Programı'nın önemli aşamaları yaşama geçirildi. Geçen dönemde çok sayıda birim toplantısı ile altını çizerek bilgilendirmesini yaptığımız 663 sayılı KHK uygulanmaya başlandı. CEO'lar ve parasal kazancı artık açıkça önceleyen (öncelemek zorunda da olan) hastane yöneticileri ve başhekimler dönemi resmen başladı. Geçici görevlendirmeler ve re'sen atamalar gündemimizin önde gelen maddeleri arasında yer aldı.

Sağlıkta Dönüşüm Programı'nı tamamlamak için koşar adım ilerleyen yönetimin hukuk tanımazlığı karşısında hukuksal düzlemdeki çalışmalarımız bu dönemde de olanca hızıyla sürdü. Çalışma raporunda ayrıntılarıyla okuyacağınız gibi hukuk büromuz önceki dönemlerdeki özverili ve titiz çalışma temposunu bu dönemde de sürdürmüştür.

Üyelerimizle olan iletişimimiz geçen dönemde de tüm kanallar kullanılarak açık tutulmuş; hem erken uyarı hem de üyelerimizin geri bildirimlerinin bizlere eşzamanlı olarak ulaşması adına SMS, elektronik iletişim, internet sitesi etkinlikleri güncel gereksinimler doğrultusunda kullanılmıştır. Geçtiğimiz dönemde olduğu bu dönemde de birimlere yönelik yerinde etkileşimli bilgilendirme toplantıları sürdürülmüştür. Geçen yıl yenilik olarak özel kurumlarda çalışmakta olan meslektaşlarımıza erişim bakımından da adım atılmıştır. Özel sağlık kurumlarındaki etkinliklerimiz önümüzdeki yıl boyunca da sürdürülecek olup, toplantı yapılmamış birim kalmaması hedefine varılması amaçlanmaktadır.

İnternet sitemizi bu dönemde meslektaşlarımıza yönelik anketler amacıyla da kullanmaya başladık. Eski Sağlık Bakanı Recep Akdağ'a Hakkınızı helal ediyor musunuz sorusuna yanıt verenlerin sayısı 5500' ü aştı. Bu anketin yerel ve ulusal düzeyde sayamadığımız kadar çok basın organında yer aldığını gururla gözlemledik.

Geçen yıl boyunca öncelikle birinci basamakta çalışan meslektaşlarımızı bilgilendirmeyi hedeflemekle birlikte başka kesimlerden meslektaşlarımızın da ilgisini çektiğini gözlemlediğimiz eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir. Sonucusu önümüzdeki ay yapılacak olan bu etkinlik İzmir Tabip Odası ve Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi işbirliğiyle yaşama geçirilmiştir. Bu çok yararlı olduğunu düşündüğümüz eğitim etkinliğini kentimizdeki diğer büyük tıp fakültesi olan DEÜTF işbirliği ile önümüzdeki yıl da sürdürmeyi planlıyoruz.

Diğer yandan ise, hukuk büromuz birimlerdeki etkinliklerinin yanı sıra odamızda da sağlık hukuku bilgilendirme seminerleri gerçekleştirmektedir. Yoğun katılımlı bu toplantılara meslektaşlarımızın sıcak ilgisi bu etkinliğin önümüzdeki dönemde de sürdürülmesi doğrultusunda bizleri özendirilmektedir.

Özel Hekimlik alanı bu dönemdeki önemli çalışma alanlarımızdan biri oldu. Bu alanla ilgili olarak merkezi eğitimler ile 9 hastane ve tıp dal merkezinde eğitim çalışmaları yaptık. Ayrıca serbest ve özel tıp dal merkezinde çalışan meslektaşlarımızın çalışma kısıtlamaları ve özlük haklarına yönelik örnek olabilecek birçok dava açtık ve birçoğunu da kazandık.

İşçi Sağlığı ve İş Yeri Hekimliği Komisyonumuz TTB ölçeğindeki yararlı ve kapsamlı çalışmalarını geçen yıl boyunca da sürdürmüştür. İşyeri hekimliği alanındaki kapsamlı ve köktenci değişiklikler komisyonumuz tarafından ayrıntılı olarak değerlendirilmiş ve bu alanda çalışmakta olan meslektaşlarımız günü gününe

## Sunuş

bilgilendirilmiştir. İSİH komisyonumuzun geçen yıl boyunca odamızda gerçekleştirmiş olduğu bilgilendirme seminerlerinin de yoğun ilgi ve katılıma konu olması hepimiz için sevindirici bir gelişme olmuştur.

Önceki yıllarda olduğu gibi Halk Sağlığı Komisyonu geçen yıl da düzenli çalışmalarını sürdürmüştür.

Diğer yandan Kurum Hekimliği Komisyonu çalışmalarını sürdürürken deneyimlerini TTB ortamında gerçekleştirilen toplantılara taşımış ve öteden beri ulusal ölçekte tanınan çalışmalarını diğer kentlerdeki meslektaşlarla paylaşma fırsatı bulmuştur.

Geçen dönemde Emekli Hekimler ve Kültür, Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu da etkinleştirilmiştir. Her iki komisyonumuzun da son derece yararlı etkinliklerle oda çalışmalarına değerli katkılar koyacağını şimdiden söyleyebildiğimiz için kıvançlıyız.

Önceki dönemde olduğu gibi bu dönemde de çalışmalarını sürdüren Hekim Meclisi yararlı saptamaları ve önerileriyle Yönetim Kurulu'nun çalışmalarına değerli katkılar sunmakta ve yön vermektedir. Dr Kemal Özbek başkanlığındaki divanda yer alan Dr Nezaket Kaya ve Dr Aydın Taşdöğen'e ve toplantılara katılma duyarlılığı gösteren meclis üyesi tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Asistan Hekim Komisyonu da düzenli toplanmamakla birlikte sıcak gelişmeler olduğunda kısa zaman içinde etkin konum alabilme yeteneğini yitirmediğini son Dokuz Eylül eylemiyle bir kez daha ortaya koymuştur. Eylemci refleksini saldırıya uğrayan asistanların durumunu kamuoyuna duyurma ve farkındalık yaratma bağlamında kanıtlayan asistan meslektaşlarımızı gösterdikleri başarı nedeniyle kutluyoruz. Bu başarılı eylemin 17 Nisan'da Dr Ersin Arslan anısına gerçekleştirilen G(ö)REV eylemine de esin kaynağı olduğunu gururla söyleyebiliriz.

Çevre komisyonumuz ELELE platformu içindeki etkin rolünü geçen yıl boyunca da sürdürmüştür. Önceki birkaç dönemde olduğu gibi bu platformun sözcülüğü İzmir Tabip Odası tarafından üstlenilmiştir. Ayrıca, çevre mücadelesine İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu'nun verdiği hukuksal desteğin de altını çiziyoruz.

Günlük hekimlik pratiğinin ayrılmaz bir parçasına dönüşme eğiliminde olan **"Hekime Yönelik Şiddet"** konusunda da dönem başında yeni bir strateji izlenmeye başlanmıştır. Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilmiş olan Dr Turgut TUBAY bu konudaki bilgilendirme çalışmalarını özveri ve titizlikle yerine getirmiştir. Göreve geldiği andan şu ana değin çok sayıda birim ziyareti gerçekleştirmiştir. Bu ziyaretlerde bine yakın meslektaşımızla bire bir iletişim kurmuştur. Tek başına bu sayı bile strateji değişikliğimizin yararlı olduğunu göstermeye yeterlidir düşüncesindeyiz. Rutin çalışmalarının yanı sıra Dr Turgut TUBAY şiddete uğrayan tüm meslektaşlarımızın yanında bulunmuş ve oda avukatlarımızla birlikte sürecin yakın takipçisi olmuştur.

Ege Bölgesi Tabip Odaları toplantılarına da geçen dönemlerde olduğu gibi katılım sağladık ve bir kez ev sahipliği yaptık.

İzmir ölçeğinde ise sağlık meslek odaları ve işkolunda örgütlü sendikaları bir araya getiren İzmir Sağlık Çalışanları Platformu'nun bir araya getirilmesinde İzmir Tabip Odası her zamanki öncü rolünü sürdürmüştür. Bu alandaki çeşitli kurumlar arasındaki eşgüdüm, iş ve güçbirliğinin sağlanmasında bu platformun çalışmaları önemli sinerji sağlamıştır.

Geçtiğimiz ay Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 14 Mart Tıp Bayramı kutlamalarında da İzmir Tabip Odası olarak üzerimize düşen görevi yerine getirme çabası içinde olduk. Sanatçı meslektaşlarımızın sergisi, odamız Türk Sanat Müziği Korosu ve İzmir Pop Orkestrası konseri yoğun



## Sunuş

ve coşkulu katılımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, “**Tıp Bu Değil**” kitaplarının yazarlarının katılımıyla “**Tıp Bayramı Arifesinde Neyin Bayramı?**” konulu açık oturum ilgiyle izlenmiştir. 14 Mart günü gerçekleştirilen geleneksel resmi törende 40 yıllık meslektaşlarımıza plaketleri sunulmuş ve gelenek olduğu üzere her yıl verilen basın ödülleri bu yıl da odamız çalışmalarına ilgisini eksik etmeyen kurum ve kişilere verilmiştir. 14 Mart akşamı sağlık meslek örgütlerinin de desteğiyle yaptığımız meşaleli yürüyüş 14 Mart Tıp Bayramı'nı taçlandıran bir eylem olmuştur.

Ülkemizin içinden geçmekte olduğu bu duyarlı dönemde meslek alanımızla ilgili çalışmalarımızın yanı sıra vatanımızı ilgilendiren konularda da ilgimizi eksik etmemeye çalıştık. Bu kapsamda çok sayıda meslek odası, sendika ve derneğin katılımıyla oluşturulan Cumhuriyet İçin Güçbirliği Platformu'nun bileşeni olarak gücümüz yettiğince Cumhuriyet'e ve kazanımlarına sahip çıkma görevimizi yerine getirdik. Bu amaçla İzmir'deki ulusal gün ve bayram kutlamalarının tümünde İzmir Tabip Odası olarak ön saflarda yer almaya çabaladık. Geçen yılın 10 Kasım Atatürk'ü Anma gününde de İzmir Tabip Odası Ankara'daki buluşmada yer almış ve çok sayıda meslektaşımızın Ankara'ya taşınması sağlanmıştır. İzmir Tabip Odası yasaklanan 9 Eylül törenlerine katılımında ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında da bayrağı dik tutma görevini yerine getirmiştir.

Dr Ersin Arslan'ın ölüm yıldönümü olan 17 Nisan G(ö)REV eyleminin duyurusu TTB MK Başkanı Prof Dr Özdemir AKTAN'ın da katılımıyla İzmir'den yapılmıştır. Bu eylem günü öncesinde de katılımın üst düzeyde olması için İzmir Sağlık Örgütleri ile eşgüdüm ve işbirliği içinde olunmuştur.

Bir çok alandaki etkinliklerimizin yanı sıra hekim adayı gençlerimizi de önemsiyoruz. Dokuz Eylül Tıp Fakültesi intörnleri geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da İzmir Tabip Odası ziyaretlerini sürdürmüştür. Genç Tıbbiyeli'lere ev sahipliği yapmak ve onlara temel konularda bilgi vermek bizler için onur kaynağı olmayı sürdürmektedir. İzmir'deki diğer tıp fakültelerinden gençlerimizi de İzmir Tabip Odası'na bekliyoruz.

Diğer yandan, Dokuz Eylül Tıp Fakültesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu üyesi gençlerin İzmir'in Kemalpaşa ilçesi köylerine yönelik eğitici ve bilinçlendirici etkinliklerini bu dönemde de geçen yıllarda olduğu gibi desteklemeyi sürdürüyoruz.

Seçilmiş kurullarda yer alanların yanı sıra göreve çağırdığımızda koşarak gelentüm meslektaşlarımıza özverili çalışmaları ve yararlı katkıları nedeniyle huzurlarınızda teşekkür ediyoruz. Başta da belirttiğimiz gibi yapıcı eleştiri, katkı ve önerileriniz önümüzdeki dönemdeki çalışmalarımızın şekillenmesinde değer taşıyacaktır.

El ve güçbirliğiyle bir yandan alanımızdaki sorunlarla mücadele ederken vatanımızın savunulması gereken noktalarda da duyarlı desteklerinizin anlamlı ve önemli olduğunun bilinmesini isteriz.

Son olarak dönem çalışmalarımız boyunca özverili ve titiz yaklaşımları nedeniyle büromuzun tüm çalışanlarına da huzurlarınızda teşekkürü borç biliriz.

**İZMİR TABİP ODASI YÖNETİM KURULU**

## İçindekiler

Etkinliklerimiz	7
İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu	25
Kurum Hekimliği Komisyonu Çalışmaları	32
Aile Hekimliği Komisyon Çalışmaları	33
Emekli Hekimler Komisyon Çalışmaları	34
Hekime Yönelik Şiddet Çalışmaları	35
İnsan Hakları İl Kurulu Çalışmaları	37
Elele Hareketi Çalışmaları	38
Ege Tabip Odaları Toplantıları	41
Hukuk Bürosu Çalışmaları	42
Onur Kurulu	72
Hekimlik Uygulamaları ve Etik	73
14 Mart Tıp Haftası Etkinlikleri	74
Hekim Meclisi	80
Basın Açıklamaları	88
İlkyardım Eğitim Merkezi Çalışma Raporu	91
Denetleme Kurulu Raporu	92
Mali Bilançolar	93

## Etkinlikler



01.05.2012

**1 MAYIS KUTLAMALARINA KATILIM**

10.05.2012

**TOPLANTI**

BERGAMA ELELE TOPLANTISI

16.05.2012

**TOPLANTI**

HALK SAĞLIĞI KOMİSYON TOPLANTISI

16.05.2012

**TOPLANTI**

19 MAYIS BAYRAMI HALK KUTLAMASINA HAZIRLIK TOPLANTISI

DR. SUAT KAPTANER



17.05.2012

**BASIN AÇIKLAMASI**

KONU: "HEKİME YÖNELİK ŞİDDET"

YER: TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

19.05.2012

**"19 MAYIS BAYRAMI HALK KUTLAMASI"NA KATILIM**

YER: CUMHURİYET MEYDANI

19.05.2012

**RÖPORTAJ- HABER EKSPRES**

KONU: YENİ YÖNETİM KURULU PROJELERİ

DR. SUAT KAPTANER

22.05.2012

**RÖPORTAJ- CUMHURİYET GAZETESİ**

KONU: YENİ YÖNETİM

KURULU

PROJELERİ

DR. SUAT

KAPTANER



23.05.2012

**ZİYARETÇİ**

İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRÜ OP.DR. MEHMET ÖZKAN'ın YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARETİ

24.05.2012

**TOPLANTI**

İZMİR PSİKİYATRİ DERNEĞİ İLE GÖRÜŞME

KONU: "HEKİME YÖNELİK ŞİDDET"

24.05.2012

**BASIN AÇIKLAMASI**

KONU: "SAĞLIK BAKANLIĞI'NIN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANELERİNDEKİ KEYFİ UYGULAMALARDAN BİRİSİ DAHA HUKUK DUVARINA ÇARPTI" "İZMİR TABİP ODASI'NIN DESTEĞİ İLE AÇILAN DAVADA, KLİNİK ŞEFLERİNİN YETKİLERİNİN ALINMASINA DAİR UYGULAMADA YÜRÜTMENİN DURDURULMASI KARARI VERİLDİ."

24.05.2012

**BASIN**

**AÇIKLAMASI**

KONU: "İZMİR

TABİP ODASI

TARAFINDAN

TAKİP EDİLEN

SÜREÇTE

HEKİME



## Etkinlikler

### ŞİDDET BİR KEZ DAHA CEZALANDIRILDI."

25.05.2012

#### TOPLANTI-KOKTEYL

ÖZEL HEKİMLER İLE TOPLANTI VE KOKTEYL  
DR. METE GÜZELANT



26.05.2012

SALDIRIYA UĞRAYAN DR. HÜSEYİN AYDIN TURAN'A  
DESTEK.

KARAKOLDA İFADE ALIMI, ATATÜRK EĞİTİM VE  
ARAŞTIRMA HASTANESİ'NDE RAPOR ALMA  
SÜREÇLERİ, NÖBETÇİ SAVCI İLE GÖRÜŞME  
DR. SUAT KAPTANER, DR. CEYHUN BALCI

27.05.2012

#### TOPLANTI-TTB ANKARA

KONU: "ŞİDDET"

YER: TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ

KATILIMCI: DR. SİNAN ÖZÇELİK'İN ODAMIZ ADINA  
KATILIMI.

28.05.2012

#### ZİYARETİMİZ

İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRÜ OP.DR. MEHMET ÖZKAN'I  
ZİYARETİMİZ.

OP.DR. SUAT KAPTANER

28.05.2012

#### ZİYARETİMİZ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANI  
PROF. DR. TÜLAY CANDA'YI ZİYARETİMİZ

OP.DR. SUAT KAPTANER, PROF.DR. MUSTAFA  
OLGUNER

28.05.2012

#### ZİYARETÇİ

EXPO 2020 GENEL SEKRETERLİĞİ VE DR. BÜLTEN  
TUGAY IN ODAMIZI ZİYARETİ.

29.05.2012

#### ZİYARETİMİZ

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCISI DURDU KAVAK'I  
ZİYARETİMİZ.

KONU: "HEKİME YÖNELİK ŞİDDET"

OP.DR. SUAT KAPTANER, DR. METE GÜZELANT, AV.  
MİTHAT KARA

30.05.2012

#### BASIN TOPLANTISI

KONU: "SAĞLIK, BİLİM DIŞI YAKLAŞIMLARLA  
YÖNETİLEMEZ!"

DR. SUAT KAPTANER, DR. METE GÜZELANT,  
DR.HAKAN YETİMALAR



30.05.2012

#### BASIN AÇIKLAMASI

KONU: "HEKİME YÖNELİK ŞİDDET"

30.05.2012

#### ZİYARETİMİZ

EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR.  
KAMİL KUMANLIOĞLU'NU ZİYARETİMİZ.

04.06.2012

#### ZİYARETİMİZ

ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRÜ ÖZGÜR DUMAN VE  
ASAYİŞTEN SORUMLU İL EMNİYET MÜDÜR  
YARDIMCISI YALÇIN ORHAN'I ZİYARETİMİZ.

DR. SUAT KAPTANER

## Etkinlikler

08.06.2012

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ  
MEZUNİYET TÖRENİNE KATILIM  
DR. SUAT KAPTANER  
YER: DEÜ TINAZTEPE KAMPÜSÜ

08-09.06.2012

**TOPLANTI**  
EGE BÖLGESİ TABİP ODALARI TOPLANTISI-ANTALYA  
DR. SUAT KAPTANER

13.06.2012

**TOPLANTI**  
İZMİR TABİP ODASI YÖNETİM KURULU VE İZMİR  
TABİP ODASI TTB DELEGELERİ TOPLANTISI

13.06.2012

**TOPLANTI**  
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYON  
TOPLANTISI  
14.06.2012

**BASIN DUYURUSU**  
KONU: "KARAKOLDA DAYAK İDDİALARI ÜZERİNE  
İZMİR TABİP ODASI TARAFINDAN ADLİ RAPOR  
HEKİM HAKKINDA YAPILAN İNCELEME SONUCU"

15.06.2012

**TOPLANTI-ANKARA**  
TTB-UDEK YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI'NA  
KATILIM  
DR. AYŞENUR OKTAY, DR. CAN CEYLAN

20.06.2012

**TOPLANTI**  
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYON  
TOPLANTISI

21.06.2012

**ZİYARETÇİ**  
MEDICALPARK ÖZEL İZMİR HASTANESİ YÖNETİMİNİN  
ODAMIZI ZİYARETİ  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI DR. ZAFER BEKEN, GEN.  
MÜD. DR. VEYSİ KUBBA, BAŞHEKİM DR. ZEKİ HOZER

22.06.2012

**BASIN DUYURUSU**  
KONU: "HEKİME HAKARET CEZALANDIRILDI"

03.07.2012

**ZİYARETİMİZ**  
İZMİR VALİSİ CAHİT KIRAÇ'I ZİYARET  
DR. SUAT KAPTANER  
AV. MİTHAT KARA

04.07.2012

**ZİYARETİMİZ**  
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANI AZİZ  
KOCAGÖZÜ'NU ZİYARET  
DR. SUAT KAPTANER, DR. MUSTAFA OLGUNER, DR.  
HAKAN YETİMALAR

05.07.2012

**BASIN AÇIKLAMASI**  
KONU: "ŞİVAS MADIMAK VE ERZİNCAN  
BAŞBAĞLAR KATLIAMINDA KAYBETTİĞİMİZ  
YURTTAŞLARIMIZ UNUTMADIK UNUTMAYACAĞIZ!"

11.07.2012

**ZİYARETİMİZ**  
DR. BEHÇET UZ ÇOCUK HASTANESİ BAŞHEKİMİ DR.  
NURETTİN ÜNAL'I ZİYARET  
DR.SUAT KAPTANER, DR. METE GÜZELANT

12.07.2012

**ZİYARETÇİ**  
İZMİR ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ DEKANI  
PROF. DR. MEHMET MERDAN HEKİMOĞLU, DEKAN  
YARDIMCISI YRD DOÇ DR SERKAN ÇINARLI VE  
ÖĞRETİM ÜYESİ DR. SEVİNÇ HIZAL'IN ODAMIZI  
ZİYARETİ.

19.07.2012

**BASIN AÇIKLAMASI**  
KONU: "TAM GÜN İPTAL EDİLDİ" "SAĞLIK  
BAKANLIĞI BİR KEZ DAHA HUKUK DUVARINA  
ÇARPTI"

24.07.2012

**ZİYARETİMİZ**  
KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ D EKANI  
PROF. DR. MEHMET ALİ MALAS'I ZİYARETİMİZ

24.07.2012

**ZİYARETİMİZ**  
ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
BAŞHEKİMİ PROF. DR. BEHZAT ÖZKAN'I ZİYARET  
DR. SUAT KAPTANER, DR. AYŞENUR OKTAY, DR.  
HAKAN YETİMALAR



## Etkinlikler



25.07.2012

### **BASIN TOPLANTISI**

KONU: "TÜRKİYE'DE BİR İLK YİNE İZMİR'DE YAŞANACAK" "İZMİR ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ ADLİ TIP ANABİLİM DALI VE İZMİR TABİP ODASI TARAFINDAN "SAĞLIK HUKUKU YÜKSEK LİSANS PROGRAMI" DÜZENLENİYOR.

26.07.2012

### **ZİYARETİMİZ**

ŞİFA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. YUSUF ERDOĞAN'I ZİYARET  
DR. SUAT KAPTANER, DR. CEYHUN BALCI

26.07.2012

### **ZİYARETİMİZ**

ŞİFA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. MUSTAFA SARSILMAZ'I ZİYARET  
DR. SUAT KAPTANER, DR. CEYHUN BALCI

31.07.2012

### **BASIN AÇIKLAMASI**

KONU: "DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ ÇALIŞANLARININ HAKLI MÜCADELESİNİ DESTEKLİYORUZ"

31.07.2012

### **RÖPORTAJ**

EGE SAĞLIK MUHABİRLERİ DERNEĞİ İLE GÖRÜŞME VE RÖPORTAJ  
DR. SUAT KAPTANER

01.08.2012

**SAĞLIK MUHABİRLERİ DERNEĞİYLE YUVARLAK MASA TOPLANTISI**

06.08.2012

### **ZİYARETÇİ**

TÜRK SAĞLIK SEN İZMİR ÜNİVERSİTELER ŞUBESİ BAŞKANI YASEMİN ZENGİN'İN ODAMIZI ZİYARETİ.

06.08.2012

### **ZİYARETÇİ**

İZMİR ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU'NUN ODAMIZI ZİYARETİ

07.08.2012

### **KONGRE KATILIM**

KONU : "ULUSLAR ARASI DEPREM VE DOĞAL AFETLER KONGRESİ"  
DÜZENLEYEN: İZFAŞ  
KATILIMCI: DR. AHMET SOYSAL  
YER:İZFAŞ GENEL MÜDÜRLÜK BİNASI

08.08.2012

### **BASIN TOPLANTISI**

KONU: "GEÇİCİ GÖREV ZULMÜNE SON VERİLSİN!"  
DR. SUAT KAPTANER, DR. METE GÜZELANT

14.08.2012

### **RÖPORTAJ- EGE TV**

KONU: EĞİTİMDE 4+4+4'ÜN OLUMSUZLUKLARI  
DR. CEYHUN BALCI

27.08.2012

### **TOPLANTI**

KONU: 30 AĞUSTOS VE 9 EYLÜL ETKİNLİKLERİ  
CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ  
YER: İZMİR TABİP ODASI

28.08.2012

### **RÖPORTAJ**

MEDYA SAĞLIK-EZGİ TOYGAR  
DR. SUAT KAPTANER

29.08.2012

### **ZİYARETÇİ**

CHP İZMİR MİLLETVEKİLİ AYTUN ÇIRAY'IN ZİYARETİ

29.08.2012

### **ZİYARETÇİ**

GOETHE ENSTİTÜSÜ MÜDÜRÜ'NÜN ODAMIZI ZİYARETİ

30.08.2012

### **TÖREN**

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI YÜRÜYÜŞÜNE  
KATILIM VE ATATÜRK ANITINA ÇELENK KONULMASI

03.09.2012

### **ZİYARETÇİ**

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ  
İNTÖRNLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ.

04.09.2012

### **BASIN AÇIKLAMASI**

**"4 EYLÜL SİVAS KONGRESİ BASIN AÇIKLAMASI"**

DR. SUAT KAPTANER

04.09.2012

### **TOPLANTI**

9 EYLÜL KUTLAMALARI  
CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ  
DR. SUAT KAPTANER

08.09.2012

### **KOKTEYL**

KONU: 9 EYLÜL , İZMİR'İN KURTULUŞUNUN 90. YILI  
KUTLAMA KOKTEYLİ  
DÜZENLEYEN: İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
DR. SUAT KAPTANER

09.09.2012

### **TÖREN**

9 EYLÜL TÖRENLERİNE KATILIM

18.09.2012

### **ZİYARETÇİ**

EGE ÜNİVERSİTESİ ADT BAŞKANI ESRA ECE İLE  
GÖRÜŞME  
DR. SUAT KAPTANER

18.09.2012

### **ZİYARETÇİ**

DR. SABRİYE ÇOKÇEKEN OKÇU İLE GÖRÜŞME  
DR. SUAT KAPTANER

18.09.2012

### **TOPLANTI**

KADIN HEKİMLER KOMİSYONU TOPLANTISI

19.09.2012

### **TOPLANTI**

KONU: İSTANBUL PROKOTOLÜ  
YER: ALİAĞA DEVLET HASTANESİ  
DR. METE GÜZELANT VE AV. MİTHAT KARA

24.09.2012

### **ZİYARETÇİ**

TÜRK SAĞLIK SEN BAŞKANI AHMET DOĞRUYOL'UN  
ODAMIZI ZİYARETİ

DR. SUAT  
KAPTANER, DR.  
METE  
GÜZELANT



24.09.2012

### **ZİYARETÇİ**

VETERİNER  
HEKİMLER  
ODASI  
YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ  
DR. SUAT KAPTANER

27.09.2012

### **BASIN AÇIKLAMASI**

KONU: "İZMİR'DE ÖĞRENCİSİ TARAFINDAN  
ÖLDÜRÜLEN ÖĞRETMEN"  
DR. METE GÜZELANT

27.09.2012

### **TOPLANTI**

ELELE TOPLANTISI

02.10.2012

### **ZİYARETİMİZ**

İZMİR AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİNİ (İZAHED)  
ZİYARETİMİZ  
DR. METE GÜZELANT, DR. CEYHUN BALCI

02.10.2012

### **TOPLANTI**

KADIN HEKİMLER KOMİSYONU

03.10.2012

### **ZİYARETÇİ**

EGE TIBBİYELİLER DERNEĞİ'NİN ODAMIZI ZİYARETİ



## Etkinlikler

04.10.2012  
**KOKTEYL**  
TIP  
ÖĞRENCİLERİ  
KOKTEYLİ  
DÜZENLEYEN:  
İZMİR TABİP  
ODASI



05.10.2012  
**ZİYARET EDENLER**  
EGE ULUSLAR ARASI SAĞLIK FEDERASYONU'NU  
BAŞKAN YARDIMCISI DR. RÜÇHAN USLU VE  
YÖNETİM KURULU ÜYESİ DR.ABDULLAH ÖZTÜRK'ÜN  
ODAMIZI ZİYARETİ

05.10.2012  
**TOPLANTI**  
CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI

06.10.2012  
**TOPLANTI-ANKARA**  
KONU: "ŞİDDETE SIFIR TOLERANS ÇALIŞMA GRUBU  
TOPLANTISI"  
YER: TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ  
KATILIMCI: DR. TURGUT TUBAY

07.10.2012  
**TOPLANTI-ANKARA**  
KONU: "ÖZEL HEKİMLİK TOPLANTISI"  
YER: TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ  
KATILIMCI : DR. İRFAN EKER

08.10.2012  
**ZİYARETİMİZ**  
İZMİR İL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRÜRÜ'NÜ  
ZİYARETİMİZ.  
DR. METE GÜZELANT, DR. MUSTAFA OLGUNER

10.10.2012  
**TOPLANTI**  
İŞÇİ SAĞLIĞI İŞYERİ HEKİMLİĞ KOMİSYONU  
TOPLANTISI

15.10.2012  
**İZMİR TABİP ODASI TSM KOROSU**

16.10.2012  
**HASTANE BİRİM TOPLANTISI**  
KONU: "ŞİDDET"  
YER: EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ  
DR. AYŞENUR OKTAY, AV. MİTHAT KARA

16.10.2012  
**TOPLANTI**  
CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI

17.10.2012  
**GAZİANTEP - DR. ERSİN ARSLAN DURUŞMASINA  
KATILIM**  
DR. SUAT KAPTANER



17.10.2012  
**KİTLESEL BASIN AÇIKLAMASI**  
KONU: DR. ERSİN ARSLAN'IN İLK DURUŞMASI  
YER: DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

17.10.2012  
**TOPLANTI**  
KURUM HEKİMLİĞİ KOMİSYON TOPLANTISI  
DR. METE GÜZELANT

18.10.2012  
**TOPLANTI**  
CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI

18.10.2012  
ELELE TOPLANTISI

20.10.2012  
**BASIN TOPLANTISI**  
DÜZENLEYEN : CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ

23.10.2012

### TOPLANTI

AİLE HEKİMLERİ KOMİSYON TOPLANTISI

24.10.2012

### TOPLANTI

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU  
TOPLANTISI

29.10.2012

İZMİR TABİP ODASI TSM KORO

30.10.2012

### ZİYARETÇİ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ  
İNTÖRNLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ

02.11.2012

### TOPLANTI

CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI

02.11.2012

İZMİR TABİP ODASI TSM KORO

05.11.2012

### BASIN

### AÇIKLAMASI

BERGAMA

ELELE

HAREKETİ

BASIN

AÇIKLAMASI



05.11.2012

CUMHURİYET

İÇİN GÜÇBİRLİĞİ BASIN AÇIKLAMASI

05.11.2012

### HASTANE BİRİM TOPLANTISI

KONU: "DÖNER SERMAYE GERİ ÖDEMELERİ"

YER: ALSANCAK DEVLET HASTANESİ

AV. MİTHAT KARA

05.11.2012

### TOPLANTI

AİLE HEKİMLİĞİ KOMİSYON TOPLANTISI

06.11.2012

### BASIN TOPLANTISI

KONU: KAMU HASTANE BİRLİKLERİ YASASI

DÜZENLEYEN : İZMİR TABİP ODASI

DR. SUAT KAPTANER

06.11.2012

AİLE HEKİMLİĞİ KOMİSYONU TOPLANTISI

07.11.2012

### TOPLANTI

KONU: YENİ "İŞ SAĞLIĞI YASASI"

YER: İZMİR TABİP ODASI

DÜZENLEYEN: İZMİR TABİP ODASI İŞÇİ SAĞLIĞI VE  
İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU

08.11.2012

### TOPLANTI

BERGAMA ELELE TOPLANTISI

09.11.2012

İZMİR TABİP ODASI TSM KORO

13.11.2012

### HASTANE BİRİM TOPLANTISI

KONU : "HEKİME YÖNELİK ŞİDDET"

YER: DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ  
AV. MİTHAT KARA, DR. TURGUT TUBAY

13.11.2012

### ZİYARETİMİZ

VETERİNER HEKİMLER ODASI YENİ YÖNETİM  
KURULU'NU ZİYARETİMİZ

DR. SUAT KAPTANER, DR. CEYHUN BALCI



13.11.2012

### EĞİTİM SEMİNERLERİ-2

KONU: "MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI BİZİ KORUYOR MU?", " MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI POLİÇELERİNDE VE ADLİ SÜREÇLERDE DİKKAT EDİLMESİ GERFEKEN NOKTALAR NEDİR?"

DR. EKİN ÖZGÜR AKTAŞ, AV. MİTHAT KARA

16.11.2012

### İZMİR TABİP ODASI TSM KORO

17.11.2012

### EGE BÖLGESİ TABİP ODALARI TOPLANTISI

-BALIKESİR

DR. SUAT KAPTANER

19.11.2012

AİLE HEKİMLİĞİ KOMİSYON TOPLANTISI

19.11.2012



### TOPLANTI

BOZYAKA HASTANESİ ASİSTAN TEMSİLCİLERİ İLE TOPLANTI

DR. SUAT KAPTANER, DR. CEYHUN BALCI

20.11.2012

### 1. BASAMAK EĞİTİM SEMİNERLERİ-2

KONU: "AKILCI ANTİBİYOTİK KULLANIMI"

YER: EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

21.11.2012

### TOPLANTI

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU TOPLANTISI

22.11.2012

### SUNUM

DR. BEHÇET UZ ÇOCUK HASTANESİ ÇOCUK HASTALIKLARI GÜZOKULU

AV. MİTHAT KARA

22.11.2012

### TOPLANTI

BERGAMA ELELE TOPLANTISI

23.11.2012

### İZMİR TABİP ODASI TSM KORO

27.11.2012

### TOPLANTI

ÖZEL HASTANELER, TIP MERKEZİ VE DAL MERKEZİ HEKİMLERİ İLE TOPLANTI

YER: İZMİR TABİP ODASI

28.11.2012

### TOPLANTI

ASİSTAN HEKİMLER İLE TOPLANTI

YER: İZMİR TABİP ODASI

30.11.2012

TSM KORO

01.12.2013

### ÇALIŞTAY- SAMSUN

3. GENİŞLETİLMİŞ HEKİM ÇALIŞTAYI

DÜZENLEYEN : SAMSUN TABİP ODASI

DR. TURGUT TUBAY

03.12.2012

### TOPLANTI

AİLE HEKİMLİĞİ KOMİSYON TOPLANTISI

04.12.2012

### BASIN AÇIKLAMASI

DR. MELİKE ERDEM'İN İNTİHARI

KONU: "ALO 184" YETTİ ARTIK ÇIK DEVREDEN

YER: ALSANCAK DEVLET HASTANESİ

04.12.2012

DR. MELİKE ERDEM ANISINA ALSANCAK DEVLET HASTANESİ'NDE SAYGI DURUŞU

04.12.2012  
**SKY TV PROGRAMI ANA HABER**  
KONU: "SAĞLIK SEKTÖRÜNDEKİ SON DURUM"  
DR. METE GÜZELANT

06.12.2012  
**TOPLANTI**  
CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI  
KONU: "KUBİLAY ETKİNLİKLERİ"

07.12.2012  
**TSM KORO**



08.12.2012  
**BASIN TOPLANTISI**  
CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ

10.12.2012  
**TOPLANTI**  
MUAYENEHANE HEKİMLERİ İLE TOPLANTI  
YER: İZMİR TABİP ODASI

10.12.2012  
**TOPLANTI**  
AİLE HEKİMLİĞİ KOMİSYON TOPLANTISI

11.12.2012  
**ZİYARETİMİZ**  
ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
YÖNETİCİSİNİ ZİYARETİMİZ  
DR. SUAT KAPTANER, DR. HAKAN YETİMALAR

11.12.2012  
**GÖRÜŞME**  
DR. SUAT KAPTANER'İN SABAH GAZETESİ İLE  
GÖRÜŞMESİ

11.12.2012  
**ZİYARETÇİ**  
BOZYAKA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
ASİSTANLARI İLE GÖRÜŞME

11.12.2012  
**EĞİTİM SEMİNERLERİ-3**  
KONU: "TIBBİ KAYITLAR, REÇETE VE RAPORLARIN  
ÖNEMİ, BU BELGELERİN DÜZENLENMESİNDE  
GÖSTERİLEN ÖZENSİZLİK NEDENİYLE YAŞANAN  
İDARİ VE ADLİ SORUNLAR"  
AV. ABDULLAH HIZAL

13.12.2012  
**ZİYARETÇİ**  
İZMİR SAĞLIK TURİZMİ DERNEĞİ YÖNETİCİLERİ DR.  
NUSRET AYAZ, DR. BÜLENT CİNEL, ÖZER  
MUMCU'NUN ODAMIZI ZİYARETİ

13.12.2012  
**TOPLANTI**  
BERGAMA ELELE TOPLANTISI

14.12.2012  
**ZİYARETÇİ**  
AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU  
ÜYELERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ.

14.12.2012  
TSM KORO

15.12.2012  
**KAHVALTILI BASIN TOPLANTISI**  
KONU: "YURTTAŞLARA YÖNELİK FİŞLEME SAĞLIK  
ALANINDA! SAĞLIK BAKANLIĞI, YURTTAŞLARIN  
KİMLİK DAHİL BÜTÜN SAĞLIK BİLGİLERİNİ  
FİŞLEMEK İSTİYOR"

17.12.2012  
**ZİYARETÇİ**  
CHP BİNGÖLLÜLER DERNEĞİNİN ODAMIZI ZİYARETİ

17.12.2012  
**TOPLANTI**  
AİLE HEKİMLİĞİ TOPLANTISI

18.12.2012

### **1. BASAMAK HEKİMLERİ İÇİN EĞİTİM SEMİNERLERİ-3**

KONU: "SALDIRGAN HASTA VE HASTA YAKINLARINA YAKLAŞIM"

DOÇ.DR. BÜLENT KAYAHAN (E.Ü TIP FAKÜLTESİ PSİKİYATRİ ANABİLİM DALI ÖĞRETİM ÜYESİ)

19.12.2012

### **CUMHURİYET İÇİN GÜÇBİRLİĞİ BASIN AÇIKLAMASI**

KONU: KUBİLAY ANISINA

19.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

**BORNOVA ASM-(BORNOVA SGB)-BAYRAKLI ASM (BAYRAKLI SGB) HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

20.12.2012

### **MUAYENEHANE HEKİMLERİ, 112 HEKİMLERİ, İŞYERİ HEKİMLERİ, KURUM HEKİMLERİ HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

YER: İZMİR TABİP ODASI

20.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

MEDICALPARK İZMİR HASTANESİ

20.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

BAKİ UZUN HASTANESİ

20.12.2012

### **BASIN AÇIKLAMASI**

BERGAMA ELELE BASIN AÇIKLAMASI

20.12.2012

### **SUNUM**

KONU: "MESLEKİ ÖRGÜTLENMENİN ÖNEMİ VE TABİP ODALARININ TANITIMI"

DÜZENLEYEN: DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ

DR. MUSTAFA OLGUNER

20.12.2012

### **TOPLANTI**

BERGAMA ELELE TOPLANTISI

21.12.2012

### **TSM KORO**

22-23.12.2012

### **XVIII. TIPTA UZMANLIK KURULTAYI (UDEK)**

YER: DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

24.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

24.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

BOZYAKA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

24.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

24.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

DR. BEHÇET UZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

24.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

24.12.2012

### **HEKİM MECLİSİ SEÇİMLERİ**

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

24.12.2012

### **TOPLANTI**

AİLE HEKİMLİĞİ KOMİSYONU TOPLANTISI

25.12.2012

### **ZİYARET EDENLER**

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

İNTÖRNLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ

26.12.2012

### **BASIN AÇIKLAMASI**

KONU: "SAĞLIKTA AVUÇ İÇİ ENDİŞESİ"

DR. METE GÜZELANT



28.12.2012  
TSM KORO

02.01.2013  
**ZİYARETİMİZ**

TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
YÖNETİCİSİ PROF. DR. ABDULLAH TAŞYURT'U  
ZİYARETİMİZ

02.01.2013  
**ZİYARETİMİZ**

TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
BAŞHEKİMİ PROF. DR. GÖKHAN AKBULUT'U  
ZİYARETİMİZ

03.01.2013  
**TOPLANTI**

KONU: **RE'SEN ATAMALAR**  
AV. MİTHAT KARA

07.01.2013  
**BASIN AÇIKLAMASI**

KONU: **"112 ACİL HİZMETLERİ"**

09.01.2013  
**ZİYARETİMİZ**

KAMU HASTANE BİRLİKLERİ KUZAY GENEL  
SEKRETERİ PROF. DR. OSMAN NURİ DİLEK'İ  
ZİYARETİMİZ

09.01.2013  
**ZİYARETİMİZ**

GÖĞÜS HASTANESİ YÖNETİCİSİ DOÇ. DR. AHMET  
EMİN ERBAYCU'YU ZİYARETİMİZ

09.01.2013  
**ZİYARETİMİZ**

GÖĞÜS HASTANESİ BAŞHEKİMİ DR. ENVER YALNIZ'I  
ZİYARETİMİZ

09.01.2013  
**TOPLANTI**

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYON  
TOPLANTISI

10.01.2013  
**TOPLANTI**

14 MART TIP HAFTASI ETKİNLİKLERİ HAZIRLIK

TOPLANTISI

YER: DOKUZ EYLÜL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  
DR. SUAT KAPTANER

10.01.2013

**BASIN TOPLANTISI**

KONU: **"BUCA SEYFİ DEMİR DEVLET  
HASTANESİ'NDE NELER OLUYOR"**

DÜZENLEYENLER: İZMİR TABİP ODASI, HERKES İÇİN  
ACİL SAĞLIK DERNEĞİ, GENEL SAĞLIK İŞ SENDİKASI



10.01.2013  
**ZİYARETİMİZ**

İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRÜR BEDİHA TÜRKYILMAZ'I  
ZİYARETİMİZ

DR SUAT KAPTANER, DR METE GÜZELANT,  
DRMUSTAFA OLGUNER, DR AYŞENUR OKTAY, DR  
CEYHUN BALCI

11.01.2013  
TSM KORO

15.01.2013

**EĞİTİM SEMİNERLERİ-4**

KONU: **"TIBBİ UYGULAMA HATALARI"**

PROF. DR.  
EKİN  
ÖZGÜR  
AKTAŞ



## Etkinlikler

16.01.2013

### TOPLANTI

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ GENEL KATILIMLI TOPLANTI

19.01.2013

**HEKİM MECLİSİ AÇILIŞ-KOKTEYLİ VE İLK TOPLANTI HAN TİYATROSU**



19.01.2013

**SUNUM : "TAM GÜN TERTİBİ"**

DR ABDÜLKADİR AKBAŞ (SAMSUN)

22.01.2013

**1. BASAMAK HEKİMLERİ İÇİN EĞİTİM SEMİNERLERİ IV**

**KONU : "TIP II DİABET TEDAVİSİ:KİME, HANGİ TEDAVİ?"**

DOÇ.DR. ŞEVKİ ÇETİNKALP (E.Ü TIP FAKÜLTESİ İÇ HASTALIKLARI AD ENDOKRİNOLOJİ BİLİM DALI)

23.01.2013

### TOPLANTI

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYON TOPLANTISI

24.01.2013

### TOPLANTI

14 MART ETKİNLİKLERİ HAZIRLIK TOPLANTISI  
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ  
DR MUSTAFA OLGUNER

25.01.2013

### SEMİNER

KONU:" SAĞLIKTA DÖNÜŞÜM VE YENİ YAKLAŞIMLAR"

DÜZENLEYEN: TÜRK OFTALMOLOJİ DERNEĞİ İZMİR ŞUBESİ

KONUÇMACI: DR.CENK BİLEN

MODERATÖR: DR. METE GÜZELANT

31.01.2013

### ZİYARET EDENLER

CHP BİLİM KÜLTÜR HEYETİNİN ODAMIZI ZİYARETİ

05.02.2013

### TOPLANTI

KADIN HEKİMLER KOMİSYONU TOPLANTISI

06.02.2013

**PARLAMENTERLER BİRLİĞİ İZMİR ŞUBESİ**

**SUNUM : "SAĞLIKTA NELER OLUYOR?"**

DR. CEYHUN BALCI

06.02.2013

### KOKTEYL

EMEKLİ HEKİMLER ÇALIŞMA GRUBU TANIŞMA KOKTEYLİ

11.02.2013

### RÖPORTAJ-RT HABER

KONU : ÖZEL HASTANELER

DR. METE GÜZELANT

12.02.2013

### TOPLANTI

SAĞLIK MESLEK ODALARI PLATFORMU TOPLANTISI  
İZMİR TABİP ODASI, İZMİR DİŞHEKİMLERİ ODASI,



## Etkinlikler

İZMİR ECZACI ODASI, İZMİR HEMŞİRELER DERNEĞİ,  
SES, TÜRK SAĞLIK SEN-GENEL SAĞLIK İŞ SENDİKASI

13.02.2013

### ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ÖZEL BATI ANADOLU HASTANESİ CENTRAL HOSPITAL

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA, Av. ABDULLAH HIZAL

13.02.2013

### ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ÖZEL EGEPOL HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA, Av. ABDULLAH HIZAL

13.02.2013

### ZİYARETİMİZ

KHB KUZEY SEKRETERİ PROF. DR.OSMAN NURİ DİLEK'İ ZİYARETİMİZ.

DR. METE GÜZELANT, DR. HAKAN YETİMALAR

14.02.2013

### ZİYARETİMİZ

BOZYAKA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÖNETİCİSİ SERDAR BAYRAKLI'YI ZİYARETİMİZ

14.02.2013

### TOPLANTI

EMEKLİ HEKİMLER ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

16.02.2013

### PANEL

**KONU:** "HER YÖNÜYLE 6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU"

DÜZENLEYEN: TMMOB İL KOORDİNASYON KURULLARI

DR. HAKAN TOKSÖZ

19.02.2013

### ZİYARETÇİ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

İNTÖRNLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ

19.02.2013

### ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ÖZEL KAŞKALOĞLU GÖZ HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

19.02.2013

### TOPLANTI

SAĞLIK MESLEK ODALARI PLATFORMU TOPLANTISI

İZMİR TABİP ODASI, İZMİR DİŞHEKİMLERİ ODASI, İZMİR ECZACI ODASI, İZMİR HEMŞİRELER DERNEĞİ, SES, TÜRK SAĞLIK SEN-GENEL SAĞLIK İŞ SENDİKASI  
DR. CEYHUN BALCI

19.02.2013

### 1. BASAMAK HEKİMLERİ İÇİN EĞİTİM SEMİNERLERİ

**KONU :** "BAŞ AĞRISI: TEMEL YAKLAŞIM VE ÖNERİLER"

PROF. DR. NEŞE ÇELEBİSOY (E.Ü TIP FAKÜLTESİ NÖROLOJİ ANABİLİM DALI)

20.02.2013

### ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ÖZEL KARŞIYAKA GÖZ HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

21.02.2013

### RÖPORTAJ-EGEDE SON SÖZ

KONU: KHK

DR. METE GÜZELANT

23.02.2013

### RÖPORTAJ-EGE MECLİSİ

KONU: KHK

DR. METE GÜZELANT

## Etkinlikler

25.02.2013

### ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ÖZEL EMOT HASTANESİ & ATAKALP KALP HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA, Av. BDULLAH HIZAL

26.02.2013

### ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ÖZEL MEDİCALPARK HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

26.02.2013

### TOPLANTI

HEKİM MECLİSİ 2. TOPLANTISI

27.02.2013

### İŞİG (6331) KANUNU EĞİTİM SEMİNERLERİ-1

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU  
SUNUMU

03.03.2013

### EGE BÖLGESİ TABİP ODALARI TOPLANTISI

YER: İZMİR TABİP ODASI

05.03.2013

### TOPLANTI

KADIN HEKİMLER VE KADIN SAĞLIĞI KOMİSYONU  
TOPLANTISI

05.03.2013

### SEMİNER

**KONU:** "MÜLTECİ HAKLARI"

DR. RAMAZAN İNCİ

05.03.2013

### PANEL

**KONU:** "İZMİR İLİNDE 6331 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YASA'SININ GETİRDİĞİ ETKİLER"

KONUŞMACI: DR. HAKAN TOKSÖZ

05.03.2013

### SEMPOZYUM

**KONU:** "TIBBİ UYGULAMA HATALARI" , "TIBBİ UYGULAMA HATALARI VE TABİP ODASI YAKLAŞIMI"

KONUŞMACI: AV. ABDULLAH HIZAL

05.03.2013

### ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ÖZEL BAKİ UZUN HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

05.03.2013

### TOPLANTI

KADIN HEKİMLER VE KADIN SAĞLIĞI KOMİSYONU  
TOPLANTISI

06.03.2013

### HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

06.03.2013

### TOLANTI

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYON  
TOPLANTISI

07.03.2013

### HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

FOÇA DEVLET HASTANESİ

**KONU:** "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

## Etkinlikler

07.03.2013

### **BASIN AÇIKLAMASI**

**KONU: "YENİ SAĞLIK BAKANI SAYIN DR. MEHMET MÜEZZİNOĞLU'NA HOŞGELDİN DİYORUZ."**

DÜZENLEYEN: İZMİR TABİP ODASI, İZMİR ECZACI ODASI, İZMİR DİŞHEKİMLERİ ODASI, SES İZMİR ŞUBESİ, TÜRK SAĞLIK-SEN 1 NO'LU ŞUBE, TÜRK SAĞLIK SEN 2 NO'LU ŞUBE, GENEL SAĞLIK-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ, TÜRK HEMŞİRELER DERNEĞİ İZMİR ŞUBESİ

07.03.2013

### **ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ**

ÖZEL EKOL KULAK BURUNBOĞAZ HASTANESİ

**KONU: "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"**

Av. MİTHAT KARA

07.03.2013

### **BASIN AÇIKLAMASI**

**KONU: "SÜT KARDEŞLİĞİ"**

08.03.2013

### **ÖZEL HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ**

ÖZEL GAZİ HASTANESİ

**KONU: "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"**

Av. MİTHAT KARA

09.03.2013

### **TOPLANTI- ANKARA**

**KONU: KURUM HEKİMLERİ**

DÜZENLEYEN: TTB PRATİSEYNE HEKİMLİK KOLU

KATILIMCILAR : **DR. EROL AKGÜN, DR. NURCAN**

**ÇAKIR**

11.03.2013

**SANATÇI HEKİMLER SERGİSİ AÇILIŞ KOKTEYLİ**

SABANCI KÜLTÜR SARAYI

12.03.2013

**ZİYARETÇİ**

CHP İL BAŞKANLIĞI , İZMİR MİLLETVEKİLİ HÜLYA GÜVEN'İN YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARETİ

12.03.2013

**İŞİG (6331) KANUNU EĞİTİM SEMİNERLERİ-2**  
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU  
SUNUMU

13.03.2013

**SALİH İŞGÖREN İLKÖĞRETİM OKULU'NDA "MESLEK TANITIM GÜNLERİ"**

**KONUŞMACI: DR. HÜSEYİN ÇETİNEL**

13.03.2013

### **SUNUM**

**KONU: "NEYE DÖNÜŞÜYÜRÜZ"**

YER: İZMİR BOZYAKA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

**KONUŞMACI: DR. EKİN ÖZGÜR AKTAŞ**

13.03.2013

AÇIK OTURUM

**"TIP BAYRAMI ARİFESİNDE NEYİN BAYRAMI?"**  
**(TIP BU DEĞİL YAZARLARININ KATILIMIYLA)**

**DR ALİ RIZA ÜÇER**

**DR OSMAN ELBEK**

**DR MUTLUHAN İZMİR**

**DR GÜLÜMSER HEPER**

**DR UĞUR YILMAZ**

**YÖNETEN : DR CEYHUN BALCI**

**SABANCI KÜLTÜR SARAYI**

14.03.2013

**14 MART ATATÜRK ANITINA ÇELENK SUNMA TÖRENİ**

CUMHURİYET MEYDANI

14.03.2013

**14 MART RESMİ TÖRENİ- MESLEKTE 40. YILINI DOLDURAN MESLEKTAŞLARA PLAKET SUNUMU**  
**SABANCI KÜLTÜR SARAYI**

14.03.2013

## Etkinlikler

### ZİYARETİMİZ

İZMİR TABİP ODASI EMEKLİ HEKİMLER ÇALIŞMA GRUBUNUN NARLIDERE HUZUREVİ VE URLA DARÜŞŞAFAKA HUZUREVİNDE KALAN HEKİMLERİ ZİYARETİ

14.03.2013

### İZMİR SAĞLIK PLATFORMUNUN “MEŞALELİ YÜRÜYÜŞÜ”

KIBRIS ŞEHİTLERİ TANSIŞ ÖNÜNDEN GÜNDOĞDU MEYDANI'NA

14.03.2013

### SUNUM

KONU: “NEYE DÖNÜŞÜYORUZ”

YER: TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

KONUŞMACI: DR. EKİN ÖZGÜR AKTAŞ

14.03.2013

14.03.2013

### İZMİR TABİP ODASI BASIN ÖDÜLLERİ

YER: SABANCI KÜLTÜR SARAYI

İZMİR POP ORKESTRASI KONSERİ

SABANCI KÜLTÜR SARAYI

15.03.2013

### SUNUM

KONU: “NEYE DÖNÜŞÜYORUZ”

YER: İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

KONUŞMACI: DR. EKİN ÖZGÜR AKTAŞ

15.03.2013

### İZMİR TABİP ODASI BİLİM ÖDÜLÜ

PROF. DR. KAZIM ÖNAL

YER: İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

15.03.2013

### ZİYARETÇİ

CHP İZMİR MİLLETVEKİLİ ERDAL AKSÜNGER'İN YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARETİ.

15.03.2013

### KONSER

İZMİR TABİP ODASI TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU

### KONSERİ

YER: SELAHATTİN AKÇİÇEK KÜLTÜR MERKEZİ

19.03.2013

### 1.BASAMAK HEKİMLERİ İÇİN EĞİTİM SEMİNERİ

KONU: AKUT KORONER SENDROMLAR

KONUŞMACI: DR. FİLİZ ÖZERKAN (EÜ TIP FAKÜLTESİ KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI)

20.03.2013

### TOPLANTI

1 MAYIS HAZIRLIK TOPLANTISI

YER: TÜRK-İŞ BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

DR. ALİ GÜL

21.03.2013

### TOPLANTI

KONU: “TIBBİ ATIK BEYANI”

YER: ÇEVRE İL MÜDÜRLÜĞÜ

DR. RUŞEN AYDIN

21.03.2013

### TOPLANTI

ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARINDA ÇALIŞAN HEKİMLERİN SÖZLEŞMELERİ

AV. MİTHAT KARA

21.03.2013

### ZİYARETÇİ

CHP KONAK İLÇE BAŞKANLIĞI'NIN YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARETİ

21.03.2013

### TOPLANTI

İBB BAŞKANI AZİZ KOCAOĞLU'NUN AKADEMİK MESLEK ODA YETKİLİLERİ İLE YEMEKLİ TOPLANTISI  
DR. CEYHUN BALCI, DR. MUSTAFA OLGUNER

26.03.2013

### İZMİR TABİP ODASI HEKİM MECLİSİ TOPLANTISI

28.03.2013

### ZİYARETİMİZ

KHB GÜNEY SEKRETERİ PROF. DR. BEHZAT ÖZKANI ZİYARETİMİZ.

## Etkinlikler

28.03.2013

### EYLEM

DEÜTF NÖROLOJİ ANABİLİM DALI ASİSTANLARINA  
YÖNELİK ŞİDDET SONRASINDA NÖBET VE İŞ  
BIRAKMA EYLEMİNE DESTEK  
DR METE GÜZELANT, DR MUSTAFA OLGUNER, DR  
CEYHUN BALCI

29.03.2013

### BASIN AÇIKLAMASI

KONU: "SAĞLIKTA ŞİDDETİN SORUMLULARI  
CEZALANDIRILSIN"

DÜZENLEYEN: İZMİR TABİP ODASI, GENEL SAĞLIK-  
İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ

02.04.2013

### RÖPORTAJ

AKŞAM GAZETESİ MELİS APAYDIN  
DR. METE GÜZELANT

02.04.2013

KADIN HEKİMLER VE KADIN SAĞLIĞI KOMİSYONU  
TOPLANTISI

02.04.2013

### SUNUM

GEZ. GÖR ANLAT

İRAN : TEBRİZ, KUM, İSFEHAN  
LEVENT GEDİZLİOĞLU

03.04.2013

TTB –İZMİR TABİP ODASI ORTAK BASIN  
AÇIKLAMASI

KONU: SAĞLIKTA ŞİDDET

TTB MERKEZ KONSEYİ BAŞKANI PROF. DR.  
ÖZDEMİR AKTAN, TTN MERKEZ KONSEYİ YÖNETİM  
KURULU ÜYELERİ VE İZMİR TABİP ODASI  
YÖNETİCİLERİNİN KATILIMI İLE  
YER: DEÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

03.03.2013

HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

BUCA KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTANESİ

KONU: "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde  
Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi  
Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk

Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi  
Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

03.04.2013

### TOPLANTI

1 MAYIS HAZIRLIK TOPANTISI  
TÜRK İŞ BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ  
DR. METE GÜZELANT

03.04.2013

### TOPLANTI

KONU: "ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARINDA ÇALIŞAN VE  
MUAYENEHANE HEKİMLERİ İÇİN MUAYENEHANE VE  
ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARINDA İŞ SAĞLIĞI VE  
GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ VE TIBBİ ATIK BEYANI"  
DR RUŞEN AYDIN, DR HAKAN TOKSÖZ, AV MİTHAT  
KARA

04.03.2013

HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

MENEMEN DEVLET HASTANESİ

KONU: "Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde  
Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi  
Gereken Noktalar", "Mesleki Sorumluluk  
Sigortası", "Malpraktis-Komplikasyon", "Tıbbi  
Kayıtların Önemi", "Aydınlatılmış Onam"

Av. MİTHAT KARA

05.04.2013

### ZİYARETİMİZ

İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRÜNÜ ZİYARET  
DR. METE GÜZELANT

08.04.2013

### TOPLANTI

KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL ETKİNLİK KOMİSYONU

10.04.2013

### ZİYARETÇİ

EMEKLİ HEKİMLER ÇALIŞMA GRUBU BAŞKANI DR.  
BİRSEN AVCIOĞLU'NUN YÖNETİM KURULUMUZU  
ZİYARETİ.

10.04.2013

İŞİG (6331) KANUNU EĞİTİM SEMİNERLERİ-2  
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU



## Etkinlikler

SUNUMU  
10.04.2013

**HASTANE HEKİMLERİ EĞİTİM SEMİNERLERİ**  
BERGAMA DEVLET HASTANESİ

**KONU: “Güncel Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Ceza ve Tazminat Davalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar”, “Mesleki Sorumluluk Sigortası”, “Malpraktis-Komplikasyon”, “Tıbbi Kayıtların Önemi”, “Aydınlatılmış Onam”**  
Av. MİTHAT KARA

12.04.2013

**BASIN AÇIKLAMASI**

**KONU: PROF.DR. RENAN PEKÜNLÜ'NÜN “HUKUK DIŞI UYGULAMALARLA CEZALANDIRILMASI VE YIPRATILMASI “**

**DÜZENLEYENLER: İZMİR TABİP ODASI, ÜNİVERSİTE KONSEYLERİ DERNEĞİ, EGE ÖĞRETİM ÜYELERİ DERNEĞİ,**

**GENEL SAĞLIK İŞ SENDİKASI İZMİR ŞB, BALBAY'A ÖZGÜRLÜK GİRİŞİMİ TALATPAŞA KOMİTESİ, İZMİR EMEKLİ SUBAY EŞLERİ DERNEĞİ, MİLLİ ANAYASA FORUMU ULUSAL DEMOKRATİK İŞÇİ HAREKETİ, TGB, İZMİR ÇAĞDAŞ ECZACILAR DERNEĞİ, TESUD (TÜRKİYE EMEKLİ SUBAYLAR DERNEĞİ, TOBAV, LATİFE HANIM GRUBU, VARDİYA BİZDE PLATFORMU, CUMHURİYETÇİ AVUKATLAR GRUBU, CKD İZMİR ŞUBESİ, İZMİR VETERİNER HEKİMLER ODASI, TÜRK HEMŞİRELER DERNEĞİ İZMİR ŞUBESİ, EĞİTİM İŞ İZMİR ŞUBE, ADD İZMİR ŞUBELERİ**

15.04.2013

**TSM KORO ÇALIŞMASI**

15.04.2013

**TOPLANTI**

**KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL ETKİNLİK KOMİSYONU**

15.04.2013

**TOPLANTI**

**17 NİSAN EYLEMİ GÜNDEMLİ OLAĞANÜSTÜ HEKİM MECLİSİ TOPLANTISI**

16.04.2013

**1. BASAMAK HEKİMLERİ İÇİN EĞİTİM SEMİNERLERİ VII**

**KONU: “ERİŞKİNLERDE İMMÜN YETMEZLİK NE ZAMAN DÜŞÜNÜLÜR?”**

**KONUŞMACILAR: PROF. DR. AYTÜL SİN (EÜTF İÇ HASTALIKLARI AD İMMÜNOLOJİ ALERJİ BİLİM DALI)  
PROF. DR. ÖMÜR AKDENİZ (EÜTF İÇ HASTALIKLARI AD İMMÜNOLOJİ ALERJİ BİLİM DALI)**

17.04.2013

**17 NİSAN EYLEMİ-DR.ERSİN ARSLAN I ANMA**



# İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU

## KOMİSYON YAPILANMASI

### 1. YENİ DÖNEMDE ÇALIŞMA YAPACAK OLAN KOMİSYON ÜYELERİ VE GÖREVLERİ BELİRLENDİ:

Komisyonu aşağıdaki belirtilen görev dağılımı ile çalışmalarına başladı;

1. Dr. Hakan Toksöz : Komisyon Başkanı
2. Dr. Hürcan Girgin : Komisyon Sekreteri, TTB İSİH Kol Temsilcisi
3. Dr. Serdar Özgüç : İzmir İşçi Sağlığı ve Güvenliği Meclisi Üyesi, Risk analizi
4. Dr. Osman Bölükbaş : İzmir İşçi Sağlığı ve Güvenliği Koordinasyon Kurulu Üyesi, Eğitim
5. Dr. Banu Döner : OSGB Çalışmaları, Belediye Hekimliği ilişkileri
6. Dr. Hünkar Karabulut : OSGB Çalışmaları, Çalışma Bakanlığı İlişkileri
7. Dr. Okhan Aydın : Ergonomi Çalışmaları
8. Dr. Şeyma Gümüştüs : Hekim Meclisi ve diğer kurullar ile İlişkiler
9. Dr. Erol Akgün : Kurum Hekimliği İlişkileri
10. Dr. Zuhâl Menteş : Eğitim
11. Dr. Harun Kızanoğlu : Otel Hekimliği
12. Dr. Fatma Horasan : Uzman hekim ilişkileri
13. Dr. Tuncay Batur : İşveren ilişkileri
14. Dr. Öner Göv : Peryodik muayene ve tetkikler
15. Dr. Tuba Önder : Eğitim
16. Dr. Noyan Yeşilirmak : OSGB Çalışmaları



## KOMİSYON TOPLANTILARI

### 2. HERKESİN KATILIMINA AÇIK SÜREKLİ

**TOPLANTILAR:** Komisyon 15 günde bir olarak her hekimin katılımına açık olarak toplantılar yapmaya başladı,

Komisyon Toplantı Gündemleri (Eylül 2012- Nisan 2013):

- Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği yasınının (6331) madde madde incelenmesi
- Yönetmelik taslaklarınının madde madde incelenip tartışılması
- Taslak haline gelmemiş yönetmelik hazırlıklarının incelenmesi
- Çalışma Bakanlığının iş sağlığı ve güvenliği alanındaki uygulamaları
- Çalışma Bakanlığı işyeri hekimliği yetkilendirmesi
- Sağlık bakanlığının işyeri hekimliğine yaklaşımı
- Toplum Sağlığı Merkezlerinin işyeri hekimliği alanına müdahalesi
- İşyeri hekimliğinin Aile hekimliğine entegre edilmesi yaklaşımları ve yetkilendirilmiş aile hekimliği bilmececi
- OSGB lerin işçi sağlığı ve işyeri hekimliği alanında yaptıkları ve tabip odası yaklaşımı
- Özel eğitim kuruluşlarının işyeri hekimliği alanındaki faaliyetleri
- İşyeri hekimliği eğitimleri, yenileme eğitimleri
- İşyeri hekimliğinde reçete yazma konusu, e- reçete
- İşyeri hekimliği kayıtları ve defterleri
- İzmir'deki işçi sağlığı ortamı ve iş kazalarının izlenmesi
- Meslek hastalıkları bildirimci
- Diğer konular





## İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu

### EGE BÖLGESİ TABİPODALARI TOPLANTISI

#### “EBTO- EGE BÖLGESİ TABİPODALARI TOPLANTISINA KATILIM”

**3. TABİP ODASI YÖNETİCİLERİNE YENİ İŞİG YASASI SONRASI İŞYERİ HEKİMLİĞİ SUNUMU:** İzmir Tabip Odası'nda yapılan toplantıya Komisyon üyesi Dr. Osman Bölükbaş ve komisyon başkanı Dr. Hakan Toksöz katılarak katkıda bulunmuş, Dr. Hakan Toksöz Ege Bölgesi Tabip Odaları temsilcilerine “İSIG Yasası Sonrası İşyeri Hekimliği” konulu sunum yapmıştır.

#### “ASGARİ SÖZLEŞME ÜCRETLERİ ÇALIŞMALARI”

**4. TTB İŞYERİ HEKİMLİĞİ ASGARİ SÖZLEŞME ÜCRETLERİ ÇALIŞMASI:** Bu konuda enflasyon verileri, TEFE, TUFE ve alandaki uygulamalara göre çalışma yapıp 2013 yılı için liste hazırlanmış ve TTB İSİH Kol Yürütme Kurulu'na iletilmiştir.

### TTB İSİH KOL TOPLANTILARINA KATILIM

**5. TTB İŞÇİ SAĞLIĞI İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOL TOPLANTILARINA KATILIM:** Ankara'da Türk Tabipleri Birliği'nde belli periyotlarda yapılan İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği kol toplantılarına İzmir Tabip Odası İSİH Komisyonu adına **Dr. Hürcan Girgin** katılarak değişik konularda katkıda bulundu.

### İZMİR İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOORDİNASYON KURULU TOPLANTILARINA KATILIM

**6. İZMİR İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOORDİNASYON KURULUNA KATILIM:** TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği, TÜRK İŞ Ege Bölge temsilciliği, KESK İzmir Şubeler Platformu, İzmir Barosu'nun işçi sağlığı ve güvenliği alanında ortak çalışmalar yapması amacıyla yapılan ön toplantılara **Dr. Osman Bölükbaş** katılarak katkı vermektedir.

### İZMİR İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MECLİS TOPLANTILARINA KATILIM

**7. İZMİR İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MECLİSİNE KATILIM:** İzmirdeki sendika ve demokratik kitle örgütlerinin temsilcilerinin katılımıyla oluşturulan meclis toplantılarına **Dr. Serdar Özgüç** katılarak katkı vermektedir.

**İŞYERİ HEKİMLERİ İÇİN YENİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU EĞİTİM SEMİNERLERİ**  
**8. İŞYERİ HEKİMLERİ İÇİN YENİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU EĞİTİM SEMİNERLERİ PLANLANDI VE YAPILDI:**30.06.2012 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanan 6331 Sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu, bu kanuna bağlı olarak yayınlanan yönetmelik ve diğer alt düzenlemelerle işyeri hekimliği, iş güvenliği ve çalışan sağlığı konularında birçok düzenleme yapılmıştır.

İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu 6331 sayılı Kanun ile meslek uygulamamıza getirilen yeni düzenlemeleri meslektaşlarımızla paylaşmak, meslektaşlarımızı hak ve yükümlülükleri konusunda bilgilendirmek amacıyla EĞİTİM SEMİNERLERİ yapılmasına karar verilmiştir.

Bu alana ilişkin mesleki, bilimsel ve hukuksal bilgilerin paylaşılmasının amaçlandığı 6 diziden oluşan eğitim seminerlerinin ilk 4 semineri belirtilen tarihlerde yapıldı.

27.02.2013

**İŞYERİ HEKİMLERİ İÇİN YENİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU EĞİTİM SEMİNERİ- 1**

**9. “6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA GENEL BAKIŞ” SEMİNERİ YAPILDI:**

SEMİNER 1

“6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA GENEL BAKIŞ”

27 Şubat 2013 Çarşamba

Saat: 18.30

İzmir Tabip Odası Orhan Süren Toplantı Salonu

# İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu

## PROGRAM

“Yeni İSİG Kanunu'na Genel Bakış, OSGB'ler ve İşyeri Hekimliği Alanında Yaşanan Son Gelişmeler”

Dr. Hakan TOKSÖZ

(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı)

“İşyeri Hekimliğinde Çalışma Bakanlığı Yetkilendirmesi ve Süre Hesaplamaları”

Dr. Serdar ÖZGÜÇ

(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Üyesi)

“Yeni İSİG Kanunu'na Genel Hukuksal Bakış”

Av. Mithat KARA

(İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu)

Toplantıya yaklaşık 80 meslektaşımız katıldı. İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı Dr. Hakan Toksöz, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu'na Genel Bakış konulu bir sunum yapmıştır. Dr.Hakan Toksöz; işçi ve iş güvenliği alanına ilişkin son yıllarda yaşanan tartışmaları ve meslek örgütlerinin alanın dışına çıkarılma çabalarını özetledikten sonra yürürlüğe giren kanun ve yönetmeliklerle ilgili genel bir bilgilendirme yapmıştır. Dr.Hakan Toksöz, İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri, Ortak Sağlık Güvenlik Birimleri, işyeri hekimlerinin eğitim sertifikaları, yenileme eğitimleri, görevleri, işverenlerin yaklaşımı konularında ayrıntılı bir bilgilendirme sunmuştur.

12.03.2013

**İŞYERİ HEKİMLERİ İÇİN YENİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU EĞİTİM SEMİNERİ- 2**  
**10. “6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA GÖRE KAYITLAR- KURUM HEKİMLİĞİNDE İŞYERİ HEKİMLİĞİ” SEMİNERİ YAPILDI**

## SEMİNER 2

**“6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA GÖRE KAYITLAR- KURUM HEKİMLİĞİNDE İŞYERİ HEKİMLİĞİ”**

12 Mart 2013 Salı

Saat: 19.00

İzmir Tabip Odası Orhan Süren Toplantı Salonu

## PROGRAM

1-) İşyeri Hekimliğinde Kayıtlar, Yıllık Raporlar ve Defterler

Dr.Osman BÖLÜKBAŞI

(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Üyesi)

2-) Kurum Hekimliğinde İşyeri Hekimliği Uygulamaları

Dr.Erol AKGÜN

(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Üyesi)

3) “Yeni İSİG Kanunu'na Genel Bakış, OSGB'ler ve İşyeri Hekimliği Alanında Yaşanan Son Gelişmeler”

Dr. Hakan TOKSÖZ

(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı)

Toplantıya yaklaşık 50 meslektaşımız katıldı. Toplantıda ilk önce İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu üyesi Dr. Osman Bölükbaş, İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu ile ilgili işyeri hekimliği kayıtları konulu bir sunum yapmıştır. İşyeri hekimliği kayıtları, formlar, noter onaylı defter, yıllık raporlar gibi birçok kayıtları örnekleriyle gösteren Dr. Bölükbaş'ın sunumu büyük ilgi görmüştür.

## **İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu**

İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu üyesi Dr. Erol Akgün toplantının ikinci bölümünde kurum hekimi olup işyeri hekimliği yapan hekimlerle ilgili yeni yasanın getirdiği konuları ayrıntısıyla anlatmış, Ankara'da katıldığı kurum hekimliği ile ilgili toplantıyı katılımcılarla paylaşmıştır. İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı Dr. Hakan Toksöz toplantının son bölümünde; son yasa ile birlikte İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri, Ortak Sağlık Güvenlik Birimleri, işyeri hekimlerinin eğitim sertifikaları, yenileme eğitimleri, görevleri, işverenlerin yaklaşımı konularında ayrıntılı bir bilgilendirme sunmuştur.

27.03.2013

**İŞYERİ HEKİMLERİ İÇİN YENİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU EĞİTİM SEMİNERİ- 3**  
**11. “6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA GÖRE RİSK ANALİZİ- İŞ SAĞLIĞI MÜFETTİŞ DENETİMLERİ VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ” SEMİNERİ YAPILDI**

### SEMİNER 3

“6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA GÖRE RİSK ANALİZİ- İŞ SAĞLIĞI MÜFETTİŞ DENETİMLERİ VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ”

27 Mart 2013 Çarşamba  
Saat: 18.30

İzmir Tabip Odası Orhan Süren Toplantı Salonu

### PROGRAM

- 1-) Yeni Dönem İş Sağlığı Müfettiş Denetimlerinin Tüm Ayrıntıları- Denetimde Kontrol Listeleri- Yeni Denetim Geçirmiş İşyeri Hekimi Gözüyle  
Dr.Serdar ÖZGÜÇ  
(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Üyesi)
- 2-) Yeni Kanun Kapsamında Risk Analizi ve Değerlendirmeleri  
Dr.Ayşe ÖZTÜRK  
(İSGÜM Bölge Laboratuvarı)
- 3) “Yeni İSİG Kanunu'na Genel Bakış, OSGB'ler ve İşyeri Hekimliği Alanında Yaşanan Son Gelişmeler”  
Dr. Hakan TOKSÖZ  
(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı)

Yaklaşık 100 meslektaşımızın katıldığı toplantı oldukça verimli olmuştur. Meslektaşlarımızın geri bildirimleri, toplantıların oldukça eğitici olduğu ve eğitimlerin devam etmesi gerektiği yönündedir.

Toplantıda 3 sunum yapılmıştır.

İlk sunum, İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu üyesi Dr. Serdar Özgüç tarafından yapıldı. Sunumda, işyerinde yeni denetim geçirmiş bir işyeri hekimliği gözüyle, işyeri denetimlerinde dikkat edilen noktalar konusunda ayrıntılı bir bilgilendirme yapılmıştır. Denetim görevlileri tarafından işverenden ve işyeri hekiminden istenen belgeler ile işyeri hekiminin ve işverenin yerine getirmesi gereken işçi sağlığı ve iş güvenliği alanına ilişkin tedbirler konusunda da bilgilendirme yapılmıştır.

İkinci sunum, Çalışma Bakanlığı İSGÜM Bölge Laboratuvarı'nda görevli meslektaşımız Dr. Ayşe Öztürk tarafından yapılmıştır. Dr. Ayşe Öztürk, 6331 sayılı Kanun'a göre risk analizi ve değerlendirmesinin ne anlama geldiği; hangi işyerlerinin hangi tarihe kadar risk analizi ve değerlendirmesi yaptırması gerektiği;

## **İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu**

risk analizi ve değerlendirmesinin hangi esaslara göre ve kimler tarafından yapılacağı konusunda ayrıntılı bilgilendirme yapmıştır.

Üçüncü sunum, İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı Dr.Hakan Toksöz tarafından yapılmıştır. Dr.Hakan Toksöz, daha önce yapılan eğitim toplantılarına katılmayan meslektaşlarımız için 6331 sayılı Kanun'un yasalaşma süreci ve kanunla getirilen yeni düzenlemeler hakkında bilgilendirme yapmıştır.

**10.04.2013**

**İŞYERİ HEKİMLERİ İÇİN YENİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU EĞİTİM SEMİNERİ- 4**  
**12. “6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA İŞ SAĞLIĞI AÇISINDAN**  
**AKADEMİK BAKIŞ VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ ÜCRETLERİ” SEMİNERİ YAPILDI**

SEMİNER 4

“6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KANUNU'NA İŞ SAĞLIĞI AÇISINDAN AKADEMİK  
BAKIŞ VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ ÜCRETLERİ”

10 Nisan 2013 Çarşamba

Saat: 18.30

İzmir Tabip Odası Orhan Süren Toplantı Salonu

PROGRAM

Yeni İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu'nun  
İş Sağlığı Açısından Akademik Yorumu

Prof. Dr. Alp Ergör

(9 Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı ABD )

İşyeri Hekimliği Ücretleri- Alandaki Ücret Uygulamaları ve  
Hekim Emeginin Ucuzlatılmasına karşı Eylem Planı

Dr. Hakan Toksöz

(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı)

**03.04.2013**

**MUAYENEHANE VE ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARINDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ**  
**HİZMETLERİ TOPLANTISINA KATILIM**  
**13. “MUAYENEHANE VE ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARINDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ**  
**HİZMETLERİ” TOPLANTISINA KOMİSYON OLARAK KATKI YAPILDI**

30.06.2012 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanan 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile işçi sağlığı ve iş güvenliği alanına ilişkin birçok düzenleme yapılmıştır. Daha önce 50 işçi çalıştırılan işyerleri için getirilen işçi sağlığı ve iş güvenliğine ilişkin zorunluluklar yeni düzenlemelerle 1 ve daha fazla işçi çalıştıran işyerleri için de getirilmiştir.

Kanunun uygulama alanı ve yürürlük süresi açısından farklı düzenlemeler yapılmıştır.

Kanuna bağlı olarak yayınlanan alt düzenlemelerle, muayenehane, laboratuvar, poliklinik, tıp-dal merkezi ve özel hastaneler tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri olarak belirlenmiştir.

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun muayenehane, laboratuvar, poliklinik hekimleri ile tıp-dal merkezleri ve diğer özel sağlık kuruluşları için getirdiği yükümlülükler konusunda bir toplantı yapılmıştır.

# İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu

## TOPLANTI

### MUAYENEHANE VE ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARINDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ

Muayenehane ve Özel Sağlık Kuruluşlarında;  
İş Sağlığı-Güvenliği Hizmetleri  
Risk Analizleri  
Tıbbi Atık Beyanı

3 Nisan 2013 –Çarşamba – 18.30



Dr.Hakan Toksöz  
(İzmir Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu Başkanı)

Av.Mithat KARA  
(İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu )

05.03.2013

#### KALDER TOPLANTISINA KATILIM

#### 14. KALDER'İN DÜZENLEDİĞİ "İZMİR İLİNDE 6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YASASI'NIN GETİRDİĞİ ETKİLER" TOPLANTISINDA KATKI YAPILDI

30.06.2012 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanan 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile ilgili KALDER'in düzenlediği panele komisyon başkanı Dr. Hakan Toksöz katılarak kanunla ilgili bir sunum yapmıştır.

16.02.2013

#### TMMOB TOPLANTISINA KATILIM

#### 15. TMMOB'UN DÜZENLEDİĞİ "HER YÖNÜYLE 6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU" PANELİNE KATKI YAPILDI

30.06.2012 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanan 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile ilgili TMMOB'un düzenlediği ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin katıldığı panele komisyon başkanı Dr. Hakan Toksöz katılarak kanunla ilgili bir sunum yapmıştır.

03.03.2013

#### İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASINA KATILIM 16. TMMOB'UN İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASINA KATILARAK DESTEK VERİLDİ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) [İzmir](#) İl Koordinasyon Kurulu üyeleri, TMMOB tarafından 1992 yılında ilan edilen 'iş cinayetlerine karşı mücadele günü' nedeniyle basın açıklaması yaptı.

[İzmir](#)'in Alsancak semtindeki, Konak Belediyesi [Türkan Saylan](#) Kültür Sanat Merkezi önünde toplanan

**TARİH**  
05.03.2013  
Salı

**YER**  
Prof. Dr. Türkan Saylan  
Kültür Merkezi

**Program**  
13:15 13:30 Açılış Konuşmaları  
13:30 – 14:30  
Oturma Başkanı: Kadri KABAK, İŞ-KUR Başkanı  
"İstihdam ve İş Güvenliği Genel Bilgilendirilmesi"  
Konuşmacılar:  
• İbrahim TAŞDEMİR, A Sınıf Sertifikalı İş Güvenliği Uzmanı  
"6331 Kanunu'nun Bilgilendirilmesi"  
• Dr. Ayşe ÖZTÜRK, İŞGÜM Bölge Lab.  
"İş Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında Risk Analiz ve Değerlendirmeleri"  
• Dr. Hakan TOKSÖZ, İzmir Tabip Odası  
"İş Sağlığı Açısından Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası"  
Şempozyum ÜCRETSİZ'dir.  
Kayıt yaptırmak ZORUNLUDUR.  
Ayrıntılı bilgi ve kayıt için 0232 482 30 70 no'lu telefondan Aylin PAKSÖZLÜ ile iletişime geçebilir  
ya da aylin.paksos@kaldere.org adresinden bize ulaşabilirsiniz.



## İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu

yaklaşık 70 kişi 'Önce iş sağlığı ve iş güvenliği' ve 'Önce insan önce sağlık' sloganları attı. Komisyon üyesi Dr. Osman Bölükbaş ve komisyon Başkanı Dr. Hakan Toksöz katılarak katkı verdi.

### DESTEK HİZMETLERİ

**17. İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ DANIŞMANLIĞI:** Komisyonumuza başvuran ve gelen işyeri hekimliği konusundaki çok sayıdaki yazılı ve sözlü bilgi isteği, birçok konudaki destek talepleri yerine getirilmiştir.

### GÖRÜŞ BELİRTME

**18. SORUŞTURMA DOSYALARINA GÖRÜŞ BELİRTME:** İzmir'de İşyeri hekimliği konusundaki soruşturmalar hakkında birçok konuda görüş yazılmış ve ilgili kurullara iletilmiştir.

### 19. İŞYERİ HEKİMLİĞİ İLK YETKİ VE YETKİ YENİLEME DOSYA İNCELEME ÇALIŞMALARI:

Komisyonumuz Dosya inceleme birimi her hafta çarşamba günleri ilk yetki ve yetki yenileme dosyalarını inceleyerek, 19 ilk yetki ve 11 yetki yenileme başvurusunu sonuçlandırmıştır.

### İZMİR İSİH KOMİSYONU ÜYELERİ:

Dr. Hakan Toksöz  
Dr. Hürcan Girgin  
Dr. Serdar Özgüç  
Dr. Osman Bölükbaş  
Dr. Banu Döner  
Dr. Hünkar Karabulut  
Dr. Okhan Aydın  
Dr. Şeyma Gümüştüs  
Dr. Erol Akgün  
Dr. Zuhall Mentüş  
Dr. Harun Kızanoğlu  
Dr. Fatma Horasan  
Dr. Tuncay Batur  
Dr. Öner Göv  
Dr. Tuba Önder  
Dr. Noyan Yeşilirmak



PANEL

### Her Yönüyle 6331 Sayı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

**16 Şubat 2013, Cumartesi / 14:00**  
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi  
Anadolu Caddesi No:40 Bayraklı - İzmir

- İzmir Barosu -
- İzmir Tabip Odası -
- TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu -
- KESK İzmir Şubeler Platformu -
- DİSK Ege Bölge Temsilciliği -
- Türk-İş 3. Bölge Temsilciliği -

# İzmir Tabip Odası Kurum Hekimliği Komisyonu Çalışma Raporu

**1** 6 Haziran 2010 tarihinden itibaren faaliyetlerini sürdüren İzmir Kurum Hekimliği Komisyonumuz 2012 yılı içinde de çalışmalarına devam etmiştir.

Kurum Hekimlerinin maaşları haricinde performans, döner sermaye gibi ek gelirleri olmadığı için mesai saatleri dışında işyeri hekimliği de yapmak zorundadırlar. Bu nedenle komisyonumuz aşırı iş yükü ve zaman yetersizliğinden dolayı rutin olarak değil ihtiyaç halinde toplanmaktadır.

Oda seçimleri sonrası 17.10.2012 tarihinde toplanan Kurum Hekimliği Komisyonu, Yönetim Kurulu adına Oda Genel Sekreteri Uz. Dr. Mete Güzelant'a komisyon faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgilendirme yapmıştır.

Toplantıda İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu'ndan, Sağlık Hukuku ile ilgili seminer yapılması ve bu konuda deneyimli hukukçuların konuşmacı olarak davet edilmesi talebinde bulunulmuştur. Dr. Mete Güzelant Oda'nın bu konuda eğitim seminerleri düzenlediğini, kapsamlı organizasyon talebini Oda Yönetim Kurulu'na taşıyacağını ifade etmiştir.

Türk Tabipleri Birliği Pratisyen Hekimler Kolu'nun 9 Mart 2013 tarihinde Ankara'da düzenlediği Kurum Hekimleri Toplantısı'na, İzmir Tabip Odası'nı temsilen Dr. Erol Akgün ve Dr. Nurcan Çakır katılmışlardır. Toplantıda Dr. Erol Akgün "Yetkilendirilmiş Aile Hekimliği ve Aile Hekimliği Sürecinde Yaşananlar", Dr. Nurcan Çakır ise "Belediye Hekimleri, Defin Ruhsatı" konularında sunum yapmışlardır.

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ilgili yönetmeliklerin getirdiği süreci birlikte yaşayan Kurum Hekimleri ve İşyeri Hekimleri arasındaki ilişkiyi, aynı zamanda İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu üyesi de olan Dr. Erol Akgün yürütmektedir. Komisyonumuz, İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu'nun düzenlediği eğitim seminerlerine destek vermektedir.

Komisyonumuz faaliyetlerini kurum hekimleri mail grubu aracılığı ile diğer illerdeki kurum hekimleri ile paylaşmaya devam etmektedir.

İzmir Tabip Odası Kurum Hekimliği Komisyonumuz Gündemin ve yasal süreçlerin etkin bir biçimde takip edilerek çalışmalarına bundan sonra devam edecektir.

Desteklerini daima yanımızda hissettiğimiz İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu'na, toplantılarımıza katılarak hukuksal bilgi birimini bizlerle paylaşan İzmir Tabip Odası Avukatı Mithat Kara'ya ve çalışmalarımızı kolaylaştıran İzmir Tabip Odası çalışanlarına teşekkür ediyoruz.



# Aile Hekimliği Komisyonu Çalışma Raporu

**A**ile hekimliği komisyonumuz; İzmir Tabip Odamıza aile hekimlerinin entegrasyonu, oda imkânlarının aile hekimlerine en iyi şekilde sunulması ve ayırım yapmaksızın hekim birlikteliğini sağlamak için çalışmaktadır.

Donem boyunca; TTB bünyesi içinde aile hekimliği kolu teşkilatlanması için başvuruda bulunuldu. Aile hekimlerinin hukuki ve idari sorunları paylaşıldı. Özlük haklarının korunması ve geliştirilmesi için kararlar alındı ve paylaşıldı. Bunlar arasında nöbetler, katı atık bedellerinin karşılanması, ASM kira artışları öncelikli olarak değerlendirildi. İzmir Tabip Odası bünyesinde 1.basamak hizmetlere yönelik eğitimlerle ilgili konu başlıkları belirlendi ve eğitimler yapıldı. İzmir Tabip Odası doktorlar tiyatro atölyesine salon desteği sağlanarak sosyal aktiviteler planlanmaktadır.



## İZMİR TABİP ODASI BİRİNCİ BASAMAK HEKİMLERİ İÇİN MESLEK İÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

### I: Tıbbi Uygulama Hatalarında Hekim Sorumluluğu

Prof.Dr. Ekin Özgür Aktaş (E.Ü Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı)

16.10.2012, Salı

### II: Akılcı Antibiyotik Kullanımı

**HIV (+) Hastaların Tanı Ve İzleminde Birinci Basamak Hekiminin Yeri**

Prof.Dr.Sercan Ulusoy (E.Ü Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hast. ve Klinik Mikrobiyoloji AD)

Prof.Dr. Deniz Gökengin (E.Ü Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hast. ve Klinik Mikrobiyoloji AD)

20.11.2012, Salı

### III: Saldırgan Hasta Ve Hasta Yakınlarına Yaklaşım

Doç. Dr. Bülent Kayahan (E.Ü Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı)

18.12.2012, Salı

### IV: Tıp II Diabet Tedavisi: Kime, Hangi Tedavi ? -

Doç. Dr. Şevki Çetinkalp (E.Ü Tıp Fakültesi İç Hast. Anabilim Dalı Endokrinoloji Bilim Dalı)

22.01.2013, Salı

### V: Baş Ağrısı: Temel Yaklaşım Ve Öneriler

Prof.Dr. Neşe Çelebisoy (E.Ü Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı)

19.02.2013, Salı

### VI: Akut Koroner Sendromlar -

Prof.Dr. Filiz Özerkan Çakan (E.Ü Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı)

19.03.2012, Salı

### VII: Birinci Basamakta Allerjik Aciller

**Erişkinlerde İmmün Yetmezlik Ne Zaman Düşünülür?**

Prof.Dr. Aytül Sin (E.Ü Tıp Fakültesi İç Hastalıkları AD İmmünoloji Alerji Bilim Dalı)

Doç.Dr. Ömür Akdeniz (E.Ü Tıp Fakültesi İç Hastalıkları AD İmmünoloji Bilim Dalı)

16.04.2013, Salı

### VIII: Menopoz Ve Osteoporoz

Prof.Dr.Kemal Öztekin (E.Ü Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı)

Prof.Dr.Yeşim Kirazlı (E.Ü Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı)

21.05.2013, Salı

Not : Eğitimler, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Muhittin Erel Amfisinde yapılacaktır.

Seminer Saatleri  
17.30-18.00 : Çay - Kahve ikramı  
18.00-19.30 : Eğitim Toplantısı

\*\*\* Eğitim Seminerleri, TTB STE-SMG Kurulu tarafından kredilendirilecektir.

İZMİR TABİP ODASI - EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI İşbirliğiyle Düzenlenmiştir.



1451 Sok. No:5 Alsancak - İZMİR Tel: (232) 463 11 33 - Faks: (232) 421 70 51  
www.izmirtabip.org.tr - www.tibbiyeli.tv - info@izmirtabip.org.tr

# Emekli Hekimler Komisyonu Çalışma Raporu

**O**6.02.2013 tarihinde İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu kararıyla Tabip Odası binasında emekli hekimler kokteyli yapıldı ve İzmir Tabip Odası tüzel kişiliğinde emekli hekimler komisyonu 10 kişiden oluşmuştur.

Komisyon üyeleri: Dr.Süleyman Us, Dr.Mustafa Göknur, Dr.Birsen Avcioğlu, Dr.Aysel Gürsoy, Dr.Ayla Özer, Dr.Gülümser Güven, Dr.Ragıp Yangın, Dr.Hatice Marifet, Dr.Sündüz Tanerğç, Dr.Cengiz Çankaya

1.toplantı 21.02.2013 İzmir Tabip Odası'nda yapıldı. Emekli Hekimler Komisyonu şu kadrodan oluştu.

Başkan: Dr.Birsen Avcioğlu

Başkan Yardımcısı: Dr.Aysel Gürsoy

Sekreter: Dr.Gülümser Güven

Özel Tıp Merkezi ile İletişim ve Hukuki Danışman: Dr.Süleyman Us

Kamu Hastaneleri ile ilişkiler: Dr.Hatice Marifet

Tabip Odası ile ilişkiler: Dr.Ragıp Yangın

Sosyal iletişimler: Dr.Ayla Özer ve Dr.Sündüz Tanerğç

Bundan sonraki toplantıların her ayın ikinci Perşembe günü saat 18.00 de Dr.Birsen Avcioğlu'na ait mekanda (1388 Sk. No:19 K:2 D:2 Alsancak) toplanılmasına karar verildi.

Emekli hekimlerin sağlık, ekonomik ve sosyal konularda iyileştirme başlığı altında çalışılması kararı alındı. Sağlık konusunda Ege Geriatri Derneği Başkanı Sayın Prof.Dr.Fehmi Akçiçek ile görüşülerek Ege Üniversitesi geriatri polikliniğinde emekli hekimler için özel bir yer temin edildi.

2.Toplantı 12.03.2013

14 Mart Tıp Bayramını Urla'da bulunan Darülşafaka dinlenme evi ve Narlıdere'deki yaşlılar yurdunda kalan emekli hekim arkadaşlarımızla beraber olduk. Onların tıp bayramlarını kutladık.

19-20 Mart 2013 Balçova Termal Tesislerinde Ege Geriatri Derneği ve Konak Belediye Başkanlığı'nın beraber tertipledikleri "Sağlıklı Yaş Alma Sempozyumu" na katıldık. Dr.Birsen Avcioğlu, Dr.Aysel Gürsoy ve Dr.Süleyman Us birer konuşma yaptılar.

3.Toplantı 11.04.2013

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi ve hastane başhekimisi ile görüşmek üzere randevu alındı. Bir bahar yemeği yapılması kararlaştırıldı.



## Hekime Yönelik Şiddet Çalışmaları

**H**ekime yönelik şiddetin her geçen gün artması nedeniyle, bu konudaki çalışmalarımızın daha koordineli yürütülmesi gereği doğmuştur. Bu nedenle, 27.06.2012 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile Dr.Turgut TUBAY hekime yönelik çalışmaları yürütmek üzere koordinatör olarak görevlendirilmiştir.

Dr. Turgut Tubay, görevlendirildiği tarih itibariyle farklı birimleri ziyaret ederek, “hekimlerin 7 gün 24 saat süreyle Oda'mıza ve Oda Avukatımıza ulaşabildiği 0 506 235 26 86 numaralı “Acil Durum Hattı”mız, hasta veya hasta yakını tarafından şiddete maruz kalmaları durumunda yapmaları gerekenler, Oda'mızın sağladığı hukuksal destek, şiddete uğrayan hekim talep ettiği takdirde hukuksal sürecin Oda'mız tarafından takibi” konularında meslektaşlarımızı bilgilendirmiştir.

Koordinatörümüzün bilgilendirme çalışmaları kapsamında:

### **2012 Temmuz ayında:**

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi (5 kez)

İzmir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi (2 kez),

Karşıyaka Devlet Hastanesi Acil Servisi,

Konak 24 Nolu ASM,

Hatay ASM

ziyaret edilmiş olup, toplam 70 hekimle görüşülmüştür.

### **2012 Ağustos ayında:**

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Acil Servisi,

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin tüm klinikleri (2 kez)

Göztepe Şifa Hastanesi Acil Servisi

İzmir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi (2 kez),

Gaziemir 2 Nolu ASM,

Alsancak Devlet Hastanesi Acil Servisi,

ziyaret edilmiş olup, toplam 107 hekimle görüşülmüştür.

### **2012 Eylül ayında:**

Ödemiş Devlet Hastanesi,

Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi (2 kez),

ziyaret edilmiş olup, toplam 26 hekimle görüşülmüştür.

### **2012 Ekim-Kasım-Aralık aylarında:**

8 Aile Sağlığı Biriminde 32 hekimle görüşülmüş,

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı ve

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı ziyaret edilmiştir.

### **2013 Ocak-Şubat-Mart aylarında:**

12 Aile Sağlığı Merkezi,

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Kliniği,

Karşıyaka Devlet Hastanesi dahiliye, pediatri, acil servis ve psikiyatri klinikleri

ziyaret edilmiş olup, toplam 90 hekimle görüşülmüştür.

Görüşülen meslektaşlarımızın bu ziyaretlerden memnuniyetlerini ve bu uygulamanın çok olumlu olduğunu dile getirmeleri, olumlu ve yapıcı görüşlerini paylaşmaları, bize bu çalışmanın gerekliliği ve haklılığını göstermiştir.

**Hasta veya hasta yakını tarafından uygulanan şiddet olaylarında,** Oda Avukatımız Mithat Kara ve koordinatörümüz Dr. Turgut Tubay tarafından şiddete uğrayan meslektaşımıza telefonla ulaşılmış veya yanına gidilmiş, kendisine gerekli bilgilendirme yapılmış, kimi zaman Polis Karakolu'nda ifade verilirken meslektaşımızın yanında bulunulmuş, gereken hukuki destek sağlanmıştır. Mahkemeye yansıyan durumlarda, hekimlerimizin talebi üzerine, hukuksal süreçler Oda'mız Hukuk Bürosu tarafından takip edilmiş ve edilmektedir.

## Hekime Yönelik Şiddet Çalışmaları

**Konuyla ilgili diğer çalışmalarımız ve katılımlarımız :**

2012 Ağustos ayında İl Sağlık Müdürlüğü'ne ilettiğimiz yazı ile, şiddetin sağlık ortamından silinmesi ya da en azından en az düzeye indirilmesi için, bu yöndeki çalışmaların sürdürülmesinin önemi vurgulanmış, bu çabaların bir parçası olarak ulusal medyada (tv ve gazeteler) yayınlanmak üzere, bir kamu spotu hazırlanması konusunda Sağlık Müdürlüğü'nce Sağlık Bakanlığı'na öneride bulunulması talep edilmiştir.

2012 Eylül ayında ilimizdeki hastane başhekimlerine yazı gönderilerek, gerek meydana gelen/gelebilecek olan şiddet eylemlerine karşı caydırıcı ve etkili önlemler almak, gerekse şiddete maruz kalan hekimlerin kişisel güvenliklerini ve haklarını korumak bakımından bazı hukuki konulara dikkatleri çekilerek; hekimlere ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddet eylemlerinin engellenmesi amacıyla etkili ve caydırıcı önlemler alınması, güvenli bir çalışma ortamının sağlanması, meydana gelen şiddet eylemlerine zamanında etkili müdahalelerde bulunulması ve adli makamlar nezdinde girişimlerde bulunulması konusunda, mevzuatın Başhekimlere yüklediği görev ve sorumlulukların hassasiyetle yerine getirilmesi temennimiz iletilmiş, konuyla ilgili yapılan girişimlerin Oda'mızla paylaşılması istenmiştir.

16 Ekim 2012 tarihinde Ege Üniversitesi Acil Tıp Anabilim Dalı'nda ve 13 Kasım 2012 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı'nda, Oda Avukatımız Mithat Kara ve koordinatörümüz Dr. Turgut Tubay tarafından "Hekime Yönelik Şiddet Bilgilendirme Sunumu" yapılmıştır. 50 hekim ve 7 öğretim üyesinin katılımıyla, başarılı bir sunum gerçekleştirilmiştir.

Gaziantep'te hasta yakını tarafından öldürülen meslektaşımız Dr.Ersin Arslan'ın ilk duruşmasının 17 Ekim 2012 Çarşamba günü yapılacak olması nedeniyle, TTB Merkez Konseyi'nin Odalara çağrısı ile İzmir Tabip Odası'nı temsilen, Oda Başkanımız Dr.Suat Kaptaner Gaziantep'teki duruşmaya ve "Hekimlere yönelik şiddet" gündemli TTB Genel Yönetim Kurulu toplantısına katılmıştır.

Genel Yönetim Kurulu toplantısında, "Hekimlere Yönelik Şiddet" konusunda, İzmir Tabip Odası olarak, TBMM'de kurulan Araştırma Komisyonu çalışmaları sonucunda, yasa değişikliği gerçekleştirilmesini çok önemseydiğimiz belirtilmiştir. TTB Merkez Konseyi'nin bu konuda önermiş olduğu 2 maddelik yasa değişikliği önerisinin yasalaştırılmasının başarılmasının önemli bir kazanım olacağı anlatılmış, bu konuda hekim kamuoyunun baskısının yaratılması için, TTB Merkez Konseyi'nin yasa değişikliği önerisinin, yapılacak imza kampanyası sonrası TBMM'ye iletilmesi için acilen kampanya başlatılması önerilmiştir. Bu öneri, Odalar tarafından olumlu karşılanmıştır.

Öğleden sonra Gaziantep Adliyesi önünde yapılan kitlesel basın açıklamasına ve sonrasında duruşmaya katılmıştır. Mahkeme, TTB Merkez Konseyi'nin ve Toraks Derneği'nin müdahil olarak davaya katılma taleplerini kabul etmiş, Sağlık Bakanlığı'nın müdahil olma talebini reddetmiştir. Sanığın, 18 yaşından küçük olduğu iddialarına karşın, yaş tashihi yapılması için rapor alınması talepleri uygun bulunmuştur.

Oda'mızın görevlendirmesi ile Dr. Turgut Tubay, 01.12.2012 günü Samsun Tabip Odası'nca düzenlenen 3. Genişletilmiş Hekim Çalıştayı'na katkı vermiş ve burada "Hekime Yönelik Şiddet Sunumu"nu gerçekleştirmiştir. Dr. Tubay tarafından Çalıştay sırasında tüm katılımcılara ve TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Özdemir Aktan'a, Oda'mız üyesi Sayın Dr. Sevinç Hızal'ın Hekime Yönelik Şiddet ile ilgili ek yasa maddesi önerisi aktarılmıştır.

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Şiddete Karşı Sıfır Tolerans Çalışma Grubu'nun 27.05.2012 tarihli toplantısına Oda'mız adına Dr. Sinan Özçelik, 05.10.2012 tarihli toplantısına Oda'mız adına Dr. Hüseyin Aydın Turan katılmıştır.

17 Nisan 2012 tarihinde öldürülen meslektaşımız Dr.Ersin Arslan'ı anmak ve sağlık çalışanlarına şiddete dur demek amacıyla, meslektaşımızın ölüm yıl dönümü olan 17 Nisan 2013 tarihinde, "Böyle Sağlık Sistemi Olmaz, Bu Şiddet Sona ERSİN" vurgusuyla, sağlıktaki şiddete karşı g(ö)revdeydik.

**Saat 10.00'da** görev yaptığımız birimlerde toplanarak Dr.Ersin Arslan'ı anmak için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunup, saygı duruşundan sonra ortak açıklamayı (İzmir Tabip Odası, İzmir Eczacı Odası, İzmir Diş Hekimleri Odası, SES İzmir Şubesi, Türk Sağlık Sen 1 ve 2 Nolu Şube-Üniversite Şubesi, Genel Sağlık İş İzmir Şubesi, İzmir Aile Hekimleri Derneği ve Türk Hemşireler Derneği İzmir Şubesi) hastalarımızla ve kamuoyuyla paylaştık.

## İnsan Hakları İl Kurulu Çalışmaları

İzmir Tabip Odası adına T.C. İzmir valiliği İnsan hakları İl Kurulu'nda Haziran 2012 tarihinden itibaren temsilci Prof Dr Özgür Ekin Aktaş'ın yerine Prof Dr Ramazan İnci temsil etmektedir.

Bu dönemde yapılan çalışmalar;

a) İzmir Valiliği İnsan Hakları İl Kurulu'nun her ay yapılan olağan toplantılarında temsil edilmektedir.

b) İnsan Hakları gününde halkın katılımına açık Tabip Odası üyelerimizden Dr Çağatay Üstün'ün konuşmacı olduğu “ İnsan Hakları ve Etik “ konulu bir toplantı düzenlenmiş ve İzmir Valiliğinde gerçekleştirilmiştir.

c) İzmir Valiliği İnsan Hakları İl Kurulu Cezaevi ve Gözaltı Birimleri İzleme Komisyonu doğal üyesi olarak çeşitli tarihlerde İzmir Aliğa Ceza ve İnfaz Kurumu'na 3 kez ziyarete gidilmiş ve bir gözlem raporu hazırlanarak izmir Valiliği İnsan Hakları İl Kurulu başkanlığına sunulmuştur. Rapor kurulda kabul edilmiştir. Ziyaretlerden biri açlık grevleri sırasında gerçekleştirilmiştir.

d) 15 Aralık 2012 tarihinde TTB Genel Merkezi'nde( Ankara ) İnsan Hakları Kolu olarak toplantıya İzmir tabip Odasına temsilen Dr Ramazan inci katılmıştır. Toplantıda genel olarak;

- Tabip odaları nezdinde İnsan Hakları Komisyonu, çalışma grubu veya temsilcilerinin oluşturulması ve İl İnsan Hakları Kurulları'na katılımı,

- Hekimlerin "İstanbul Protokolü" eğitiminin kısa ve standart bir eğitim modülü haline getirilmesi ve bir eğitici ekip oluşturulması konuları değerlendirildi ve kabul edildi.

İzmir İl İnsan hakları Kurulunca İzmir genelevinde çalışan kadınların sorunlarının tespiti ile alt komisyon (Tabip Odası temsilcisinin de doğal üyesi olduğu) tarafından hazırlanan “ Genelevinde çalışan kadınların Sosyal Güvenlik Mevzuatı kapsamında – meslek hastalıkları ve iş görmezlik tazminatları” ile ilgili rapor hazırlanmış ( 25.02.2013) ve İnsan hakları İl Kurulunca kabul edilmiştir.

Mültecilerle Dayanışma Derneği'nin düzenlediği “ Mülteci haklarının kullanılması için sivil hareket projesi” temalı İzmir Mülteci hakları Semineri( 5 Mart 2013 ) ne davetli olarak temsilen Dr Ramazan İnci katılmıştır. Seminerde Mültecilerin sağlık haklarına ilişkin konular da irdelenmiş ve tartışılmıştır.

**Prof.Dr.Ramazan İNCİ**



## İzmir-Bergama,Eşme, Sivrihisar, Havran/Küçükdere ELELE Hareketi 2012-2013 Çalışma Raporu



İzmir-Bergama,Eşme, Sivrihisar, Havran/Küçükdere ELELE Hareketi sekreteryası yaklaşık 3 yıldır İzmir Tabip Odası'nda. Dönem sözcülüklerini Dr. Şeyma Gümüştüs ve Dr. Oya Otyıldız sırayla yürütüyor.

ELELE Hareketinin çalışma alanları Efemçukuru, Bergama ve Kışladağ altın madenleri. Bu dönemde özellikle İzmir'in suyunu ve havasını zehirleyecek olan Efemçukuru altın madenine karşı çalışmalar yapıldı.

**EFEMLÇUKURU ALTIN MADENİ,** İzmir kentinin içme suyunun yaklaşık % 40'ını karşılayan Tahtalı Barajı koruma alanı sınırında, yaklaşık 200 bin kişinin içme suyunu karşılamak için planlanan ve yapımı için Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlıkları sürdürülen Çamlı Barajı'na su sağlayacak derelerin mutlak koruma alanı içinde yer almaktadır. **İzmir'in arseniksiz tek su havzası olan bölge aynı zamanda orman alanları, ekolojik üzümleriyle, İzmir'in damı olarak nitelendirilmektedir. Yani Efemçukuru'nda yaşanacaklar İzmir kentini doğrudan etkileyecektir. Şimdiye kadar yapılan bilimsel çalışmalar sonucunda, "yörenin kayaç yapısı ve işletmede yapılacak zenginleştirme işlemi sonucunda maden işletmesinin ağır metal kirliliği yaratacağı, böylelikle bölgenin yeraltı ve yerüstü su kaynaklarını kirleneceği, yörenin bitki ve orman örtüsünün zarar göreceği, bölgede uygulanan ekolojik tarımın sona erdirileceği, kısaca ekolojik ve toplumsal yıkıma yol açacağı"** kanıtlanmış durumdadır. Özet olarak; **Efemçukuru'ndan çıkarılacak 27 ton altına karşılık İzmir'in geleceği yok olacaktır.**

### **Bu yılki çalışmalarımız:**

**27. Mart. 2012 Salı:** Efemçukuru Köylülerinin arazilerine yapılan acele kamulaştırma (zorla el konulması) davasında devam eden iki dosya var. Birinin duruşması bugün Menderes Asliye Hukuk Mahkemesi'nde yapıldı, katıldık. Davalar devam ederken İzmir İl Özel İdaresi 1 Haziran 2011'de Altın Madenine deneme izni vermişti. Oysa henüz kamulaştırılamayan araziler (Ahmet Karaçam arazilerini satmadı) madenin sağlık koruma bandı içinde yer almaktadır. Yani maden hukuksuz çalışıyor. Bu hukuksuzluğa karşı çıkmak ,İzmir'in suyuna sahip çıkmak için duruşmalara hep katıldık, davayı takip ettik. Arazisini satmayan tek kişi olan Ahmet Karaçam'ın yanında olduk.

**30 Nisan 2012:** Çamköy'de 5 Haziran 2005de (Dünya Çevre Günü) Koza Altın çalışanları tarafından uğradığımız taşlı-yumurtalı saldırı davasının duruşması için Bergama Asliye Ceza mahkemesi'nde iddik.

**9. Mayıs. 2012 Çarşamba günü** Menderes'de Efemçukuru Köylülerinin arazilerine yapılan acele kamulaştırma (zorla el konulması) davası duruşmasında iddik.

**29 Mayıs Salı:** saat 10.00da Menderes Adliyesi'nde Efemçukuru acele kamulaştırma davasının; saat 11.00de de İzmir 2. İdare Mahkemesinde Arapdağı altın madeni işletme ruhsatı iptali davasının duruşmalarında iddik.

**30 Mayıs Çarşamba:** İzmir 3. İdare Mahkemesinde Arapdağı GSM ruhsatı iptali davası duruşmasına katıldık.

**4 Haziran 2012** Efemçukuru'nda Tüprag firmasının üretim süresini uzatmak ve üretim kapasitesini 8,5 milyon tona çıkarmak için köy kahvesinde yaptığı toplantıya, o sabah haber almamıza rağmen, bir grup arkadaşımız katılmış ve toplantının madencilerin istediği gibi olmamasını sağlamışlardır.

**5 Haziran 2012:** Koza altın şirketinin Dikili belediye başkanı Osman Özgüven aleyhine açtığı tazminat davası reddedilmişti, temyiz ettiler. Ankara'da Yargıtaydaki duruşmaya katıldık, başkan Özgüven'e destek olduk. Karar Yargıtayca onandı.

## **İzmir-Bergama,Eşme, Sivrihisar, Havran/Küçükdere ELELE Hareketi 2012-2013 Çalışma Raporu**

**18.Haziran 2012:** İzmir 1. İdare Mahkemesinde. Kozak Uyuzkaya ÇED Davasının duruşmasına katıldık. (Bu dava 18/06/2012 tarihinde sonuçlandı. Bergamalıların davasında iptal kararı verilmiş, o yüzden bizim davamızda karar verilmesine yer olmadığına karar verilmiş. **Yani ÇED iptal edildi**)

22 Haziran Cuma: Kozak yaylasının merkezi diyebileceğimiz Yukarıbey köyüne; Gelintepe mevkiine ÇED olumlu belgesinin iptali için açtığımız davanın keşfine gittik.

**04Temmuz 2012:** Menderes Asliye Hukuk Mahkemesi'nde Efemçukuru Köylülerinin arazilerine zorla el konulması (acele kamulaştırma ) davası duruşmasına katıldık, davanın takipçisi olduğumuzu gösterdik.

**5.09.2012 Çarşamba** İzmir Tabip Odasında basın açıklaması yapıldı. Daha önce Danıştay 6.Dairesi Efemçukuru'nda acele kamulaştırmaların iptali istemimizi reddetmişti. Ancak şimdi Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu'nun 19.04.2012 tarihli kararı ile acele kamulaştırma kararlarının hukuka aykırı olduğundan davanın reddine dair daire kararının bozulmasına karar verildi. İdari Dava Daireleri Kurulu kararları bağlayıcı olduğundan, davayı gören Danıştay 6.Dairesi bozma kararı doğrultusunda acele kamulaştırma kararlarının iptaline karar verecektir. Bu gelişme, Efemçukuru Altın Madeni'ne verilen işletme izninin hukuka aykırı olduğunu bir kez daha göstermiştir. Sağlık koruma bandı oluşturmak için acele kamulaştırılan taşınmazlara henüz el konulamadan İl Özel İdaresi işletme izni vermişti. Bu özensizliğe, ciddiyetsizliğe, İzmir'in sağlığının göz göre göre tehlikeye atılmasına dikkat çektik. Danıştay'ın bu kararı üzerine İzmir İl Özel İdaresi'nin öngörülen riskler yaşanmadan Efemçukuru Altın Madeni için verdiği açılma ruhsatını geri almasını istedik.

7 Eylül 2012: Efemçukuru Altın Madeni için Tüprag Metal İşletmeleri A.Ş.ve İzmir İl Özel İdaresi tarafından verilen ' 1.sınıf işyeri açma ve çalışma ruhsatı' nın yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava açtık. İzmir Tabip Odası davacı oldu.Davayı kamuoyuna duyurmak için basına açıklama yolladık.

**10 Eylül 2012:** Bergama - Çamköy' de uğradığımız " Taşlı Yumurtalı Saldırı " davasının duruşması Bergama Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü, katıldık.

9 Ekim 2012 Salı ve 10 Ekim 2012 Çarşamba günleri Menderes Asliye Hukuk Mahkemesi'nde yapılan Efemçukuru Köylülerinin arazilerine zorla el konulması (acele kamulaştırma ) davası duruşmasına katıldık.

**15 Ekim 2012:** Efemçukuru Altın Madeni Tüprag Metal Madencilik San. ve Tic.Ltd.Şti.ne verilen 1 Haziran 2011 tarihli bir yıl süreli deneme izninin iptali davasının duruşması yapıldı, duruşmaya katıldık. Deneme izni süresi doldu ve işletme halen deneme izni sonrasında verilen açılma ruhsatı ile çalışıyor. **Avukatlarımızın söyledikleri:"Süresi dolmuş olsa da dava açıldığı gün itibariyle işlemin hukuka aykırılığının tespit edilmesi gerekmektedir.**

Sağlık koruma bandı içinde olduğu için kamulaştırılmasına karar verilen Ahmet Karaçam'ın arazileri kamulaştırılmadı, o yüzden işletme sağlık koruma bandı olmadan çalışıyor.

**Dava sonuçlandı, deneme izni iptal edildi.**

**12-14 Ekim 2012de** Ayvalık'ta yapılan Madra Dağı Çalıştayı'na katıldık, altın madenciliğine karşı deneyimlerimizi çalıştayda paylaştık

**5 Kasım 2012** Yerlitahtacı Altın Madeni ÇED izninin yürütmesini durdurduk. Bu güzel kazanımı İzmir Tabip Odası'nda basın toplantısı yaparak kamuoyu ile paylaştık

**30 KASIM CUMA:** Efemçukuru ve civar köylerde altın işletmeciliği nedeniyle sulara kirlenmeler ve hayvanlarda ölü-sakat doğumlar başlamış. Efemçukuru ve Kavacık Köylülerinin bu durumu protesto için maden yakınlarında yaptıkları basın açıklamasına katılarak destek verdik.



## **İzmir-Bergama,Eşme, Sivrihisar, Havran/Küçükdere ELELE Hareketi 2012-2013 Çalışma Raporu**

**17.Aralık 2012 Pazartesi:** 5 Haziran 2005 Dünya Çevre Gününde Bergama/Ovacık- Çamköy yolunda uğradığımız "yumurtalı-taşlı saldırı" davasının duruşması Bergama Asliye Ceza Mahkemesinde yapıldı, katıldık.

**27 Aralık 2012:** İzmir 4. İdare Mahkemesinde yapılan Ovacık Altın Madeni 1.atık havuzu kapasite artırımı, Kozak Çukuralan ve Yerlitahtacı maden ocaklarına verilen ÇED İzinlerinin iptali davalarının duruşmalarına katıldık.

**21 Ocak 2013 Pazartesi:** Bergama Ovacık altın madeni 2. atık depolama tesisi kapasite arttırımı davasının keşfine gittik.

**23 Ocak Çarşamba:** Menderes Asliye Hukuk Mahkemesinde Efemçukuru acele kamulaştırma davası duruşmasına katıldık.

**29 Ocak 2013 Salı:** Dikili Adliyesi'nde "Panel Baskını" davasının duruşmasına katıldık.

**14-15 Şubat 2013de** yapılacak EXPO 2020 Sağlık Sempozyumunda Koza Altın Şirketinin sponsor olduğunu öğrenince diğer sponsorlara ve destekçilere protesto faksları çekerek tepkimizi gösterdik; bu haklı tepkimiz kazandı ve Koza Altın sponsorluktan çıkarıldı.

**6 Mart 2013** Çarşamba günü Dr. Oya Otyıldız ÇYDDde bursiyer öğrencilere "çevre" konusunda konferans verdi.

**11 Mart 2013** Pazartesi günü Bergama Asliye Ceza Mahkemesinde 5 Haziran 2005 Dünya Çevre Gününde Bergama/Ovacık- Çamköy yolunda uğradığımız "yumurtalı-taşlı saldırı" davasının duruşmasına katıldık.

**29 Mart 2013 İzmir Tabip Odası'nda Kozak Yaylasında UYUZKAYA ,YERLİTAHTACI VE GELİNTEPE ALTIN MADENİ OCAKLARINA VERİLEN ÇED izinlerinin iptal edildiğini açıklayan basın toplantısı yaptık. Bu kararlarla Kozak Yaylası, Altın Madeninin yaratacağı tehlikelerden koruma altına alınmış oldu.**

**3 Nisan 2013** Güzelbahçe Kültür, Çevre ve Güzelleştirme Derneği (GÜLDER) ve Güzelbahçe Kent Konseyi ortaklığında "Su" temasıyla yapılan Prof.Dr. Ali Osman Karababa'nın konuşmacılarından olduğu **Altına İnat Yaşasın Hayat** konulu panele katıldık.

Efemçukuru Altın Madeni kapasitesini 2,5 kat arttırmak için ÇED aldı. İptali için İzmir Tabip Odası önümüzdeki hafta dava açacak.

Bergama-Ovacık altın madeninde altın rezervi bitti. Havran/küçükdere'den getirilen toprak orada işleniyor, yani Bergama artık rafineri gibi kullanılıyor. Kozak yaylasında da altın çıkarmak için 4 yerde açık maden ocağı yapmak istediler, açtığımız davalarla –yukarıda okumuş olduğunuz gibi- 3 tanesini engelledik, bir anlamda Kozak yaylasını kurtardık. Şimdi Kazdağları'na dikteler gözlerini ancak oradaki yurttaşlar ve demokratik kitle örgütleri bölgelerinin talanını engellemek için uğraş veriyorlar..

**Efemçukuru Altın Madenine. İl Özel İdaresi Haziran 2011de deneme izni verdi, 1 yıl sonra da işletme izni. - Daha önceleri GSM ruhsatı belediyeler tarafından veriliyordu. Hükümet bu yetkiyi belediyelerden alarak İl Özel İdarelerine verdi.- Şimdi Efemçukuru'nda bu izinlere binaen yaklaşık 2 yıldır altın çıkarılıyor. Deneme izni açtığımız davayla iptal edildi, işletme izninin iptali için açtığımız dava sürüyor. Onu da kazanacağız çünkü Ahmet Karaçam adlı köylü arazisini şirkete satmadığından maden sağlık koruma bandı olmadan çalışıyor, yani hukuksuz. Zaten deneme izni de bu gerekçeyle iptal edildi.**

Efemçukuru'nda kaya arsenikten zengin. Kazıldığında milyonlarca yıldır doğayla barışık yaşayan başta arsenik bütün ağır metaller hareketlenecek yer altı ve yer üstü sularına karışacaktır. Ayrıca kavurma (kalsinasyon) işlemi sırasında atmosfere salınacak gazlar (azotoksit, karbondioksit vb.) asit yağmurları olarak İzmir'e ve civarına yağacak, arsenik tuzlarını çözecek, sularımız arsenikli akacaktır. Kısaca tehlike çok büyüktür. Efemçukuru konusundaki tercih; ya İzmir'in suyunun korunmasından yana, ya da altıncı şirketin çıkarlarından yana olmaktır. Bizler tercihimizi İzmir'in yaşamından, geleceğinden yana kullanıyoruz.

Dr.Oya Otyıldız

İzmir-Bergama,Eşme, Sivrihisar, Havran/Küçükdere Elele Hareketi Dönem Sözcüsü

# İZMİR NÜKLEER KARŞITI PLATFORM (NKP) ETKİNLİKLERİ

İzmir Tabip Odası, İzmir NKP'nin aktif bileşenlerinden biridir. NKP'nin yürütücülüğünü Elektrik Mühendisleri Odası üstlenmiştir. NKP ayda bir defa olmak üzere EMO'nun evsahipliğinde düzenli toplantılar yapmaktadır. Oda'mızı temsilen Dr. Şeyma Gümüştüs'ün yanısıra 12 Kasım 2012 toplantısından itibaren Oda'mız Halk Sağlığı Komisyonu'ndan Dr. Raika Durusoy İzmir NKP toplantılarına katılmaktadır. Toplantıların gündemini özellikle İzmir Gaziemir'de ortaya çıkan ve tekrar gündeme gelen nükleer atıklar konusu ve ülkemizde kurulmak istenen nükleer santrallere karşı etkinlikler oluşturmaktadır. Bunun yanısıra kamuoyunda duyarlılık oluşturmak amacıyla



Çernobil ve Fukushima Nükleer kazalarının yıldönümlerinde etkinlikler planlanıp uygulanmaktadır.

11 Mart 2013 tarihinde Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde Fukushima'nın 1.yıldönümü nedeniyle bir basın açıklaması düzenlemiştir.

Gaziemir'deki atıklarla ilgili olarak 28 Aralık 2012 tarihinde İzmir Barosu ile eşgüdüm sağlanması amacıyla toplanılmıştır. Hukuki açıdan platform olarak değil bileşenlerin ayrı ayrı hukuki yola başvurmalarının uygun olacağı görüşüldükten sonra organizasyon yapılmış ve 11 Nisan 2013 tarihinde Adliye'nin önünde basın açıklaması ile hukuki girişimlerde bulunulmuştur. 19 Nisan 2013 tarihinde de Gaziemir'deki fabrikaya, NKP merkez örgütünden ve uluslararası uzmanlardan oluşan bir ekiple yerinde inceleme yapılması kararlaştırılmıştır.

Gerçekleştirilen ve Tabip Odası'nı temsilen katılan NKP toplantılarının tarihleri:

12 Kasım 2012

10 Aralık 2012

7 Ocak 2013

12 Şubat 2013

4 Mart 2013

25 Mart 2013 (toplantıda odamız temsil edilemedi)

## NKP İzmir Bileşenleri:

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası İzmir  
TMMOB Harita ve Kadastro Müh. Odası İzmir Şubesi  
TMMOB İç Mimarlar Odası İzmir Şubesi  
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi  
TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İzmir Temsilciliği  
TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası İzmir Temsilciliği

TMMOB Orman Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi  
TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
İzmir Barosu  
İzmir Dış Hekimleri Odası  
İzmir Tabip Odası  
İzmir Veteriner Hekimler Odası  
Çağdaş Gazeteciler Derneği  
Çağdaş Özürlüler Yaşam Derneği  
DİSK  
KESK  
Mülkiyeliler Birliği  
TEMA Vakfı İzmir Gönüllü Temsilciliği  
Ege çevre ve Kültür Platformu  
Küresel Isınma İzmir

## **Ege Bölgesi Tabip Odaları Toplantıları**

**09.06.2012**

**Antalya**

Dr.Suat Kaptaner

Gündem: Aidatlar

Genel Kurul karar önerileri ve kararlar tartışmalarının genel kurulda öne alınması

TTB seçimleri

**17-18 Kasım 2012**

**Balıkesir**

Dr.Suat Kaptaner

Gündem: Adli Tabiplik Hizmetleri ve ücretleri konusunda yaşanan sıkıntılar

Sağlık ortamında yaşanan şiddete yönelik ne yapılabilir?

Sağlıkta dönüşümün 10.yılı nedeniyle önümüzdeki sürece yönelik odalardan gelen öneriler

Sosyal etkinlik

**03 .03.2013**

**İzmir**

Gündem: Kamu Hastane Birlikleri uygulamasından sonra gelişen durum ve uygulamalar

Doktor ve sağlık personelinin durumu

Tıbbi sekreterler ve temizlik görevlileri ve taşeronluk sistemi

Kanun Hükmünde Kararname

14 Mart haftasında neler yapılabilir?



# İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu çalışmaları, Av. Mithat KARA ve Av. Abdullah HIZAL tarafından yürütülmektedir. Hukuk Bürosu çalışmaları çerçevesinde, hekimlere hukuksal danışmanlık hizmeti verilmekte, hekimlerin meslek uygulaması sırasında karşılaştığı güncel sorunlarda çözüm önerileri sunulmaktadır. Hekime yönelik şiddet olgularında, hekimin yanında hukuksal sürece müdahale edilmektedir. Ayrıca İzmir Tabip Odası'nın taraf olduğu uyuşmazlıklar takip edilmektedir.

Dava dosyaları, İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu adına yürütülen davalar ile Yönetim Kurulu'nun hukuksal destek verme kararı aldığı hekimler adına yürütülen davalardan oluşmaktadır. Raporda, 2012-2013 çalışma döneminde takip edilen dosyalar paylaşılmış olup hukuksal süreci 2012-2013 çalışma döneminden önce tamamlanmış dosyaların listesine yer verilmemiştir.

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışmaları Şu Şekilde Sınıflandırılmıştır.

- 1-) Eğitim Toplantıları
- 2-) Hukuk Bürosu Genel Çalışmaları
- 3-) Hekime Yönelik Şiddet
- 4-) Atama, Geçici Görevlendirme
- 5-) Özel Hekimlik
- 6-) Tıpta Uzmanlık Eğitimi ve Birlikte Kullanım Protokolü'ne ilişkin Davalar
- 7-) Döner Sermaye Ödemeleri, Nöbet Ücretleri'ne ilişkin davalar
- 8-) Tam Gün Uygulaması'na ilişkin Davalar
- 9-) İşyeri Hekimliği
- 10-) Aile Hekimliği
- 11-) Onur Kurulu Kararları'na Karşı Açılan Davalar
- 12-) Çevre Davaları
- 13-) Düzenleyici İşlemlere Karşı Açılan Davalar
- 14-) Diğer Davalar

### I-) Eğitim Toplantıları

a-) İzmir Tabip Odası tarafından düzenlenen eğitim seminerlerinde; Tıbbi Kayıtlar, Aydınlatılmış Onam, Tıbbi Uygulama Hataları; Adli ve İdari Soruşturmalarda Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar; Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası konularında hekimlerle bilgi paylaşımı yapılmıştır.

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

Eğitim seminerleri çerçevesinde; İzmir Tabip Odası bünyesinde 5 eğitim yapılmıştır. Bu eğitimler dışında, kamu ve özele ait hastanelerde eğitim verilmiştir. Eğitim yapılan hastaneler şu şekildedir.

1. Bergama Devlet Hastanesi
2. Menemen Devlet Hastanesi
3. Foça Devlet Hastanesi
4. Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi
5. Buca Kadın Hastalıkları ve Çocuk Hastanesi
6. Özel EMOT - Atakalp Hastanesi
7. Özel Gazi Hastanesi
8. Özel Egepol Hastanesi
9. Özel Ekol KBB Hastanesi
10. Özel Karşıyaka Göz Hastanesi
11. Özel Baki Uzun Hastanesi
12. Özel Central Hospital
13. Özel Kaşkaloğlu Göz Hastanesi
14. Özel Medical Park Hastanesi

b-) Aliğa Devlet Hastanesi'nde İstanbul Protokolü, Tutuklu ve Hükümlülerin Muayene ve Tedavisi konulu eğitim yapılmıştır.

### II-) Hukuk Bürosu Genel Çalışmaları

a-) Sözlü ve Yazılı Danışmanlık,

Hekimlerin karşılaştıkları günlük sorunlarda gereksinim duydukları hukuki yardım talebi yazılı ve sözlü olarak karşılanmaya çalışılmaktadır.

Sağlık alanındaki güncel gelişmeler veya mevzuat değişikliklerine bağlı olarak, birebir görüşme ve telefonla sözlü danışma hizmeti verilen hekim sayısı günlük 25-30 dolayındadır. Olağan koşullarda, karşılıklı görüşme veya telefonla danışma yoluyla danışmanlık sunulan hekim sayısı günlük 10-15 dolayındadır.

b-) Oda, Hastane ve Birim Toplantıları

Yönetim Kurulu tarafından güncel sağlık politikalarına ve mesleki çalışmalara bağlı olarak düzenlenen

# İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

toplantılara katkı sağlanmaktadır. İzmir Tabip Odası bünyesinde düzenlenen işyeri hekimliği, özel hekimlik, aile hekimliği vb. konulardaki toplantılar ile Komisyon ve Kurul çalışmalarına danışmanlık yapılmaktadır.

## c-) İntörn Ziyaretleri

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi son sınıf öğrencilerinin meslek örgütü ve faaliyetlerini tanıma etkinlikleri çerçevesinde İzmir Tabip Odasına yaptığı aylık ziyaretlerde, son sınıf öğrencilerine, "Devlet hizmeti yükümlülüğü, devlet memuriyeti, tıpta uzmanlık eğitimi, mesleki hak ve sorumluklar, hekimin hukuki sorumluluğu vb." konularda bilgilendirme yapılmaktadır.

## III- Hekime Yönelik Şiddet

Hekime yönelik şiddet olgularında, ACİL DURUM HATTI aracılığı ile yapılan başvurularda, hekimler adli ve idari süreçler konusunda bilgilendirilmekte, hekimle birlikte hukuksal sürece müdahil olunmaktadır. Hekime yönelik şiddet olguları nedeniyle bu dönem takip edilmekte olan hukuksal süreçler aşağıda özetlenmiştir.

1-) Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi acil servisinde görev yapmakta iken hastanın hakaretine maruz kalan hekimin şikayeti üzerine İzmir 18.Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2012-1520 E. Sayılı dosyası ile açılan davada yargılama devam etmektedir.

2-) Özel Şifa Basmane Hastanesi acil servisinde görev yapmakta iken hasta ve yakınlarının fiili ve sözlü saldırısına uğrayan hekimin şikayeti üzerine İzmir 12.Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2013-184 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, mahkeme görevsizlik kararı vererek dosyanın Asliye Ceza Mahkemesine gönderilmesine karar vermiştir. Duruşma günü beklenmektedir.

3-) İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Dermatoloji Kliniği'nde görev yapmakta olan asistan hekimin hastanın fiili ve sözlü saldırısına uğraması nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 11.Sulh Ceza Mahkemesi 2013-105 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, yargılama devam etmektedir.

4-) Aliğa Devlet Hastanesi'nde görevli iken hasta yakını tarafından darp edilen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı hekimin şikayeti üzerine Aliğa Asliye Ceza Mahkemesi 2012-703 E. Sayılı dosyası ile hakaret ve yaralama suçundan sanık hakkında dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir.

5-) DEÜ Tıp Fakültesi Radyoloji AD'da asistan olarak görev yapan hekimin hastanın hakaretine maruz kalması nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 6. Sulh Ceza Mahkemesi 2012-622 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

6-) DEÜ Tıp Fakültesi Endrokronoloji biriminde görev yapan hekimin hastanın hakaretine maruz kalması nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 9.Sulh Ceza Mahkemesi 2012-1000 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

7-) İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisinde görev yapan genel cerrahi uzmanı hekimin

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

hasta yakınının hakaretine uğraması nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 14.Sulh Ceza Mahkemesi 2012-932 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanık hakkında ceza verilmesinden vazgeçilmesine karar verilmiştir.

8-) Kahramanlar'da aile hekimi olarak görev yapmakta olan bir hekimin hastanın hakaretine uğraması nedeniyle İzmir 16.Sulh Ceza Mahkemesi 2012-1230 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

9-) Kemalpaşa'da aile hekimi olarak görev yapmakta iken hasta ve yakınlarının hakaretlerine maruz kalan hekimin şikayeti üzerine Kemalpaşa Sulh Ceza Mahkemesi 2012-406 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

10-) DEÜ Tıp Fakültesi'nde görev yapan asistan hekimin hastanın hakaretine maruz kalması üzerine İzmir 9.Sulh Ceza 2012-1159 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

11-) İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesinde genel cerrahi uzmanı olarak görev yapan hekimin hasta yakınının hakaretine uğraması nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 12.Sulh Ceza Mahkemesi 2012-1400 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

12-) Özel Şifa Basmane Hastanesinde görev yapan kardiyoloji uzmanı hekimin hasta ve hasta yakınının sözlü ve fiili hakaretine maruz kalması nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 12.Sulh Ceza 2012-123 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanıkların cezalandırılmasına karar verilmiştir.

13-) Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisinde görev yapmakta iken hastanın hakaretine maruz kalan hekimin şikayeti üzerine İzmir 16. Asliye Ceza Mahkemesi 2012-612 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

14-) 112 Acil Serviste görevli bir hekimin, çağrı üzerine gittiği evde hasta yakınlarının hakaret ve tehditlerine maruz kalması üzerine açılan dava, İzmir 1. Sulh Ceza Mahkemesi 2012 – 622 E. sayılı dosyası ile görülmüş, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

15-) Özel Baki Uzun Hastanesi acil servisinde müdahale edilen hastanın ölümü üzerine hasta yakınlarının hastaneye saldırmaması, hekimi ve sağlık personelinin darp etmesi üzerine İzmir 4.Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2012-1263 E. Sayılı dosyasında açılan davada, hekimin şikayetten vazgeçmesi nedeniyle hukuksal süreç takip edilmemektedir.

16-) Bayındır Devlet Hastanesi acil servisinde görevli iken hasta ve hasta yakınları tarafından tehdit edilen ve hakaretlere maruz kalan hekimin şikayeti üzerine, 3 sanık hakkında Bayındır Sulh Ceza Mahkemesi 2012-37 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Yargılama sonunda sanıkların kamu görevlisine hakaret suçundan cezalandırılmasına karar verilmiştir.

17-) Özel Central Hospital Hastanesinde görev yapan kalp damar cerrahisi uzmanı hekimin hasta ve hasta yakınlarının sözlü hakaret ve tehditlerine maruz kalması nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 18.Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2013-215 E. Sayılı dosyası ile açılan davanın ilk duruşmasına girilecektir.

18-) Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisinde görev yapmakta iken hasta yakınının tehdit ve

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

hakareti nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 20. Asliye Ceza Mahkemesi 2012-1106 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

19-) Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisinde görev yapmakta iken hasta yakınları tarafından tehdit edilen ve hakarete uğrayan sanık hakkında İzmir 9. Asliye Ceza Mahkemesi 2012-377E. Sayılı dosyası ile açılan dava devam etmektedir.

20-) Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi Dahiliye Yoğun Bakım servisinde görev yapmakta iken hastanın sözlü ve fiziki saldırısına asistan hekimin şikayeti üzerine İzmir 8. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2012-585 E. Sayılı dosyasında, sanığın ceza ehliyeti olmadığı gerekçesiyle ceza verilmesine yer olmadığına, tedavisi için güvenlik tedbirleri uygulanmasına karar verilmiştir.

21-) Özel Şifa Hastanesi Göztepe Tıp Merkezi'nde görev yapan hekimin hasta yakınının sözlü hakaret ve tehditlerine maruz kalması üzerine İzmir 19.Sulh Ceza Mahkemesi 2012-1458 E. Sayılı dosyası ile açılan davada yargılama devam etmektedir.

22-) Gaziemir'de aile hekimi olarak görev yapmakta olan hekimin hastanın hakaretlerine maruz kalmasına nedeniyle yapılan şikayet üzerine İzmir 15.Sulh Ceza Mahkemesi 2012-1276 E. Sayılı dosyasında açılan davada, sanığın hakaret suçundan cezalandırılmasına karar verilmiştir.

23-) Özel Tınaztepe Hastanesi acil servisinde görevli iken hasta yakını tarafından tehdit edilen aile hekimi uzmanı hekimin şikayeti üzerine sanık hakkında İzmir 1. Sulh Ceza Mahkemesi 2012-264 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Sanığın hakaret suçundan cezalandırılmasına karar verilmiştir.

24-) Buca Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesi Acil Servisi'nde görev yapmakta iken hasta yakını tarafından darp ve tehdit edilen hekimin şikayeti üzerine İzmir 6.Asliye Ceza Mahkemesi 2011-380 E. sayılı dosyası ile sanık hakkında dava açılmıştır. Yargılama sonucunda, sanığın yaralama ve tehdit suçundan cezalandırılmasına karar verilmiştir.

25-) Bornova'da aile hekimi olarak görev yapmakta olan hekimin hastanın hakaretlerine maruz kalması nedeniyle İzmir 2. Sulh Ceza 2011-1569 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, sanık hakkında ceza verilmesinden vazgeçilmesine karar verilmiştir. Karar tarafımızca temyiz edilmiştir.

26-) Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisinde görevli iken hasta yakını tarafından tehdit edilen sanık hakkında İzmir 13.Sulh Ceza Mahkemesi 2011-910 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Sanığın kamu görevlisini tehdit suçundan cezalandırılmasına karar verilmiştir.

27-) Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görevli çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı bir hekimin çocuk istismarı şüphesi üzerine bir hasta ile ilgili yaptığı işlemlerin, basında farklı şekilde yansıtılması ve hekimin rencide edilmesi üzerine Yeni Asır Gazetesi ve haberi yapan muhabir aleyhine 10.000,00 TL talepli manevi tazminat davası açılmıştır. Yargılama, İzmir 9. Asliye Hukuk Mahkemesi 2011 – 510 E. sayılı dosyasında yapılmış olup haber basın özgürlüğü kapsamında değerlendirilmiş ve davanın reddine karar verilmiştir. Gerekçeli karar beklenmektedir.



## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

28-) Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görevli bir hekimin hasta yakını tarafından darp edilmesi ve kolunun kırılması üzerine adli makamlara başvuru yapılmış, emniyet ve savcılık aşamasında hekime hukuki destek verilmiştir. Hekime şiddet uygulayan sanık hakkında, İzmir 3. Asliye Ceza Mahkemesi 2011-39 E. sayılı dosyası ile kamu davası açılmış olup sanığın yaralama suçundan cezalandırılmasına karar verilmiştir. Karar sanık tarafından temyiz edilmiştir.

29-) Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı'nda görevli iken hasta yakınları tarafından hakaret ve tehdit edilen uzman hekimin şikayeti üzerine sanıklar hakkında İzmir 11. Sulh Ceza Mahkemesi 2010/1954 E. Sayılı dosyası ile kamu davası açılmıştır. Yargılama sonunda, bir sanık tehdit ve hakaret suçundan cezalandırılmış, bir sanık delil yetersizliğinden beraat etmiştir. Sanığın beraatına yönelik karar temyiz edilmiştir.

30-) Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde poliklinikte görevli iken hasta tarafından darp ve tehdit edilen Genel Cerrahi Asistanı hekimin şikayeti üzerine İzmir 3. Çocuk Mahkemesinde açılan davada, sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir.

31-) Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi servisinde görevli asistan bir hekimin hasta yakını tarafından silahla tehdit ve darp edilmesi üzerine başlatılan Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturmasında hekime hukuki destek verilmiş olup saldırgan hakkında İzmir 18. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2008/121 E. sayılı dosyası ile silahla tehdit ve hakaret suçundan kamu davası açılmıştır. Yargılama sonucunda, hekimi silahla tehdit eden ve darp eden sanığın, darp eylemi nedeniyle 10 ay hapis, silahlı tehdit eylemi nedeniyle 1 yıl 8 ay hapis cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir. Karar taraflarca temyiz edilmiş olup temyiz incelemesi devam etmektedir.

32-) Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi servisinde görevli asistan hekimin hasta yakını tarafından silahla tehdit ve darp edilmesi nedeniyle, hekim adına 20.000,00-TL talepli manevi tazminat davası açılmıştır. Dava, İzmir 4. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2009/207 E. Sayılı dosyası ile devam etmekte olup ceza dosyasının kesinleşmesi beklenmektedir.

33-) İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görevli bir asistanın hasta yakınının fiili saldırısına uğraması nedeniyle Boğaziçi Karakolu'nda hekimle birlikte ifadede hazır bulunulmuştur. İzmir 9. Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2010/1462 E. sayılı dosyası ile açılan kamu davasında, sanığın yaralama suçundan cezalandırılmasına, tehdit suçundan beraatine karar verilmiştir. Sanığın tehdit suçundan beraatine dair karar tarafımızca temyiz edilmiştir.

34-) İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Kliniği asistanı hekimin acil serviste görevli olduğu sırada, hasta yakınları tarafından fiili ve sözlü saldırıya uğraması üzerine olaya müdahale edilmiş, Basın Sitesi Karakolu'nda saldırganlar hakkında şikayetçi olunmuş ve hekimle birlikte ifadede hazır bulunulmuştur. Saldırganlar hakkında, İzmir 11. Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2009/ 477 E. sayılı dosyasında açılan kamu davasında, sanıkların kamu görevlisine karşı işlenen yaralama suçu nedeniyle cezalandırılmasına karar verilmiştir. Karar sanıklar tarafından temyiz edilmiştir.

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

35-) Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görevli bir asistanın, hastane dışında, emniyet görevlileri tarafından darp edilmesi ve hakarete maruz kalması üzerine soruşturma aşamasında hekime hukuki destek verilmiştir. Emniyet mensupları hakkında, İzmir 1. Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2008/ 675 E. Sayılı dosyası ile kasten yaralama suçu nedeniyle kamu davası açılmış olup İzmir 4. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2008/334 E.-2009/316 K. sayılı dosyası ile hekim hakkında açılan ve hekimin beraat ettiği dosyanın kesinleşmesi beklenmektedir.

36-) Çandarlı Nöbet Ekibi'nde görev yapmakta iken hasta yakınları tarafından tehdit edilen ve hakarete maruz kalan bir hekimin şikayetçi olması üzerine, kişiler hakkında Dikili Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2009/426 E. Sayılı dosyası ile kamu görevlisine hakaret ve tehdit suçu nedeniyle kamu davası açılmıştır. Davada, sanıkların kamu görevlisine hakaret suçundan cezalandırılmalarına, yaralama suçundan beraatlerine karar verilmiştir. Sanıkların beraatına yönelik karar temyiz edilmiştir.

### IV-Atama, Geçici Görevlendirme

1-) 663 sayılı KHK sonrası yeniden yapılanma çerçevesinde Torbalı 1 No'lu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonundan Torbalı Devlet Hastanesine resen ataması yapılan hekim adına İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2013-506 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir.

2-) 663 sayılı KHK sonrası yeniden yapılanma çerçevesinde 43 No'lu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'ndan Bornova Devlet Hastanesine re'sen ataması yapılan hekim adına İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2013-489 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir.

3-) 663 sayılı KHK sonrası yeniden yapılanma çerçevesinde İzmir İl Sağlık Müdürlüğünden Karşıyaka Devlet Hastanesine resen ataması yapılan hekim adına İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2013-452 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir.

4-) 663 sayılı KHK sonrası yeniden yapılanma çerçevesinde İzmir İl Sağlık Müdürlüğünden Karşıyaka Devlet Hastanesine re'sen ataması yapılan hekim adına İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2013-453 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir.

5-) Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapmakta olan pratisyen hekimin Çeşme Devlet Hastanesi'ne geçici görevlendirilmesine ilişkin İzmir 1. İdare Mahkemesi 2012-1468 E. Sayılı dosya ile açılan davada, geçici görevlendirme işleminin iptaline karar verilmiştir. Karara idare tarafından yapılan itiraz reddedilmiştir.

6-) Ege Doğumevi ve Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görev yapmakta olan pratisyen hekimin Çeşme Devlet Hastanesine geçici görevlendirilmesine ilişkin İzmir 2. İdare Mahkemesi 2012-1419 E.. Sayılı dosya ile açılan davada, geçici görevlendirme işleminin iptaline karar verilmiştir. Karara idare tarafından yapılan itiraz reddedilmiştir.

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

7-) Ege Doğumevi ve Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapmakta olan pratisyen hekimin Kilis Devlet Hastanesine 1 ay süre ile geçici görevlendirilmesine ilişkin İzmir 3. İdare Mahkemesi 2013-529 E.. Sayılı dosya ile açılan dava devam etmektedir.

8-) Bayındır Devlet Hastanesi'nde görev yapan hekimin çocuğunun ağır rahatsızlığı nedeniyle İzmir merkezde bir hastaneye atanması talebinin reddi üzerine İzmir 1.İdare mahkemesi 2012-982 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, dava devam etmekte iken hekimin mazereti kabul edilerek atama işlemi gerçekleştirilmiştir.

9-) İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde pratisyen hekim olarak görev yapmakta iken Dikili Devlet Hastanesi'ne 3 ay süre ile geçici görevlendirilmesine ilişkin işlemin iptali istemiyle İzmir 4. İdare Mahkemesi'nin 2012/1146 E sayılı dosyası ile açılan davada geçici görevlendirmenin iptaline karar verilmiştir. Karara yapılan itiraz incelenmektedir.

10-) Sağlık Bakanlığı Atama ve Nakil Yönetmeliği'nin 28. maddesi uyarınca Personel Dağılım Cetveline (PDC) göre ihtiyaç fazlası olan kurumdan kadro ihtiyacı olan kurumlara resen yapılan atama işlemlerine karşı açılan davalar ;

a-) Konak Toplum Sağlığı Merkezi'nde pratisyen hekim olarak görev yapmakta iken Çeşme Devlet Hastanesi'ne re'sen atanan hekim adına açılan dava İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2011/1527 E sayılı dosyasında görülmüştür. Mahkemece davacının eşinin Ege Üniversitesi'nde hemşire olarak görev yaptığı ve bu atama ile aile bütünlüğünün bozulmuş olduğu gerekçesiyle önce yürütmenin durdurulmasına devamında da işlemin iptaline karar verilmiştir.Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

b-) İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde pratisyen hekim olarak görev yapmakta iken Kiraz Devlet Hastanesi'ne re'sen atanan hekim adına açılan dava İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2011/1539 E sayılı dosyasında görülmektedir. Hekimin eşinin İzmir Karabağlar'da aile hekimi olarak görev yaptığı, hekimin eşi ile birlikte Karabağlar'da ikamet ettiği, Kiraz ilçesinin İzmir'e 140 Km. mesafede olduğu, aile bütünlüğünün bozulduğu gerekçesiyle atama işleminin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Yargılama devam etmektedir.

c-) İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde pratisyen hekim olarak görev yapmakta iken Dikili Devlet Hastanesi'ne re'sen atanan hekim adına açılan dava İzmir 4. İdare Mahkemesi'nin 2011/1500 E sayılı dosyasında görülmektedir. Hekimin eşinin sağlık mazereti olduğu ve davacı hekimin refakatine ihtiyacı olduğu gerekçesiyle atama işleminin yürütmesinin durdurulmasına ve iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

d-) Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi'nde beyin ve sinir cerrahisi uzmanı olarak görev yapmakta iken Bergama Devlet Hastanesine resen ataması yapılan hekim adına açılan dava İzmir 4. İdare Mahkemesi 2010 – 863 E. sayılı dosyasında görülmüştür. Hastanede beyin ve sinir cerrahisi uzmanı fazlası olmadığı, başhekim yardımcısının PDC'nin belirlenmesinde dikkate alınmaması gerektiği gerekçesiyle atama işleminin iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

e-) İzmir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde radyoloji uzmanı olarak görev yapmakta iken Bergama Devlet Hastanesi'ne re'sen ataması yapılan hekim adına açılan dava İzmir 3. İdare Mahkemesi 2010 – 903 E. sayılı dosyasında görülmüştür. Birden fazla hastanede radyoloji uzmanı PDC fazlalığı olmasına rağmen bir hastanedeki hekimin atama işleminin yapılmasının ve diğer hastanelerdeki PDC fazlalığının devam ediyor olmasının hizmetin gereklerine ve kamu yararına uygun olmadığı gerekçesiyle atama işleminin iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

f-) Bornova Türkan Özilhan Devlet Hastanesi'nde çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı olarak görev yapmakta iken Bergama Devlet Hastanesi'ne re'sen ataması yapılan hekim adına açılan dava İzmir 4. İdare Mahkemesi 2010 – 898 E. sayılı dosyasında görülmüştür. Mahkeme İzmir merkezdeki hastanelerde boş çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı hekim kadrosu varken, merkez dışındaki hastaneye atama yapılmasının Yönetmeliğin 28. maddesinin 1. fıkrasına aykırı olduğu gerekçesiyle işlemin iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

g-) Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı olarak görev yapmakta iken Dikili Devlet Hastanesi'ne re'sen ataması yapılan hekim adına açılan dava İzmir 4. İdare Mahkemesi 2010 – 936 E. sayılı dosyasında görülmüştür. Hekimin atama işleminden önce hastaneye başka bir hekimin atamasının yapılmış olması nedeniyle dava konusu atama işleminin yürütmesinin durdurulmasına ve işlemin iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

h-) Menemen Devlet Hastanesi'nde çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı olarak görev yapmakta iken Bergama Devlet Hastanesi'ne resen ataması yapılan hekim adına açılan dava İzmir 4. İdare Mahkemesi 2010 – 955 E. sayılı dosyasında görülmüştür. Oyçokluğu ile davanın reddine karar verilmiş olup karar temyiz edilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

i-) Bornova Türkan Özilhan Devlet Hastanesi'nde patoloji uzmanı olarak görev yapmakta iken Bergama Devlet Hastanesi'ne re'sen ataması yapılan hekim adına açılan dava İzmir 1. İdare Mahkemesi 2010 – 983 E. sayılı dosyasında görülmüştür. Mahkeme atama işleminin Yönetmeliğin 28. maddesinin 2. fıkrasına göre yapıldığı ve işlemde hukuka aykırılık bulunmadığı gerekçesiyle reddine karar vermiştir. Dosya temyiz aşamasındadır.

i-) Bornova Türkan Özilhan Devlet Hastanesi'nde Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olarak görev yapmakta iken Bayındır Devlet Hastanesi'ne re'sen ataması yapılan hekim adına açılan dava İzmir 3. İdare Mahkemesi 2011 – 750 E. sayılı dosyasında görülmüştür. Mahkemece, İzmir merkezdeki hastanelerde boş anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı hekim kadrosu varken, merkez dışındaki hastaneye atama yapılmasının Yönetmeliğin 28. maddesinin 1. fıkrasına aykırı olduğu gerekçesiyle işlemin yürütmesinin durdurulmasına ve iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

j-) Ege Doğumevi Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde pratisyen hekim olarak görev yapmakta iken Ödemiş Toplum Sağlığı Merkezi'ne re'sen ataması yapılan hekim adına açılan İzmir 2. İdare Mahkemesi 2010 – 1185 E. sayılı dosyasında açılan davada, hekimin annesinin İzmir merkezde tedavi

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

edilebileceği, sağlık mazeretinin kabul edilmesi gerekirken atamaya tabi tutulmasının hukuka aykırı olduğu gerekçesiyle işlemin iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

11-) İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde pratisyen hekim olarak görev yapmakta iken Rize İkizdere Toplum Sağlığı Merkezi'ne 1 ay süre ile geçici görevlendirilen hekim adına İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2011/947 E sayılı dosyası ile açılan davada işlemin iptaline karar verilmiştir. Temyiz edilen kararın incelemesi devam etmektedir.

12-) İzmir merkezden Bergama Devlet Hastanesi'ne geçici görevlendirilen hekimlerin icap nöbet listesine dahil edilmesi işleminin iptali için açılan dava İzmir 4. İdare Mahkemesi'nin 2010/1530 E. Sayılı dosyasında görülmüştür. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Karar temyiz edilmiş olup Danıştay kararı beklenmektedir.

13-) SGK İzmir İl Müdürlüğü'nde görevli bir hekimin SGK Başkanlığı'na bağlı olarak diğer illerde yeni kurulan sosyal güvenlik merkezlerinde birden fazla geçici görevlendirmesinin ardından son defa Şanlıurfa Sosyal Güvenlik İl Merkezi'ne geçici görevlendirilmesine ilişkin işlemin iptali istemiyle İzmir 1. İdare Mahkemesi 2010-2087 E. sayılı dosyası ile açılan davada idarenin yeni teşkilatlanması çerçevesinde hizmetleri geçici görevlendirmeyle yürütmesinde hukuka aykırılık olmadığı gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup Danıştay kararı beklenmektedir.

14-) Kadrosu İzmir Hıfzısıhha Enstitüsü Müdürlüğü'nde olup 2. görev ile İzmir İl Sağlık Müdür yardımcısı olarak görev yapmakta olan bir hekimin 2. görevinin iptali ile Müdür Yardımcılığı görevinden alınmasına dair işlemin iptali için açılan dava, İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2009/911 E. Sayılı dosyasında görülmüştür. Mahkeme, görevden alma işleminin hukuka uygun olduğu gerekçesiyle davanın reddine karar vermiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz incelemesi beklenmektedir.

15-) Çiğli Devlet Hastanesi'nde Başhekim Yardımcısı olarak görev yapan bir hekimin Başhekim Yardımcılığı görevinden alınmasına dair işlemin iptali istemiyle açılan dava, İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2009/730 E.-2010/198 K. Sayılı kararı ile, görevden almanın idarenin takdir yetkisinde olduğu belirtilerek reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz incelemesi beklenmektedir.

16-) SGK Başkanlığı'nın il dışına geçici görevlendirme yapılması şeklindeki genel yazısı uyarınca SGK İzmir İl Müdürlüğünde görevli hekimlerden, annesinin sağlık mazeretini gerekçe göstererek geçici görevlendirmeden muaf tutulması talebi reddedilen bir hekim adına, İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2009/515 E. sayılı dosyası ile açılan iptal davasında, hekimin mazeretinin kabul edilmemesinin mevzuata aykırı olduğu belirtilerek işlemin iptaline karar verilmiştir. Dosya temyiz incelemesindedir.

17-) Mesleki yeterlilikler, yurtiçi ve yurtdışı yayınlar ile lisans üstü eğitim gibi mesleki çalışmalar için verilen hizmet puanlarının, hizmet puanlaması hesaplamasında dikkate alınmayacağına ilişkin 05.07.2007 günlü Atama ve Nakil Yönetmeliği değişikliğinin bazı maddelerinin iptali istemi ile Oda ve bir hekim adına açılan dava Danıştay Beşinci Dairesi'nin 2007/5625E.-2008/5080 K. sayılı dosyasında karara bağlanmıştır. Kararda, hizmet puanlarının belirlenmesinde, mesleki yeterlilikler, yurtiçi ve yurtdışı yayınlar ile lisansüstü eğitim gibi mesleki çalışmaların hizmet puanı değerlendirme ölçütlerinden çıkarılmasının mevzuata aykırı olmadığı



## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

belirtilerek davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz sonucu beklenmektedir.

18-) Sağlık Bakanlığı Atama Nakil Yönetmeliği'nde değişiklik yapan 13.04.2007 tarihli yönetmeliğin 1,2,3,4,5,8,9,10,11,12,13,14,20. maddelerinin iptali istemi ile açılan dava, Danıştay 5. Dairesi 2007/4224 E.-2008/5079 K. sayılı dosyası ile karara bağlanmıştır. 22.10.2008 günlü karar ile, 13.04.2007 tarihli yönetmelik değişikliğinin bir kısım maddelerinin iptaline, bir kısım maddeleri hakkında yeniden karar verilmesine yer olmadığına, bir kısım maddelerinin iptali talebinin reddine karar verilmiştir. Redde ilişkin kısım temyiz edilmiş olup temyiz incelemesi devam etmektedir.

### V- Özel Hekimlik

1-) Özel poliklinikte çalışan ve takip ettiği hastalarını özel hastanede ameliyat yapmasına izin verilmeyen hekim adına İzmir 1. İdare Mahkemesi 2012-543 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, 1219 sayılı Kanun'un 12.maddesinde yer almayan bir kısıtlamanın yönetmelikle getirilemeyeceği gerekçesiyle işlemin iptaline karar verilmiştir.

2-) Özel poliklinikte çalışan ve takip ettiği hastalarını özel hastanede ameliyat yapmasına izin verilmeyen hekim adına İzmir 4. İdare Mahkemesi 2012-632 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Gerekçeli karar beklenmektedir.

3-) Çocuk Hastalıkları ve Çocuk Nefroloji olmak üzere iki ayrı uzmanlığı olan hekimin özel hastanede çocuk hastalıkları kadrosunda çalışmak için yaptığı başvurunun hastanenin yan dal kadrosu olmadığı gerekçesiyle reddi üzerine işlemin iptali için İzmir 1.İdare Mahkemesi 2012-1152 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Gerekçeli karar beklenmektedir.

4-) Dahiliye ve Kardiyoloji uzmanı olmak üzere iki ayrı uzmanlığı olan bir hekimin, özel hastanede dahiliye uzmanı olarak çalışmak üzere yaptığı başvurunun, hekimin iki ayrı uzmanlığı olduğu, yerine başlayacağı hekimin sadece Dahiliye Uzmanı olduğu, planlama kapsamında iki uzmanlığı olan hekimin tek uzmanlığı olan hekim yerine göreve başlamasının mümkün olmadığına dair Sağlık Bakanlığı genel yazısının yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay 10.Dairesi 2011-10716 E. sayılı dosyasında açılan davada, işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Yargılama devam etmektedir.

5-) İşyeri hekimi olarak çalışmakta iken SGK ile anlaşması olmayan bir özel hastanede çalışmak için başvuru yapan hekimin başvurusunun, işyeri hekimlerinin SGK adına reçete yazdığı, 1219 sayılı Kanun'un 12.maddesi gereği bir hekimin SGK ile anlaşmalı özel sağlık kuruluşu ile SGK ile anlaşmalı olmayan özel sağlık kuruluşunda aynı zamanda çalışamayacağı gerekçesiyle reddedilmesi üzerine, bu işlemin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle İzmir 2.İdare Mahkemesi 2012-476 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır.İşlemin yürütmesinin durdurulmasına ve iptaline karar verilmiştir. Gerekçeli karar beklenmektedir.

6-) Muayenehane faaliyeti yanında SGK ile anlaşmalı özel hastanede görev yapan hekimin 1219 sayılı

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

yasanın 2. ve 3. maddeleri gereği özel hastanede çalışamayacağına dair işleme karşı İzmir 4. İdare Mahkemesi 2011-2383 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen kararın temyiz sonucu beklenmektedir.

7-) Muayenehane faaliyeti yanında SGK ile anlaşmalı özel hastanede görev yapan hekimin 1219 sayılı yasanın 2. ve 3. maddeleri gereği özel hastanede çalışamayacağına dair işleme karşı İzmir 4. İdare Mahkemesi 2011-2384 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen kararın temyiz sonucu beklenmektedir.

8-) SSK emeklisi olup 65 yaşını dolduran kulak burun uzmanı bir hekimin Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin ek 1.maddesinin ( h ) bendinde yer alan düzenlemeden faydalanarak kadro dışı geçici çalışma izni verilmesi talebinin İzmir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından hekimin kamudan emekli olmadığı gerekçesiyle reddi üzerine, ret işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava açılmıştır. İzmir 4.İdare Mahkemesi'nin 2011-2235 E. sayılı dosyasında işlemin iptaline karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen kararın temyiz sonucu beklenmektedir.

9-) Muayenehane açılışına ilişkin başvurusunu Tabip Odası'na, vergi dairesine ve Konak Sağlık Grup Başkanlığına 03.08.2010 tarihli Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik değişikliğinden birkaç gün önce yapan çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı bir hekimin, muayenehane açma başvurusunun yeni yönetmeliğe göre değerlendirileceğine yönelik İzmir İl Sağlık Müdürlüğü işlemine karşı İzmir 1.İdare Mahkemesi'nin 2011-1916 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Hekimin muayenehane açılış başvurusunun yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce yapılmış olması nedeniyle yeni yönetmeliğe uygun başvuru yapılması zorunluluğu olmadığı gerekçesiyle işlemin yürütmesinin durdurulmasına ve iptaline karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen kararın temyiz sonucu beklenmektedir.

10-) Muayenehane faaliyeti yanında SGK ile anlaşmalı özel hastanede görev yapan hekimin 1219 sayılı yasanın 2. ve 3. maddeleri gereği özel hastanede çalışamayacağına dair işleme karşı İzmir 3. İdare Mahkemesi 2011-2472 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen kararın temyiz sonucu beklenmektedir.

11-) Özel güzellik salonlarında hekimlik yetki alanına giren işlemler yapıldığı yönünde hekimlerce yapılan bildirimler üzerine, bu güzellik salonları hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulmuştur. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2012-39967 Hz. Sayılı dosyası ile yürütülen soruşturmada, iddiaları kanıtlayan somut delil bulunmadığı gerekçesiyle kovuşturmayaya yer olmadığı kararı verilmiştir.

12-) Muayenehane faaliyeti yanında SGK ile anlaşmalı özel hastanede görev yapan hekimin 1219 sayılı yasanın 2. ve 3. maddeleri gereği özel hastanede çalışamayacağına dair işleme karşı İzmir 1. İdare Mahkemesi 2012-677 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen kararın temyiz sonucu beklenmektedir.

13-) Poliklinikte, tıp merkezinde, dal merkezinde çalışan hekimlerin takip ettiği hastalarının doğum ve

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

ameliyatlarını özel hastanelerde yapması nedeniyle İzmir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından verilen idari para cezalarına itiraz edilmiştir. İtirazların önemli bir kısmında, 1219 sayılı Kanun'da yer almayan bir kısıtlama nedeniyle ceza verilmesinin hukuka aykırı olduğu ifade edilerek cezaların iptaline karar verilmiştir.

14-) Kendisine ait fizik tedavi ve rehabilitasyon müessesesinde çalışırken aynı zamanda özel hastanede çalışan hekimin mesleki faaliyetinden birisini sonlandırması gerektiği yönündeki işleme karşı açılan dava, İzmir 3. İdare Mahkemesi 2012-2167 E. Sayılı dosyası ile devam etmektedir.

15-) Muayenehane faaliyeti yanında SGK ile anlaşmalı özel hastanede görev yapan hekimin 1219 sayılı yasanın 2. ve 3. maddeleri gereği özel hastanede çalışamayacağına dair işleme karşı İzmir 3. İdare Mahkemesi 2012-545 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen kararın temyiz sonucu beklenmektedir.

16-) Muayenehane faaliyeti yanında SGK ile anlaşmalı özel dal merkezinde görev yapan hekimin 1219 sayılı yasanın 2. ve 3. maddeleri gereği dal merkezinde çalışamayacağına dair işleme karşı Ankara 15. İdare Mahkemesi 2011-1900 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, davanın reddine karar verilmiştir. Kararın tarafımızca temyizi üzerine Danıştay 10.Dairesi tarafından işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.

17-) Muayenehanelerin fiziksel ve teknik koşullarını ağırlaştırarak muayenehane açılmasını zorlaştıran, 03.08.2010 tarihinden önce açılan muayenehanelerin 03.08.2011 tarihine kadar yeni koşullara uyum sağlamasını düzenleyen 03.08.2010 tarihli Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay 10.Dairesi'nin 2010-11950 E. sayılı dosyası ile açılan davada, muayenehaneler için getirilen kullanım alanı, kapı, asansör, merdiven, rampa gibi koşulların yürütmesinin durdurulmasına, bir kısım maddelerin YD talebi reddedilmiştir. Reddedilen hükümlere karşı DİDDK nezdinde itiraz edilmiştir.DİDDK, davaya konu yönetmelik değişikliklerinin 03.08.2011 tarihli yönetmelik ile değiştirildiğini vurgulayarak YD hakkında yeni bir karar verilmesine yer olmadığı kararı vermiştir. Yargılama devam etmektedir.

18-) Danıştay 10.Dairesi kararına rağmen kararda yer verilen gerekçelere aykırı şekilde muayenehaneler için ek koşullar getiren 07.04.2011 tarihli Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay 10.Dairesi'nin 2011-6866 E. sayılı dosyası ile açılan davada, muayenehanelerde yapılacak işlemlerin minimum seviyede tutulduğu, genellikle acil ve sedye ile hasta başvurusunun olmadığı, muayenehanelerin doktorun hastasının bulunduğu yere çağrılabilirdiği bir yer olduğu, asansör, merdiven ve kapılar için yönetmelikte aranan fiziki şartların hizmet gereği asgari standartları aşar şekilde belirlendiği, doktorluk mesleğinin serbest icra edildiği, serbest meslek sunumu koşullarını ağırlaştırarak asgari standart belirlenemeyeceği, çalışma hakkı ve özel girişim özgürlüğüne ağır müdahale olduğu gerekçeleriyle asansör, kapı ve merdivenlere ilişkin düzenlemelerin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Yürütmesinin durdurulması talebi reddedilen diğer maddelerle ilgili itiraz edilmiştir.

19-) Muayenehane faaliyeti yanında özel bir dal merkezinde çalışmak için başvuru yapan hekimin çalışma

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

başvurusunun reddi üzerine açılan dava, İzmir 2.İdare Mahkemesi 2012-2162 E. Sayılı dosyasında devam etmektedir. Duruşma günü beklenmektedir.

20-) Kendisine ait poliklinikte çalışan ve takip ettiği hastalarının ameliyatlarını özel hastanede yapan hekimin özel hastanedeki çalışmasının kısıtlanmasına dair işleme karşı açılan dava, Ankara 14.İdare Mahkemesi 2012-1076 E. Sayılı dosyası ile devam etmektedir. Duruşma günü beklenmektedir.

21-) SGK anlaşmalı bir özel hastanede çalışan aynı zamanda SGK anlaşmalı olmayan bir özel hastanede kısmi süreli çalışan hekimin çalışma izninin, SGK ile anlaşmalı ve anlaşmalı olmayan iki hastane birden çalışılmayacağına dair bir gerekçe ile iptali üzerine açılan dava, İzmir 2.İdare Mahkemesi 2012-1081 E. Sayılı dosyası ile devam etmektedir. Duruşma günü beklenmektedir.

22-) 15.02.2008 tarihinde yürürlüğe giren "Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik" in, hekimler aleyhine hükümlerinin iptali için açılan dava sonucunda, Danıştay 10.Dairesi 2008/2902 E.sayılı dosyasında, 7.madde 2.fıkrasının, 24.madde 1.ve3.fıkrasının, 25.madde 1. ve 2.fıkrasının, 31.madde 1.fıkra j bendinin, 38.madde ve geçici 2.madde 2.fıkrasının yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Duruşma günü belirlenen davada duruşma yapılması beklenmektedir.

23-) 11.03.2009 tarihli Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel sağlık Kuruluşları hakkında Yönetmelik Değişikliği ile yapılan düzenleme uyarınca, yaş haddi nedeniyle emekli olması nedeniyle kadro ilavesi yoluyla bir tıp merkezinde çalışma imkanına kavuşan bir hekimin çalışma izin belgesi talebinin, Sağlık Bakanlığı İstihdam ve Planlama Komisyonu kararı gerekçe gösterilerek reddedilmesine ilişkin işlemin iptali istemiyle açılan davada, İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2009/ 1317 E. sayılı dosyası ile, alt düzenleyici bir işlemlerle yönetmeliğe aykırı işlem tesis edilemeyeceği belirtilerek dava konusu işlemin iptaline karar verilmiştir.

### VI-) Tıpta Uzmanlık Eğitimi ve Birlikte Kullanım Protokolü

#### Kaynaklı Davalar,

1-) 26.04.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 6225 sayılı Kanun ile 1219 sayılı yasada değişiklik yapılarak tıpta uzmanlık eğitimi süreleri yeniden belirlenmiş ve Danıştay tarafından hukuka aykırı bulunan tıpta uzmanlık süreleri bu defa kanun metni olarak düzenlenmiştir.

Sağlık Bakanlığı Sağlık Eğitimi Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 25.05.2011 tarihli genelge ile, uzmanlık eğitimi devam etmekte olan tüm uzmanlık öğrencilerinin kanunla belirlenen uzmanlık eğitimi sürelerinde uzmanlık eğitimini tamamlayacakları duyurulmuştur. Bu çerçevede, Dokuz Eylül Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından anabilim dallarına yazılan yazı ile uzmanlık öğrencilerinin eğitimlerinin planlanarak kısaltılan sürelerle göre tez ve sınav işlemlerinin tamamlanması istenmiştir.

Dokuz Eylül Üniversitesi Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum AD'da görevli asistanlar adına, Tıp Fakültesi

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

Dekanlığı'nın yazısı ile yazının dayanağı olan Sağlık Bakanlığı genelgesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle,

a-) Danıştay 8.Dairesi 2011-6917 E. sayılı

b-) Danıştay 8.Dairesi 2011-6918 E. sayılı dosyaları ile dava açılmıştır. Her iki dosyada da, her iki işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Karar gerekçesinde, kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce uzmanlık eğitime başlayan hekimlerin haklarının kanunla saklı tutulduğu belirtilerek hekimlerin kısaltılmış uzmanlık eğitimi süresine göre uzmanlık eğitimini tamamlamaya zorlanamayacağı ifade edilmiştir.

2-) 663 sayılı KHK sonrası eğitim yetkisi kısıtlanan klinik şefi ve şef yardımcıları adına açılan davalarda, klinik şef ve şef yardımcılarının kliniği bilimsel ve idari olarak yönetme yetkilerinin kısıtlanması, yetkisiz kişilerce kliniğe eğitim sorumlusu atanması, eğitim sorumlusu atanmasında herhangi bir kriter gözetilmemesi işlemlerinin yürütülmesinin durdurulması ve iptali ile işlemlerin dayanağı olan 663 sayılı KHK'nin ilgili maddelerinin anayasaya aykırılığı iddialarımızın kabul edilerek iptali için Anayasa Mahkemesi'ne başvurulması taleplerimiz ilgili mahkemelere sunulmuştur.

a-) İzmir 4.İdare Mahkemesi 2012-162 E. sayılı,

b-) İzmir 1.İdare Mahkemesi 2012-190 E. sayılı,

c-) İzmir 3.İdare Mahkemesi 2012-181 E. sayılı,

d-) İzmir 2.İdare Mahkemesi 2012-189 E. sayılı,

e-) İzmir 3.İdare Mahkemesi 2012-179 E. sayılı,

f-) İzmir 1.İdare Mahkemesi 2012-236 E. sayılı,

g-)İzmir 4.İdare Mahkemesi 2012-163 E. sayılı dosyaları ile davalar açılmıştır.

Dava dosyalarında, anayasaya aykırılık iddialarımız kabul edilmemiştir. Genel Cerrahi Klinik Şefi adına İzmir 1. İdare Mahkemesi 2012-236 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, idarenin eğitim sorumlusu ataması yaparken hangi kriterleri uyguladığına dair objektif kriterler koymadığı, liyakat ve kariyer ilkelerine uymadığı gerekçesiyle eğitim sorumlusu atama işlemini iptal etmiştir. Karar davalı idare tarafından temyiz edilmiştir.

Diğer dosyalarda davaların reddine karar verilmiş olup karar gerekçelerinde, hastane başhekiminin eğitim ve idari sorumlu atamaya yetkili olduğu, atama konusunda takdir hakkına sahip olduğu gerekçelerine yer verilmiştir. Bir kısım ret kararı, hekimlerin talimatı üzerine temyiz edilmemiştir. Bir kısım ret kararlarının temyiz hazırlıkları sürmektedir.

3-) İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin birlikte kullanımına yönelik imzalanan 31.03.2011 tarihli protokole karşı açılan davalar;

a-) İzmir Tabip Odası adına Danıştay 10.Dairesi 2011-8099 E. sayılı dosyası ile protokol ile protokolün dayanağı 18.02.2011 tarihli yönetmeliğin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle açılan davada, yönetmeliğin dayanağı olan 3359 sayılı Kanun'un ek 9.maddesinin anayasaya aykırılığı gerekçesiyle Anayasa



## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

Mahkemesi'ne başvuru yapıldığı, anayasaya aykırı olduğu sonucuna varılan kanuna bağlı olarak yayınlanan yönetmeliğin birlikte kullanıma ilişkin 4.maddesinin ( c ), ( ç ) bentlerinin, 5.maddesinin a, b, c, d bentlerinin, 7.maddesinin 1. ve 2. fıkrasının, 8.maddesinin 1, 2, 3, 4, 5 ve 6. fıkralarının ve 9.maddesinin hukuka aykırı olduğu belirtilerek bu maddelerin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.

Yönetmeliğin birlikte kullanıma ilişkin bütün maddelerinin yürütmesinin durdurulmasına rağmen bu maddelere bağlı olarak yapılan 31.03.2011 tarihli protokolün yürütmesinin durdurulması talebi kabul edilmemiş, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin 2011-2012 döneminde öğrenci olarak eğitim ve sağlık hizmeti vermeye başladığı, dava konusu protokolün hastane yönetiminin bilimsel özerkliğine sahip üniversite tarafından yürütülmesine olanak sağlayacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerekeceği gerekçesine yer verilmiştir. Karara itiraz edilmiş olup itiraz sonucu beklenmektedir.

b-) Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görevli bir klinik şefi ve bir klinik şef yardımcısı adına Danıştay 10.Dairesi 2011-8100 E. sayılı dosyası ile protokol ile protokolün dayanağı 18.02.2011 tarihli yönetmeliğin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle açılan davada davalı idarelerin savunmaları gelmiştir. Yürütmenin durdurulması konusunda henüz bir karar verilmemiştir.

c-) Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görevli Klinik Şefi, Klinik Şef Yardımcı'ları, Başasistan'lar, Uzman hekimler 31.03.2011 tarihli protokolün yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle 4 ayrı dava açılmış, bağlantı nedeniyle bütün davaların İzmir 2. İdare Mahkemesi tarafından yürütülmesine karar verilmiştir. Yürütmenin durdurulması talebinin reddi kararı verilen dosyalara yapılan itirazlarda, Danıştay 10.Dairesi'nde görülmekte olan dava ile bu davalar arasındaki bağlantının incelendikten sonra yeniden karar verilmek üzere dosyaların İzmir 2. İdare Mahkemesi'ne iadesine karar verilmiştir. Danıştay 10.Dairesi'ne bağlantı nedeniyle gönderilen dosyalar, bağlantı olmadığı, dosyanın İzmir 2. İdare Mahkemesi tarafından değerlendirilmesi gerektiği gerekçesiyle iade edilmiştir. İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin karar vermesi beklenmektedir.

4-) İzmir'de bir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde "koordinatör şef" olarak görev yapan Klinik Şefi adına, klinikler arasında çalışma barışını ve iş dağılımını bozan Hastane Başhekimliği'nin görev dağılımına karşı İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2009/ 823 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. İzmir 1. İdare Mahkemesi, koordinatör şefin tıpta uzmanlık mevzuatı ve Yataklı Tedavi Kurumları İşletme Yönetmeliği'ndeki konumuna vurgu yaparak koordinatör şefin klinikler arasındaki iş ve görev dağılımı konusundaki taleplerinin haklı bir gerekçe olmaksızın kabul edilmemesini hukuka aykırı bulmuştur. Karar davalı idare tarafından temyiz edilmiştir. Danıştay, dava konusu işlemin kesin ve yürütülmesi zorunlu icrai bir işlem olmadığı gerekçesiyle kararın bozulmasına karar verilmiştir. Danıştay'ın bozma kararına karşı karar düzeltme talebinde bulunulmuştur.Karar düzeltme talebi reddedilmiştir. Bozmaya uyan mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Ret kararı, hekimin talimatı üzerine temyiz edilmemiştir.

5-) Klinik Şefi, Şef Yardımcısı, Başasistan ve asistanların Valiliklerce geçici görevlendirilmesini düzenleyen Sağlık Bakanlığı Sağlık Eğitimi Genel Müdürlüğü'nün "Eğitim Personelinin Geçici Görevlendirilmesi" konulu Genelgesi'nin iptali istemi ile açılan davada, Danıştay 5. Dairesi'nin 2007/168 E.sayılı dosyası ile, 06.02.2007

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

günlü kararı ile genelgenin yürütmenin durdurulmasına karar verilmiştir. Valilerin il memurlarının atama ve görevlendirilmeleri konusunda yetkilerini düzenleyen 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu 8. maddesinde, tıpta uzmanlıkta görevli eğitim personeli olan klinik şefi, şef yardımcısı ve başasistanlarla ilgili geçici görevlendirme yetkisinin düzenlenmemiş olması ve tıpta uzmanlık öğrencisi asistanların ise, eğitimleri kapsamında geçici görevlendirilmelerinin hukuksal dayanağı bulunmadığı gerekçeleri ile anılan Genelgenin yürütmesi durdurulmasına ilişkin karar, Sağlık Bakanlığı'nın itirazı sonucu Danıştay İdari Dava Daireleri tarafından kaldırılmıştır. Yargılama devam etmektedir.

6-) Klinik şeflerinin yetkilerini kısıtlayan ve asistanların üst düzenleyici işlemlere aykırı şekilde kliniklerde rotasyonunu düzenleyen Sağlık Eğitimi Genel Müdürlüğü'nün 19.12.2007 günlü Tıpta Uzmanlık Genelgesinin iptali istemi ile, klinik şefi bir hekim ve Oda adına açılan davada, Danıştay 5. Daire 2008/2470 E. sayılı dosyası ile yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiş, karara yapılan itiraz kabul edilmemiştir. Yargılama devam etmektedir.

7-) İzmir'de bir eğitim hastanesinin klinik şefi olan ve "koordinatör şef" olarak görevlendirilen bir hekim adına, hastanede aynı uzmanlık dalında oluşturulan 2. Kliniğe 21 aydır şef atanmamış olması sebebi ile, Tababet Uzmanlık Yönetmeliği 62. maddesi 3. fıkrası gereği ikinci kliniğin eğitim yetkisinin kaldırılması ve bir şef atanıncaya kadar asistanların eğitimlerinin şef olduğu klinik bünyesinde sürdürülmesi istemi ile yaptığı başvurusunun zımnen reddi işleminin iptali istemi ile Sağlık Bakanlığı'na karşı açılan dava, Ankara 14. İdare Mahkemesi 2007/181 E.-2008/913 K. sayılı kararı ile reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz sonucu beklenmektedir.

8-) İzmir'de bir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde "koordinatör şef" olarak görev yapan klinik şefinin görev dağılımındaki eşitsizliğe vurgu yaparak açtığı dava sonucunda mahkeme tarafından verilen iptal kararının hukuki sonuçlarının yerine getirilerek oluşan döner sermaye ek ödeme eşitsizliğin giderilmesi için davalı idareye yaptığı başvurunun reddi üzerine bu işlemin iptali için dava açılmıştır. İzmir 4. İdare Mahkemesi'nin 2010/1933 E. Sayılı dosyasında görülen davada, davaya dayanak yapılan mahkeme kararının Danıştay tarafından bozulduğu gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir. Karar tarafımızca temyiz edilmiştir.

### VII- Döner Sermaye Ek Ödemeleri, Nöbet Ücretleri

1-) Kadrosu Sağlık Bakanlığı'nda olup Sağlık Bakanlığı adına DEÜ Tıp Fakültesi'nde uzmanlık eğitimi alan asistanların döner sermaye ek ödemesine esas katsayılarının emsali üniversite kadrosundaki asistanlar yerine devlet memuru statüsündeki diğer yardımcı sağlık personeli katsayısı üzerinden hesaplanması işlemine karşı asistan hekimler adına,

a-) İzmir 1. İdare Mahkemesi 2012-627 E. sayılı

b-) İzmir 2. İdare Mahkemesi 2012-605 E. sayılı

c-) İzmir 3. İdare Mahkemesi, 2012-570 E., 2012/572 E. sayılı;

d-) İzmir 4. İdare Mahkemesi 2012-575 E. sayılı dosyaları ile davalar açılmıştır.

İzmir 1. İdare Mahkemesi 2012-627 E. Sayılı, İzmir 2. İdare Mahkemesi 2012-605 E. Sayılı dosyalarında

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

görülen davalarda davaların kabulüne karar verilmiş, diğer dosyalarda davaların reddine karar verilmiştir. Ret kararları tarafımızca, kabul kararları davalı idare tarafınca temyiz edilmiştir.

2-) Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Kadın Hastalıkları ve Doğum ve Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi olmak üzere iki ayrı uzmanlık yetkisine sahip olan hekime yan dal uzmanlığı kapsamında görev verilmesine rağmen ek ödemenin yan dal kadrosu olmadığı için ana daldan yapılması işlemine karşı İzmir 2.İdare Mahkemesi 2012-1215 E. Sayılı dosyası ile açılan davada karar beklenmektedir.

3-) Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Ortopedi ve El Cerrahisi olmak üzere iki ayrı uzmanlık yetkisine sahip olan hekime yan dal uzmanlığı kapsamında görev verilmesine rağmen ek ödemenin yan dal kadrosu olmadığı için ana daldan yapılması işlemine karşı İzmir 1.İdare Mahkemesi 2012-1634 E. Sayılı dosyası ile açılan davada duruşma günü beklenmektedir

4-) DEÜ Tıp Fakültesi Radyoloji AD'da görevli bir öğretim üyesi adına, ışın izninde olduğu süre içinde döner sermaye ek ödemesi yapılmaması işleminin iptali için İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2011-2235 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Davanın kabulüne karar verilmiştir. Davalı idare tarafından temyiz edilen dosyada temyiz sonucu beklenmektedir.

5-) Ege Üniversitesi Tıp Fakültende 2547 sayılı Kanuna tabi uzman hekim statüsünde çalışan ve tutulan nöbetler karşılığında nöbet ücreti ödemesi yapılmayan uzman hekimler adına İzmir 1.İdare Mahkemesi 2011-1946 E, 2011-2427 E.; İzmir 2. İdare Mahkemesi 2012-2056 E. sayılı dosyaları ile açılan davalarda, ödemeye esas yasal düzenleme olmadığı gerekçesiyle davaların reddine karar verilmiştir. Eşitlik ilkesine ve angarya yasağına aykırı olan işlemlerin iptali ve kararların bozulması için iki karar temyiz edilmiştir.Bir karar hekimin talimatı üzerine temyiz edilmemiştir.

6-) Maliye Bakanlığı'nın yıllık izin, şua izni ve döner sermaye faaliyeti nedeniyle yapılan geçici görevlendirmeler dışında fiilen çalışılmayan dönemler için üniversitede görevli personele döner sermaye ek ödemesi yapılmayacağına ilişkin 18 sıra No'lu Yükseköğretim Personel Kanunu Genel Tebliği'nin 15. maddesi Danıştay 8. Dairesi tarafından iptal edilmesine rağmen doğum izni, hastalık izni gibi nedenlerle görevde olmadığı dönemde döner sermaye ek ödeme yapılmayan DEÜ Tıp Fakültesi'nde görevli hekimler adına açılan davalar;

a-) İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2010/1037 E., 2010/1051 E., 2010/1088 E., 2011/346 E.; İzmir 4. İdare Mahkemesi'nin 2010-1112, 2010-2061, 2011-341 E.; İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2011-135 E., İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2011-352 E., sayılı dosyaları ile açılan davalarda, sağlık raporlu olduğu dönemlerde hekimlere ek ödeme yapılmamasının hukuka aykırı olduğuna karar verilmiştir.

b-) İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2011/346 E., İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2011/352 E. Sayılı dosyası ile açılan davalarda, zamanaşımı nedeniyle davanın reddine karar verilmiştir.

c-) İzmir 4.İdare Mahkemesi'nin 2011-2109 E. sayılı dosyası ile açılan davada davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiştir.

7-) Devlet Hastanesi-Eğitim ve Araştırma hastanelerinde görevli pratisyen hekimler ile birinci basamakta

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

görevli pratisyen hekimler arasında döner sermaye ek ödemesine esas katsayının hastanede görevli hekimler aleyhine düşük düzenlenmesine ilişkin 30.07.2010 tarihli yönetmelik değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay 11. Dairesi'nin 2010 / 8363 E. Sayılı dosyasında açılan davada yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiştir. Karara yapılan itiraz reddedilmiştir. Yargılama devam etmektedir.

8-) Dahili branşlarda görevli uzman tabiplerin ek ödemelerinin belirlenmesinde yatan hasta toplam vizit puanını temel alan ve hastaneye yeterli hasta yatırılmaması halinde ek ödemenin düşük belirlenmesine neden olan 03.05.2011 tarihli "İkinci Basamak Sağlık Kurumlarında Görevli Personele Birim Performans Katsayısının Uygulanmasına Dair Yönerge"nin ilgili maddelerinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle dava açılmıştır. Alsancak Devlet Hastanesi'nde görevli nöroloji uzmanı bir hekim adına Danıştay 11. Dairesi 2011-5370 E. sayılı dosyası ile açılan davada yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiştir. Yargılama devam etmektedir.

9-) Bir eğitim ve araştırma hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği'nde Klinik Şef Yardımcısı olarak görev yaparken Çocuk Nefrolojisi yan dal uzmanlık eğitimini tamamlayan ve ihtiyaç nedeniyle aynı hastaneye devlet hizmeti yükümlülüğünü yerine getirmek üzere atanan hekimin ek ödemesinin Klinik Şef Yardımcısı kadrosu yerine yan dal uzmanlık statüsü üzerinden yapılması işleminin iptali istemiyle İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2011/143 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiştir.

9-) Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı olarak görev yapan hekimlerin döner sermaye ek ödeme katsayısının belirlenmesinde hastane kadro yatak sayısının belirleyici olması, aynı hastanede başhekim olarak görev yapan Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı hekimin bölene dahil edilmesi nedeniyle diğer hekimlerin ek ödemelerinin düşmesi üzerine, başhekimin bölene dahil edilmesi işleminin mevzuata aykırı olduğu gerekçesiyle Karşıyaka Devlet Hastanesi'nde görevli bir hekim adına İzmir 3. İdare Mahkemesi 2010-1067 E. Sayılı dosyasında açılan davada, başhekimin bölene dahil edilme işleminin mevzuata uygun olduğu gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiştir.

10-) Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı olarak görev yapan hekimlerin döner sermaye ek ödeme katsayısının belirlenmesinde hastane kadro yatak sayısının belirleyici olması, aynı hastanede başhekim olarak görev yapan enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji uzmanı hekimin bölene dahil edilmesi nedeniyle diğer hekimlerin ek ödemelerinin düşmesi üzerine, başhekimin bölene dahil edilmesi işleminin mevzuata aykırı olduğu gerekçesiyle Karşıyaka Devlet Hastanesi'nde görevli bir hekim adına İzmir 2. İdare Mahkemesi 2010-1038 E. Sayılı dosyasında açılan davada, başhekimin bölene dahil edilme işleminin mevzuata uygun olduğu gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiştir.

11-) Ege Doğumevi ve Kadın Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı olarak görev yapmakta olan bir hekimin idari izin kapsamında aldığı saatlik izinlerin Başhekimlik tarafından ay sonunda toplanıp toplam saat üzerinden döner sermaye ek ödemesinin kesilmesine ilişkin işlemin iptali ve kesintilerin iadesi için İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2009/1125 E. Sayılı

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

dosyasında açılan davada, saatlik izinlerin toplanarak görevde olmayan sürelerle karşılık gelene döner sermaye ek ödemesi kesilmesinin hukuka aykırı olduğu belirtilerek kesinti işleminin iptaline karar verilmiştir.

12-) Konak Doğumevi'nde laboratuvar branşında görevli bir hekimin ek ödeme katsayısının düşük hesaplanması nedeniyle eksik ödeme yapılması işleminin iptali için İzmir 3.İdare Mahkemesi'nin 2009/370 E.-2009/ 1839 K. sayılı dosyası ile açılan davada, eksik ödeme işleminin yönetmeliğe uygun olduğu gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz sonucu beklenmektedir.

13-) Kadrosu İzmir Hıfzısıhha Enstitüsü Müdürlüğü'nde olup 2. görev ile İzmir İl Sağlık Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta olan bir hekime yapılan döner sermaye ek ödemelerinin, yönetmeliğe aykırı yapıldığından bahisle iadesi için hekime karşı İzmir 9. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2008/ 453 E. Sayılı dosyasında açılan davada, İdare Mahkemesi kararlarının kesinleşmesi beklenmektedir.

14-) Kadrosu İzmir Hıfzısıhha Enstitüsü Müdürlüğü'nde olup 2. görev ile İzmir İl Sağlık Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta olan bir hekime yapılan döner sermaye ek ödemelerinin geri istenilmesine ilişkin işlemin iptali için İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2008/1163 E.-2009/236 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, ek ödemelerin asıl kadrosunun bulunduğu kurumdan yapılması gerektiği, fazla ödemenin geri istenilmesine ilişkin işlemin kesin ve yürütülmesi zorunlu bir işlem olmadığı belirtilerek davanın reddine karar verilmiştir. Kararın temyizi üzerine Danıştay 11. Dairesi tarafından verilen bozma kararında, hekime yapılan ek ödemenin kesilmesine ilişkin işlemin iptali ile 01.04.2008 tarihinden itibaren ödenmeyen ek ödeme tutarının yasal faizi ile birlikte ödenmesi isteminin reddi yolundaki karar bozulmuş, bozma kararı uyarınca eksik yapılan ödemeler hekime ödenmiştir. Davalı idare, karar düzeltme talebinde bulunmuş olup karar beklenmektedir.

### VIII-) Tam Gün Uygulaması Kaynaklı Davalar

1-) Bir diyaliz merkezinde çalışmakta iken Tam Gün Yasası nedeniyle çalıştığı işyerinden ayrılmak zorunda kalan hekimin kıdem ve sair işçilik haklarının tahsili için pilot bir dava açılmıştır.

Bir devlet hastanesindeki görevinin yanı sıra özel diyaliz merkezinde çalışan bir hekimin, Tam Gün Yasası'nın yürürlüğe gireceği 30.07.2010 tarihinden önce ihbar süresi içinde yasal zorunluluk nedeniyle 30.07.2010 tarihinde işyerinden ayrılmak zorunda kalacağını işverene bildirmesi, Anayasa Mahkemesi ve Danıştay'ın kamuda çalışan hekimlerin serbest meslek faaliyeti yürütebileceğine dair kararı üzerine 30.07.2010 tarihinde önce işverene başvurarak çalışmaya 30.07.2010 tarihinden itibaren devam edeceğini bildirmiş olmasına rağmen işverenin hekimi işe başlatmaması ve işçilik haklarını ödememesi üzerine, hekimin işçilik haklarının tahsili için Karşıyaka 2. İş Mahkemesi 2010 / 718 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Mahkeme, işverene yapılan bildirim tek taraflı fesih ( İstifa) niteliğini taşıdığı, Tam Gün Yasası'ndan doğan zorunluluğun işçi lehine kıdem tazminatına hak vermeyeceği değerlendirmesi yapılmıştır. Bu karar tarafımızca temyiz edilmiştir. Temyiz sonucu beklenmektedir.

Aynı işverene karşı başka bir hekim tarafından kendi adına açılan ve İzmir İş Mahkemesi'nde görülen başka bir davada ise, Tam Gün Yasası'nın getirdiği zorunluluğun işçi açısından zorunluluk hali olarak



## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

değerlendirilmesi gerektiği ve işçinin kıdem tazminatının ödenmesi gerektiğine hükmedilmiştir. Bu karar da işveren tarafından temyiz edilmiştir. Temyiz sonucu beklenmektedir.

Tam Gün Yasası nedeniyle çalıştığı işyerinden ayrılmak zorunda kalan hekimlerin kıdem tazminatına hak kazanıp kazanamayacağı konusunda iki ayrı yargı kararı oluşmuştur. Kararların her ikisi de temyiz edilmiş olup temyiz aşamasında Yargıtay'ın konu ile ilgili bir içtihat oluşturması beklenmektedir. Hukuksal sürecin hekimler lehine sonuçlanması halinde, bu kararın doğurduğu sonuçtan Tam Gün Yasası nedeniyle işyerinden ayrılmak zorunda kalan hekimler de faydalanabilecektir.

2-) 26.08.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 650 sayılı KHK ile Devlet Memurları Kanunu'nun 28.maddesinde yapılan değişiklik ile kamuda görevli hekimlerin serbest meslek faaliyeti kısıtlanmıştır. Bu kısıtlama üzerine, İzmir İl Sağlık Müdürlüğü'nün kamuda çalışan ve muayenehanesi olan hekimlerin muayenehanelerini kapatması yönünde tesis ettiği işlemlerin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle dava açılmıştır. Bu davalarda, işlemlerin dayanağı olan 650 sayılı KHK'nin 38.maddesi ile değişik 657 sayılı DMK'nin 28.maddesinin 1. fıkrası ile, 650 sayılı KHK'nin 36.maddesi ile 1219 sayılı Kanun'un 12.maddesinin 2. fıkrasının dayanak yetki yasasına, yetki yasası olan 6223 sayılı yasanın da Anayasa'ya aykırılığı iddiası ile iptali için Anayasa Mahkemesi'ne başvurma talebimiz sunulmuştur.

Devlet Hastanelerinde çalışan ve aynı zamanda muayenehanesi olan iki hekim adına açılan davalar, İzmir 2. İdare Mahkemesi 2011-2262 E. ve 2011-2093 E. sayılı dosyaları ile değerlendirilmiş ve davaların reddine karar verilmiştir. Hekimlerin talimatı üzerine kararlar temyiz edilmemiştir.

3-) Tam Gün Yasası ile hekimlere getirilen çalışma kısıtlamalarını düzenleyen 1219 sayılı yasanın 12. maddesindeki ibarenin Anayasa Mahkemesi tarafından iptali üzerine kamuda çalışan hekimlerin serbest meslek faaliyetine yönelik kısıtlamalar kalkmıştır. Bunun üzerine, 6111 sayılı Torba Yasa ile 209 sayılı kanuna eklenen bir düzenleme ile Sağlık Bakanlığı'na bağlı kurum ve kuruluşlarda görevli hekimlerden serbest meslek faaliyeti yürüten hekimlere döner sermaye ek ödemesi yapılmayacağı düzenlenmiştir.

Kamu görevi yanında muayenehane faaliyeti yürüten ve bu nedenle döner sermaye ek ödemesi alamayan bir hekim adına, eksik ödeme işleminin iptali ile işlemin dayanağı olan 6111 sayılı yasa ile değişik 209 sayılı Kanun'un 5.maddesinin 3. fıkrasındaki *"ancak ilgili kanunları uyarınca mesai saatleri dışında özelde çalışma hakkı bulunanlardan bu hakkı kullananlara bu kanunun ek 3.maddesine göre yapılan ödemeden başka ek ödeme yapılmaz"* ibaresinin Anayasa aykırılığı iddiamızın kabul edilerek iptali için Anayasa Mahkemesine başvurulması istemiyle İzmir 3.İdare Mahkemesi 2011-750 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Karar beklenmektedir.

4-) Tam Gün Yasası ile hekimlere getirilen çalışma kısıtlamalarını düzenleyen 1219 sayılı yasanın 12. maddesindeki ibarenin Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmesine rağmen Anayasa Mahkemesi kararının Sağlık Bakanlığı'na bağlı kurum ve kuruluşlarda çalışan hekimleri kapsamadığı gerekçesiyle Sağlık Bakanlığı'na bağlı çalışan hekimlerin serbest meslek faaliyeti yürütemeyeceğine yönelik Bakanlık talimatı üzerine İzmir İl Sağlık Müdürlüğü muayenehanelerde denetim yaparak muayenehane faaliyetinin

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

sonlandırılmasını istemiştir.

Sağlık Bakanlığına bağlı bir hastanede çalışan ve muayenehanesi olan bir hekim adına İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2011-723 E. sayılı dosyası ile açılan davada, Anayasa Mahkemesi ve Danıştay 5. Dairesi'nin Tam gün yasasının uygulamasına yönelik yaptığı değerlendirmelere atıf yapılarak İzmir İl Sağlık Müdürlüğü'nün hekimden muayenehane faaliyetini sonlandırmasını istemesinin hukuka aykırı olduğu kararı verilmiş ve işlem iptal edilmiştir. Karar Sağlık Bakanlığı tarafından temyiz edilmiştir.

5-) Sağlık Bakanlığı'na bağlı bir hastanede çalışan ve muayenehanesi olan başka bir hekim adına İzmir 3. İdare Mahkemesi'nin 2011-754 E. sayılı dosyası ile açılan davada ise Anayasa Mahkemesi ve Danıştay 5. Dairesi'nin Tam Gün Yasası'nın uygulanmasına yönelik yaptığı değerlendirmelere atıf yapılarak İzmir İl Sağlık Müdürlüğü'nün hekimden muayenehane faaliyetini sonlandırmasını istemesinin hukuka aykırı olduğu kararı verilmiş ancak İzmir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından tesis edilen işlemin muayenehane kapatma şeklinde yaptırım içermediği, bildirim niteliğinde olduğu, bu nedenle yürütülmesi zorunlu kesin ve icrai işlem olmadığı gerekçesiyle davanın esasının incelenmesine olanak olmadığı kararı verilmiştir.

### IX-İşyeri Hekimliği

1-) TEKEL'e ait bir işletmede işyeri hekimi olarak çalışan hekimin iş akdinin işyerinin kapanması nedeniyle feshi sonucunda işyeri hekiminin işçilik haklarının tahsili için İzmir 8. İş Mahkemesi 2010 / 147 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. İzmir 8. İş Mahkemesi, işverenin kamu kurumu olması ve uyuşmazlığın idari yargıda çözülmesi gerektiği şeklinde iş hukukunun temel felsefesine aykırı bir gerekçe ile görevsizlik kararı vermiştir. Karar temyiz edilmiş görevsizlik kararı onanmıştır. Onama kararı üzerine idari yargıda açılan davada, idari yargının görevsiz olduğu iddia edilerek olumsuz görev uyuşmazlığı kararı verilmesi talep edilmiştir. İzmir 1. İdare Mahkemesi tarafından da görevsizlik kararı verilmesine talebimiz üzerine dosya Uyuşmazlık Mahkemesi'ne gönderilmiştir. Uyuşmazlık Mahkemesi, iş mahkemesinin görevli olduğuna karar vermiştir. Yapılan yargılama sonucunda davanın kabulüne karar verilmiştir. Karar davalı işveren tarafından temyiz edilmiştir.

2-) TEKEL'e ait bir işletmede işyeri hekimi olarak çalışan hekimin iş akdinin işyerinin kapanması nedeniyle feshi sonucunda işyeri hekiminin işçilik haklarının tahsili için İzmir 7. İş Mahkemesi 2010/ 130 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. İzmir 7. İş Mahkemesi, hekime kıdem, ihbar tazminatları ile yıllık izin ücretlerinin ödenmesine karar vermiştir. Karar işveren tarafından temyiz edilmiştir. Kararın onanmasına karar verilmiştir.

3-) İşyeri hekimi olarak görev yapan bir hekimin iş akdinin devamsızlık yaptığı gerekçesiyle feshedilmesi üzerine İzmir 5. İş Mahkemesi 2009/ 861 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Mahkeme, fesih işleminin haksızlığına karar vererek hekimin kıdem, ihbar tazminatları ile TTB Tarifesine göre son yılda eksik ödenen ücretleri ile yıllık izin ücretlerinin ödenmesine karar vermiştir. Karar işveren tarafından temyiz edilmiştir.

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

Temyiz sonucu beklenmektedir.

4-) Haklı bir gerekçe olmaksızın iş akdi feshedilen hekimin işçilik haklarının tahsili için İzmir 6. İş Mahkemesi 2010/117 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, hekimin kıdem, ihbar tazminatı ile son ayki ücretinin tahsiline karar verilmiştir.

5-) İş akdi devamsızlık yaptığı gerekçesiyle feshedilen bir hekimin işçilik haklarının tahsili için Karşıyaka 1. İş Mahkemesi'nin 2011 / 108 E. Sayılı dosyası ile açılan davada, davanın reddine karar verilmiştir. Temyiz edilen karar onanmıştır.

6-) Özel bir üniversitenin işyeri hekimi olarak görev yapan hekimin iş akdinin kendisi ile ilgisi olmayan başka bir soruşturmanın sonucu olarak feshedilmesi nedeniyle haksız feshin geçersizliğinin tespiti ve işe iade istemli olarak açılan davada, İzmir 7. İş Mahkemesi'nin 2010/465 E. Sayılı dosyası ile feshin geçersizliğine ve hekimin işe iadesine karar verilmiştir Rektörlük tarafından temyiz edilen karar onanmıştır. İşe iade başvurusunda bulunan hekim işe başlatılmamış ve mahkemece hükmedilen tazminatlar hekime ödenmiştir.

7-) İşyeri hekimlerinin işyerlerindeki işçilere reçete yazması ve iki güne kadar istirahat raporu verme yetkisini yetkilendirilmiş aile hekimliği belgesi alma şartına bağlayan SGK'nin 19.03.2007 tarihli "Hekim Yetkilendirme Sistemi" konulu genelgesi ile genelgenin dayanağı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Yönetmelik'in 26.maddesinin iptali istemiyle açılan dava, Danıştay 10.Dairesi 2007/7233 E. sayılı dosyası ile görülmüştür. Danıştay, 03.05.2011 tarihinde verdiği kararda, aile hekimliği uygulamalarına yönelik mevzuat hükümlerine atıf yapılarak dava konusu düzenlemelerle işyeri hekimliği ile aile hekimliği arasında optimal düzeyde bütünlüğün sağlanmasının amaçlandığı, aile hekimlerinin birinci basamakta bütün işler konusunda görevli ve yetkili kılındığı, SGK adına reçete yazma ve iki güne kadar rapor verme işleminin de birinci basamak sağlık hizmetleri kapsamında olduğu gerekçeleri ile davanın reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz incelemesi devam etmektedir.

### X-Aile Hekimliği

1-) 25.05.2010 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği'ndeki; Toplum Sağlığı Merkezi hekimlerinin reçete yazma hakkını sınırlayan 24.maddesinin 4. ve 5. fıkrasındaki ibarelerin; Yetkilendirilmiş Aile Hekimleri başlıklı 25. maddenin 5. fıkrasındaki Yetkilendirilmiş Aile Hekimi belgesi almayan kurum ve işyeri hekimlerinin acil haller dışında hastaya reçete, rapor düzenleyemeyeceğine dair ibarelerin; mesai saatleri içinde yerinde otopsi hizmetlerinin Toplum Sağlığı Merkezi hekimleri tarafından yapılacağına dair 10. maddenin 5. fıkrasındaki ilgili ibarenin yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava açılmıştır. Danıştay 12. Dairesi'nin 2010/5864 E. Sayılı dosyasında görülen davada yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiş, bu karara yapılan itiraz da reddedilmiştir. Yargılama devam etmektedir.

2-) Aile Hekimliği'nin Pilot Uygulandığı İllerde Toplum Sağlığı Merkezlerinin Kurulması ve Çalıştırılmasına Dair Yönerge'de yapılan 21.09.2010 tarihli değişiklik ile her ilçede ve Büyükşehir Belediyesi Kanununa tabi

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

olmayan illerde bir toplum sağlığı merkezi kurulması; birden fazla TSM kurulmuş olan ilçelerde Müdürlükçe uygun görülen dışındaki TSM'lerin bir ay içinde kapatılacağı düzenlenmiştir. Bu düzenlemenin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay 5. Dairesi'nin 2010/7750 E. Sayılı dosyası ile açılan davada söz konusu düzenlemelerin yönerge ile yapılamayacağı ve yönergenin hukuki dayanağı olmadığı gerekçesiyle yürütmenin durdurulması kararı verilmiştir. Yargılama devam etmektedir.

3-) 5258 sayılı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Kanun'un Anayasa'ya aykırılığı iddiası ile, İzmir ilinin Pilot il olarak belirlenmesi işlemi ile buna bağlı uygulanması öngörülen Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Yönetmelik bir kısım maddelerinin, bu maddelerin iptali halinde tamamı uygulanamaz hale geleceğinden tüm hükümleri ile iptalleri istemi ile açılan dava, Danıştay 5. Dairesi'nin 2006/5139 E – 2009/2345 K. Sayılı, 06.05.2009 tarihli kararı ile sonuçlanmıştır. Danıştay 5. Dairesi kararında, Anayasa Mahkemesi tarafından, 5258 sayılı yasanın iptali istenen hükümlerinden yalnızca 3. maddesinin son fıkrasındaki bir ibarenin iptaline karar verilmiş olması, diğer maddelere yönelik anayasaya aykırılık iddialarının ciddi bulunmaması nedeniyle, Anayasa Mahkemesi'nin iptal kararı doğrultusunda, davanın kısmen kabulüne, kısmen reddine karar verilmiştir. Bu karar ile, Anayasa Mahkemesi kararı doğrultusunda, Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Yönetmeliğin 14. maddesinin 1. ve 2. fıkrasında yer alan ve aile hekimlerinin performans değerlendirmesinde sevk oranlarını kriter olarak belirleyen maddedeki “sevk oranları” ibarelerinin iptaline, yönetmeliğin diğer maddelerinin iptali talebinin reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz incelemesinin sonucu beklenmektedir.

4-) 5258 sayılı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Kanun'un Anayasa'ya aykırılığı iddiası ile ve her durumda özlük haklarına ilişkin düzenlemelerin hukuka aykırılığına dayanılarak, İzmir ilinin Pilot il olarak belirlenmesi işlemi ile buna bağlı uygulanması öngörülen Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Kapsamında Sağlık Bakanlığınca Çalıştırılan Personele Yapılacak Ödemeler ve Sözleşme Şartları hakkında Yönetmelik'in bir kısım maddelerinin, bu maddelerin iptali halinde tamamı uygulanamaz hale geleceğinden tüm hükümleri ile iptalleri istemi ile açılan dava Danıştay 5. Dairesi'nin 2007/6860 E. -2009/2011 K. Sayılı, 15.04.2009 tarihli kararı ile sonuçlanmıştır. Danıştay 5. Dairesi kararında, Anayasa Mahkemesi tarafından, 5258 sayılı yasanın iptali istenen hükümlerinden yalnızca 3. maddesinin son fıkrasındaki bir ibarenin iptaline karar verilmiş olması, diğer maddelere yönelik anayasaya aykırılık iddialarının ciddi bulunmaması nedeniyle, Anayasa Mahkemesi'nin iptal kararı doğrultusunda, davanın kısmen kabulüne, kısmen reddine karar verilmiştir. Bu karar ile, Anayasa Mahkemesi kararı doğrultusunda, Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Kapsamında Sağlık Bakanlığınca Çalıştırılan Personele Yapılacak Ödemeler ve Sözleşme Şartları Hakkında Yönetmelik'in sevk oranlarının belirlenen kriterleri geçmesi halinde ücretten kesinti yapılmasını düzenleyen 18/A maddesinin iptaline, diğer maddelerin iptali talebinin reddine karar verilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz incelemesinin sonucu beklenmektedir.

5-) Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Yönetmelik'te 05.12.2006 günlü Resmi Gazetede yayımlanarak değişiklik yapılması ile, sözleşmeli çalışmak için yeterli başvuru olmadığında, kamu görevlisi olmayan hekimlerin ve diğer illerden hekimlerin, sözleşmeli çalıştırılmak üzere istihdam edilebilmesine olanak sağlanması ile “Aile hekimliği birinci aşama uyum eğitimi veren” hekimlere fahiş hizmet puanları

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

eklenmesine ilişkin düzenlemelere karşı açılan dava, Danıştay 5.Dairesi 2007/1041 E.-2009/2348 K. Sayılı, 06.05.2009 tarihli kararı ile sonuçlanmıştır.

Aile hekimliği eğitici eğitimlerinde görev alan hekimlere fahiş hizmet puanı verilmesine ilişkin düzenlemenin iptal talebi, “*aile hekimliği eğitimlerinde eğitici olarak görev yapanların Bakanlık tarafından belirlenmeyip, bu kısa süreli eğitimi yöneten 30'un üzerindeki akademik personel tarafından seçildiği ve eğitimcilere verilen ek puanların sadece ilk aile hekimliği yerleştirmelerinde geçerli sayıldığı, naklen atamalarda bu puanların ilgililer lehine bir durum yaratmasının söz konusu olmadığı, öte yandan aile hekimliği eğitimcilerine verilen ek puanların çan eğrisi modeliyle uygulanan ve idarenin takdir yetkisi kapsamında belirlenen puanlar olduğu anlaşıldığından, yeni bir model olarak yürürlüğe konulan ve kimi illerde pilot uygulama aşamasında bulunan aile hekimliğinin yaygınlaştırılması, aile hekimliği eğitimi alacakların sayısının artırılması ve bu eğitimi katılımcı olarak aldıktan sonra eğitici olmanın özendirilmesi amacıyla, idarenin takdir hakkı yetkisi kapsamında belli ek puanların sadece ilk yerleştirme işlemlerinde dikkate alınmak üzere eğitimcilerin hizmet puanlarına eklenmesinde hizmet gereklerine aykırılık bulunmamaktadır*” şeklinde bir gerekçe ile ve oyçokluğu ile reddedilmiştir.

Karşı oy gerekçelerinde ise, aile hekimliği eğitimlerinde eğitici olarak görev yapanlara yüksek ek puanlar verilmesinin aile hekimliği ilk yerleştirmelerinde hizmet puanları esas alınarak yapılan sıralamayı önemli ölçüde etkilediği, SB Atama ve Nakil Yönetmeliği'ndeki ek hizmet puanlarına ilişkin düzenlemenin kaldırıldığı, sadece aile hekimliği eğitimlerinde eğitici olarak görev yapan yapanların ek puandan yararlandırıldığı, master, doktora, bilimsel yayın yapanlara ek puan verilmekten vazgeçilir iken 7-10 gün gibi kısa süreli eğitim için yüksek puanlar verilmesinin hukuka ve hizmetin gereklerine aykırı olduğu belirtilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz sonucu beklenmektedir.

6-) Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Yönetmelik'te 24.03.2007 günlü Resmi Gazete'de yayımlanarak değişiklik yapılması ile, sözleşmeli pozisyondan memuriyete geri dönen personelin, 30 gün içinde il içinde yer değiştirme suretiyle atamasının yapılabileceği, daha sonra Bakanlık atama ve nakil mevzuatına tabi tutulacağına ilişkin, yine aile hekimliği uyum eğitimi verenlere fahiş hizmet puanları eklenmesi ile sözleşmeli başvuru yeterli olmadığında, görevlendirme yerine kamu görevlisi olmayan ve başka illerden hekimler ile pozisyonların doldurulmasına ilişkin haksız yerleştirme düzenlemelerine karşı açılan dava, Danıştay 5.Dairesi'nin 2007/2113 E.-2009/2349 K. sayılı, 06.05.2009 tarihli kararı ile sonuçlanmıştır. Aile hekimliği eğitimlerinde eğitici olarak görev yapan hekimlere fahiş hizmet puanı verilmesini düzenleyen değişiklik maddelerine ilişkin iptal talebi, Danıştay 5.Dairesi 2007/1041 E.-2009/2348 K. Sayılı, 06.05.2009 tarihli kararında belirtilen gerekçelerle, oyçokluğu ile reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz sonucu beklenmektedir.

### **XI-Onur Kurulu Kararlarına Karşı Açılan Davalar**

1-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu'nun bir hekim ile ilgili ceza verilmesine yer olmadığı kararına karşı Ankara 11. İdare Mahkemesi'nin 2013/448 E. Sayılı dosyası ile açılan dava devam etmektedir.

2-) -) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı uyarınca para cezası ile cezalandırılan bir hekimin Ankara 13. İdare



## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

Mahkemesi'nin 2013/5 E. Sayılı dosyası ile açtığı davada yargılama devam etmektedir.

3-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı uyarınca para cezası ile cezalandırılan bir hekimin Ankara 16. İdare Mahkemesi'nin 2012/590 E. Sayılı dosyası ile açtığı davada yargılama devam etmektedir.

4-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı uyarınca para cezası ile cezalandırılan bir hekimin Ankara 17. İdare Mahkemesi'nin 2011/2763 E. Sayılı dosyası ile açtığı davada yargılama devam etmektedir.

5-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı uyarınca 15 gün geçici meslekten alıkoyma cezası ile cezalandırılan bir hekimin Ankara 14. İdare Mahkemesi'nin 2009/1065 E. Sayılı dosyası ile açtığı davada, İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararının hukuka uygun olduğu gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir. Temyiz edilen kararda temyiz sonucu beklenmektedir.

6-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı uyarınca para cezası ile cezalandırılan bir hekimin İzmir 1. İdare Mahkemesi 2010-998 E. Sayılı dosyasında açtığı davada, yetkisizlik kararı verilerek dosya Ankara İdare Mahkemesi'ne gönderilmiştir. Karar beklenmektedir.

7-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu'nun hekim hakkında verdiği para cezasının iptali istemiyle Ankara 3. İdare Mahkemesi'nin 2010/1852 Sayılı dosyası ile İzmir Tabip Odasına karşı açılan davada, verilen cezanın hukuka uygun olduğu gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir. Temyiz edilen dosyada, temyiz sonucu beklenmektedir.

8-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı uyarınca para cezası ile cezalandırılan bir hekimin Ankara 13. İdare Mahkemesi 2010-2471 E. Sayılı dosyasında açtığı davada, davanın reddine karar verilmiştir. Temyiz edilen dosyada, temyiz sonucu beklenmektedir.

9-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı ile para cezası ile cezalandırılan bir hekimin İzmir 3. İdare Mahkemesi 2011-798 E. Sayılı dosyasında açtığı davada, para cezasının TTB Yüksek Onur Kurulu kararı ile onanarak kesinleşmesine rağmen İzmir Tabip Odası Onur Kuruluna karşı açılan davada, kesin ve yürütülmesi zorunlu bir idari işlem olmadığı gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiştir.

10-) İzmir Tabip Odası Onur Kurulu kararı uyarınca 15 gün süre ile meslekten geçici men cezası alan bir hekimin açtığı iptal davası, Ankara 7. İdare Mahkemesi'nin 2008/1654 E.-2009/366 K. sayılı dosyası kapsamında karara bağlanmış, mahkeme kararı ile meslekten men cezası iptal edilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz incelemesi beklenmektedir

### XII- Çevre Davaları

1-) Efemçukuru Köyü sınırları içinde bir şirkete altın ve gümüş madeni işletmesi için birinci sınıf işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmesi işlemine karşı meslek ve çevre örgütleri ile birlikte İzmir 3.İdare Mahkemesi 2012-1659 E. Sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir.

2-) Efemçukuru köyünde özel bir şirkete altın ve gümüş madeni işletmesi için 1 yıl süreli deneme izni verilmesi işleminin iptali istemiyle diğer meslek örgütleri ile birlikte İzmir 1. İdare Mahkemesi'nin 2011-

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

1664 E. sayılı dosyası ile açılan davada, sağlık koruma bandı sınırı içinde bulunan özel mülkiyete konu taşınmazların kamulaştırılmadan verilen deneme izninin hukuka aykırı olduğu belirtilerek işlemin iptaline karar verilmiştir.

3-) Efemçukuru köyünde özel bir şirkete 10 yıl süreli altın ve gümüş madeni işletme ruhsatı verilmesi işleminin İzmir'in su kaynaklarının kirletilmesine, çevreye ve sağlığa zarar verecek olması nedeniyle, işletme ruhsatı verilmesi işleminin iptali istemiyle Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na karşı açılan davaya müdahil olunmuştur. Davanın reddine karar verilmiş olup karar İzmir Tabip Odası adına temyiz edilmiştir.

### XIII-Diğer Genel Düzenleyici İşlemlere Karşı Açılan Davalar

1-) Sağlık çalışanlarının 30 dakika içinde sağlık kuruluşuna ulaşacak şekilde ikametlerinin sağlanması gerektiğine yönelik Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan 25.07.2012 tarihli genelgenin yürütmesinin durdurulması ve iptali ile dayanağı 663 sayılı KHK'nin 55.maddesinin anayasaya aykırılığı iddialarının ciddi bulunarak iptali için Anayasa Mahkemesi'ne başvurulması istemiyle Danıştay'da açılan dava devam etmektedir. Yürütmenin durdurulması talebi henüz değerlendirilmemiştir.

16.10.2009 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Yataklı Sağlık Tesisleri'nde Acil Servis Hizmetlerinin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ'in Acil Servis Nöbetleri başlıklı 12. maddesi ile getirilen, müstakil acil branş nöbeti, branş nöbeti, dahili ve cerrahi branş havuz nöbeti, icap nöbeti gibi düzenlemelerin, üst düzenleyici işlemlere aykırı olması, farklı kurumlarda farklı uygulamalar doğuracak olması, hekimlerin özlük haklarını ihlal eder nitelikte olması nedeniyle tebliğin 12. maddesinin 3,4,5,7,8,9,10,11,12. fıkralarının yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava açılmıştır. Danıştay 10.Dairesi'nin 2009/16075 E. sayılı dosyasında görülmekte olan davada, yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiştir. Karara yapılan itiraz reddedilmiştir. Yargılama devam etmektedir.

2-) Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliği'nde 15.03.2007 tarihinde yapılan değişiklik ile, "hekimlerin görev yapmadığı acil istasyonların düzenlenmesi ve hekim olmayan sağlık personeline sadece hekimlerin yapabileceği tıbbi uygulamaları yapma yetkisinin verilmesi"ne dair yönetmelik maddelerinin iptali için açılan dava Danıştay 10. Dairesinin 2007/3836 E. sayılı dosyasında reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz sonucu beklenmektedir.

3-) "Sürücü Adayları ve Sürücülerde Aranacak Sağlık Şartları ile Muayenelerine Dair Yönetmelik" in, "Sürücü Olur Raporu" nun verilmesinde Sağlık Kurulu yerine tek hekim raporunun yeterli kılınmasına ve kapsamına ilişkin 4. maddenin 1. fıkrasının kısmen, 2.,3.,4. fıkralarının tamamının iptali istemi ile 2918 sayılı yasanın 41-c maddesinde değişiklik yapan 5537 sayılı yasanın 1. maddesinin Anayasa'ya aykırılığı ileri sürülerek Anayasa Mahkemesine başvurulması istemli dava Danıştay 8. Dairesi 2006/6382 E.-2008/2403 K. sayılı dosyası ile reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup temyiz sonucu beklenmektedir.

4-) 18.09.2009 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 12 sıra No'lu Tedavi Katılım Payının Uygulanması Hakkında Tebliğ'in 14. maddesi ile tebliğ kapsamında bulunan kamu görevlileri ve ilgili kişilerin birinci

## İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

basamak sağlık kuruluşları ve aile hekimliği muayenelerinde 2-TL, 2. ve 3. basamak resmi sağlık kuruluşlarında 8-TL, özel sağlık kurumlarında 15-TL katılım payı alınması ve tahsiline ilişkin düzenlemeler getirilmiştir. Bu düzenlemelerin, Danıştay kararlarını etkisiz kılmaya yönelik olması, birinci basamakta katılım payı alınmasının yasal düzenlemelere aykırı olması, koruyucu sağlık hizmetlerini olumsuz etkileyecek olması, katılım payı uygulamasının sağlık hizmetlerini kademeli olarak paralı hale getirerek sağlık hizmetine ulaşımı engellemesi, kamu görevlilerinin özlük haklarının kanunla düzenlenmesine gerektiği gibi nedenlerle sosyal devlet ilkesine, anayasaya, yargı kararlarına aykırı olduğu gerekçesiyle yürütmesinin durdurulması ve iptali ile tebliğin dayanağı olan 178 sayılı KHK Geçici 8. ve 9. maddelerinin anayasaya aykırılığı gerekçesiyle Anayasa Mahkemesine başvurulması istemiyle dava açılmıştır. Danıştay 10.Dairesi'nin 2009/15342 E. sayılı dosyası ile, aile hekimliği muayenelerinde 2-TL katılım payı alınmasının 5258 sayılı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Hakkında Kanun hükümlerine aykırı olduğu gerekçesiyle yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Diğer maddelerin YD talebi reddedilmiştir. Karara yapılan itirazlar DİDDK tarafından reddedilmiş olup karar beklenmektedir.

5-) 18.09.2009 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 2008 yılı Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ'in 1. ve 2. maddeleri ile getirilen birinci basamak sağlık kuruluşları ve aile hekimliği muayenelerinde 2-TL, 2. ve 3. basamak resmi sağlık kuruluşlarında 8-TL, özel sağlık kurumlarında 15-TL katılım payı alınması ve tahsiline ilişkin düzenlemeler getirilmiştir. Bu düzenlemelerin, Danıştay kararlarını etkisiz kılmaya yönelik olması, birinci basamakta katılım payı alınmasının yasal düzenlemelere aykırı olması, koruyucu sağlık hizmetlerini olumsuz etkileyecek olması, katılım payı uygulamasının sağlık hizmetlerini kademeli olarak paralı hale getirerek sağlık hizmetine ulaşımı engellemesi gibi nedenlerle sosyal devlet ilkesine, anayasaya, yargı kararlarına aykırı olduğu gerekçesiyle yürütmesinin durdurulması ve iptali ile tebliğin dayanağı olan 5510 sayılı yasanın 68. maddesinin 2.ve 7. fıkralarının anayasaya aykırılığı gerekçesiyle Anayasa Mahkemesine başvurulması istemiyle dava açılmıştır. Danıştay 10.Dairesi'nin 2009/15278 E. sayılı dosyasında devam eden davada, aile hekimliği muayenelerinden 2-TL katılım payı alınmasına ilişkin düzenlemenin yasal dayanağı olmadığı gerekçesiyle yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Karara yapılan itirazlar DİDDK tarafından reddedilmiş olup karar beklenmektedir.

6-) 31.12.2008 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Tedavi Katılım Payının Uygulanması Hakkında Tebliğ'in 12 maddeden ibaret bütün maddeleri ile getirilen tebliğ kapsamındaki kamu görevlileri ve ilgili kişilerin sağlık hizmetlerinde katılım payı ödemesi zorunluluğu getirilmesinin hukuka ve anayasa aykırı olduğu ifade edilerek tebliğin dayanağı olarak gösterilen 31.12.2009 tarihli Resmi Gazete'de 2009 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu'nun 28.maddesinin, Anayasa'nın 161. maddesine ve Anayasa Mahkemesi kararlarına aykırı olması nedeniyle Anayasa Mahkemesine başvurulması istemiyle dava açılmıştır. Danıştay 10.Dairesi'nin 2009/1944 E. sayılı dosyası ile dava konusu tebliğin farkı sağlık kurumlarında, özel veya kamu kurumlarında farklı katılım payı alınmasına dair 6. maddesinin yasal dayanağının olmadığı belirtilerek bu maddenin yürütmesinin durdurulmasına, diğer maddelerin yürütmesinin durdurulması talebinin reddine karar verilmiştir. DİDDK'na Maliye Bakanlığı tarafından yapılan itiraz üzerine, yürütmenin durdurulması kaldırılmıştır. Karar beklenmektedir.

# İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu Çalışma Raporu

## XIV-Diğer Davalar

1-) Yanında çalıştığı hekimin yazı ve imzasını taklit etmek, kaşesini kullanmak suretiyle belge düzenlenmesine sebep olan bir şahıs hakkında, evrakta sahtecilik suçu nedeniyle İzmir Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulmuştur. Soruşturma sonucunda kişi hakkında, İzmir 7. Asliye Ceza Mahkemesi 2012-195 E. sayılı dosyası ile dava açılmıştır. Odamız tarafından davaya müdahil olunmuştur. Yargılama devam etmektedir.

2-) Hekim olmayan bir şahıs adına üyelik belgesi düzenlendiği için şahsın çalıştığı sağlık kurumunun zarar ettiği iddiasıyla İzmir Tabip Odası aleyhine açılan maddi ve manevi tazminat davası, İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2007/1344 E.-2009/ 2060 K. sayılı kararı ile reddedilmiştir. Karar davacı tarafından temyiz edilmiştir.

3-) Bir devlet hastanesinde görevli radyoloji teknisyenleri tarafından İzmir Valiliği aleyhine İzmir 4. İdare Mahkemesi 2011-1594 E. sayılı dosyası ile açılan davada, teknisyenlerin ameliyathanede skopi cihazını kullanmak üzere görevlendirilmesi işleminin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. Bu uygulamanın bilimsel gereklere ve hekimlik uygulamalarına aykırı yönleri nedeniyle, bu hastanede görevli radyoloji uzmanı hekimler adına, davalı İzmir Valiliği yanında davaya müdahale talebinde bulunulmuştur. Müdahale talebi kabul edilmiştir. Yargılama sonucunda, davanın kabulüne karar verilmiştir. Karara tarafımızca itiraz edilmiştir.

**İZMİR TABİP ODASI HUKUK BÜROSU**

# İzmir Tabip Odası

# Eğitim Seminerleri

	Tarih	Konu	Katılımcılar
Seminer 1	09 Ekim 2012 Salı Saat 18:00	Son Yasal Düzenlemeler ve Yargı Kararları Işığında, Ceza ve Tazminat Davaları ile Disiplin Soruşturmaları Süreçlerinde Hekimlerin Özen Göstermesi Gereken Noktalar	Yard. Doç. Dr. Serkan ÇINARLI ( İzmir Üniversitesi Hukuk Fakültesi İdare Hukuku AD ) Av. Mithat KARA ( İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu ) Av. Abdullah HIZAL ( İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu )
Seminer 2	13 Kasım 2012 Salı Saat 18:00	Mesleki Sorumluluk Sigortası Bizi Koruyor mu ? Mesleki Sorumluluk Sigortası Poliçelerinde ve Adli Süreçlerde Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar Nedir ?	Prof. Dr. Ekin Özgür Aktaş ( Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp AD ) Av. Mithat KARA ( İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu )
Seminer 3	11 Aralık 2012 Salı Saat 18:00	Tıbbi Kayıtlar, Reçete ve Raporların Önemi, Bu Belgelerin Düzenlenmesinde Gösterilen Özensizlik Nedeniyle Yaşanan İdari ve Adli Sorunlar	Av. Abdullah HIZAL ( İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu )
Seminer 4	17 Ocak 2013 Perşembe Saat 18:00	Tıbbi Uygulama Hataları ( Malpraktis ) ve Komplikasyon	Prof. Dr. Ekin Özgür Aktaş ( Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp AD )
Seminer 5	21 Şubat 2013 Perşembe Saat 18:00	Hekimin Aydınlatma Yükümlülüğünün Sınırı nedir ? Bütün Tıbbi İşlemler İçin Yazılı Onam Gerekli Mi ?	Hekim-Hukukçu Dr. Sevinç Arslan HIZAL ( İzmir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza Hukuku AD )
Seminer 6	21 Mart 2013 Perşembe Saat 18:00	Özel Sağlık Kuruluşlarında Çalışan Hekimlerin Sözleşmeleri Nasıl Olmalı ve Yaşanan Sorunlar	Doç. Dr. Kerametdin ÖZCAN ( İzmir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mali Hukuk AD ) Av. Mithat KARA ( İzmir Tabip Odası Hukuk Bürosu )
Seminer 7	18 Nisan 2013 Perşembe Saat 18:00	Hekimlerin Hakkı Yok Mu ?	Op. Dr. Suat KAPTANER ( İzmir Tabip Odası Başkanı ) Hekim-Hukukçu Dr. Sevinç Arslan HIZAL ( İzmir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza Hukuku AD )

Tüm seminerler İzmir Tabip Odası Konferans Salonunda yapılacaktır.



# İZMİR TABİP ODASI

1451 Sok. No:5 Alsancak / İZMİR

Tel: (232) 463 11 33 - Faks : (232) 421 70 51

www.izmirtabip.org.tr - info@izmirtabip.org.tr - www.tibbiyeli.tv



## Onur Kurulu Çalışma Raporu

İzmir Tabip Odası 2012 Mayıs-2013 Nisan dönemi Onur Kurulu, 08 Mayıs 2012'de ilk toplantısını yapmış ve Dr.Mert Özbakkaloğlu Onur Kurulu Başkanlığına, Dr.Oğuz Kılınc Onur Kurulu Sekreterliğine oybirliği ile seçilmiştir. Diğer Kurul üyeleri; Dr.Ertürk Erdinç, Dr.Ferhan Sağın ve Dr.Mehmet Çelebisoy'dur.

Kurul, bir yıllık dönem içinde toplam 14 toplantı yapmıştır. Bir yıllık dönem (2012 Mayıs–2013 Nisan) içinde Onur Kurulu gündemine alınan 62 dosyadan 45'i yeni açılan dosyalardan oluşmuştur.

Kurul çalışmaları sırasında Oda Avukatımız Mithat Kara ve Onur Kurulu sekreteri Özlem Yedekkesici çalışmaları ile kurulun işleyişine büyük katkıda bulunmuşlardır.

Bu dönemde İzmir Tabip Odası Onur Kurulu'nun dosyalar konusunda verdiği kararlar şöyledir;

Ceza verilmesine yer olmayan: 15

Ceza işlemi gerektiren: 15

Yönetim Kurulu'nun soruşturma açılmasına gerek olmadığı kararına uyulan dosya sayısı:15

Yönetim Kurulu'na soruşturma açılması için iade edilen dosya sayısı:12

TTB Disiplin Yönetmeliği ilgili maddelerine göre ceza verilen dosya sayıları;

Uyarı cezası: 5

Para cezası: 8

Meslekten men cezası: 2

Türk Tabipleri Birliği Yüksek Onur Kurulu'nun dosyalarla ilgili olarak tekrar değerlendirilmesi yönündeki kararı gereği 10 dosya İzmir Tabip Odası'na geri gelmiştir. 10 dosya Yüksek Onur Kurulu'nun bozma gerekçeleri göz önünde bulundurularak yeniden değerlendirilmiştir.

15 Nisan 2013 tarihi itibarıyla Onur Kurulu gündeminde olan dosya sayısı 5'tir.

## **Hekimlik Uygulamaları Ve Etik (Mayıs 2012-Nisan 2013)**

Soruşturma açılan dosya sayısı **(40)**

Hakkında soruşturma açılan hekim sayısı **(49)**

Soruşturma aşamasında olan dosya sayısı **(46)**

Soruşturma açılmasına gerek olmayan dosya sayısı **(120)**

Soruşturma açılmasına gerek olmayan dosyalardan  
Onur Kurulu nezdinde itiraz edilen başvuru sayısı **(17)**

Onur Kurulu'na sevk edilen dosya sayısı **(10)**

Soruşturma açılmış olup Onur Kurulu'na sevk edilmeyen dosya sayısı **(12)**

Onur Kuruluna sevk edilmeyen dosyalardan Onur Kurulu nezdinde  
itiraz edilen başvuru sayısı **(2)**

Onur Kurulunda sonuçlanan dosya sayısı **(44)**

Yüksek Onur Kurulu tarafından sonuçlanan dosya sayısı **(13)**

## 14 Mart Tıp Haftası Etkinlikleri

Bu yıl 14 Mart Tıp Bayramı Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ev sahipliğinde, 11-14 Mart 2013 - **SANATÇI HEKİMLER SERGİSİ**: Meslektaşlarımızın eserleri kokteyl ile açılmış ve Sabancı Kültür Sarayı'nda sergilenmiştir.

13 Mart 2013 – **AÇIK OTURUM**: Tıp Bayramı Arifesinde Neyin Bayramı? (“Tıp Bu Değil” yazarlarının katılımıyla)

Konuşmacılar: Dr.Osman Elbek, Dr.Gülümser Heper, Dr.Mutluhan İzmir, Dr.Ali Rıza Üçer, Dr.Uğur Yılmaz

14 Mart 2013 – **KONSER**: İzmir Pop Orkestrası

15 Mart 2013 – **KONSER**: İzmir Tabip Odası Türk Sanat Müziği Korusu

**KONFERANS: Neye Dönüşüyoruz?**

13 Mart 2013 – İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi

15 Mart 2013 – İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Konuşmacı: Prof.Dr.Ekin Özgür Aktaş

14 Mart 2013 tarihinde “Meslekte 40.yılıni dolduran” meslektaşlarımıza plaket ve onur belgeleri törenle verilmiştir.

15 Mart 2013 tarihinde tıp bilimine katkılarında dolayı Prof.Dr.H.Kazım Önal'a bilim ödülü verilmiştir.





## Meslekte 40 Yılı Dolduran Meslektaşlarımız

1 ABDULLAH CERAN  
2 ADEM GÜLER  
3 AHMET ARIKAN  
4 AHMET MÜNİR KINAY  
5 AHMET NASIR DURAN  
6 AHMET SALİH TOPALOĞLU  
7 ALAİTTİN ÖZENÇ  
8 ALİ AĞZİTEMİZ  
9 ALİ KARAEĞE  
10 ALİ OSMAN KARABABA  
11 ALİ REŞAT MORAL  
12 ARİF UĞUZ  
13 ASAF ERKAN SAYAROĞLU  
14 ATILA AKKOÇLU  
15 AYŞE YÜCE  
16 AYŞE HANDAN KOCAGÖZOĞLU  
17 BURHAN SAÇKAN  
18 CANDEĞER YILMAZ  
19 CÜNEYT TÜRKOĞLU  
20 EGEMEN İDİMAN  
21 EMİN ALICI  
22 EMRULLAH YENİHAYAT  
23 ENDER GÜRBÜZ  
24 ERDAL SEVİNÇ  
25 ERDİN DEVRİM  
26 FAHRETTİN BADUR  
27 FİKRET AKDAĞ  
28 FİKRET ALVER  
29 GALİP EROL  
30 GÜNDÜZ ÇALIŞKAN

47 MEHMET ASIM ÇİLOĞLU  
48 MEHMET ERTUĞRUL ÖNEN  
49 MEHMET HALİT ERSEZGİN  
50 MEHMET İSMAİL TUNCA  
51 MEHMET NAİF ŞEKER  
52 MEHMET RASİH YILMAZ  
53 MEHMET RUŞEN ÖZEL  
54 MEHMET TURAN ARIKAN  
55 MUSTAFA ARKAYA  
56 MÜRÜVET KOYUNCU  
57 NAİL YÜCE  
58 NAZİM BORA ÇELENK  
59 NECDET YETİM  
60 NECİP SERTATIL  
61 NEDİM ÇAKIR  
62 NEJAT AKYILDIZ  
63 NİHAT DAYANIKLI  
64 NİLGÜN SEYHAN  
65 NURTEN SOYAÇIKGÖZ  
66 ÖZKAN OĞUZ  
67 PERVİN AYTUĞ  
68 RAŞİT ERTUĞRUL  
69 RIZA ÇAKMAK  
70 RİFAT MUTLU  
71 RUHAN GÜNGÖRDÜ  
72 SABAHATTİN ÇAKIROĞLU  
73 SELAHATTİN SAVAŞAN  
74 SEYHAN İNAN  
75 SİNAN DEMİRYONAR

76 SİNAN ONSUN  
77 SOLİ SALAMAN SORİAS  
78 TANER GÜRBÜZ  
79 TANER ÖZCAN  
80 TAYFUN AYDEMİR  
81 TİMUÇİN FETHİ KESERCİOĞLU  
82 ÜLKÜ GÜRSU  
83 VİCDAN FIRAT  
84 YALÇIN DAĞLIÖZ  
85 YAŞAR TEZCAN TOĞULGA  
86 YILMAZ DİKMEN  
87 YÜKSEL ÖZCAN  
88 ZEKİ BALKAYA  
89 ZELİHA USLU  
90 ZİYA HERGÜL  
91 ZİYNET YABAŞ  
92 CAHİDE AYDIN





## Sanatçı Hekimler Sergisi 11 Mart 2013 Açılış Kokteyli

11-14 Mart 2013  
Karma Sergi  
Sabancı Kültür Sarayı

Açılış Kokteyli  
11 Mart Pazartesi  
Saat 18.00  
Sabancı Kültür Sarayı



## Tıp Bayramı Arifesinde Neyin Bayramı ? Açık Oturum 13 Mart 2013



"TIP BAYRAMI ARİFESİNDE NEYİN BAYRAMI?"  
(“TIP BU DEĞİL” YAZARLARININ KATILIMIYLA)



**AÇIK OTURUM**

DR. OSMAN ELBEK  
GÖĞÜS HASTALIKLARI UZMANI  
SAĞLIK POLİTİKALARININ TİCARİLEŞME SÜRECİNE ETKİSİ

DR. GÜLÜMSER HEPER  
KARDİYOLOG  
SOSYALİST DÜŞÜNCE SİSTEMİNDE SAĞLIK

DR. MUTLUHAN İZMİR  
PSİKİYATR  
HEKİM ODAKLI SAĞLIK SİSTEMİNİN  
TASFİYESİ

DR. ALİ RIZA ÜÇER  
TIP KURUMU GENEL SEKRETERİ  
SAĞLIKTA DÖNÜŞÜMÜN YARATTIĞI  
TALEP PATLAMASI

DR. UĞUR YILMAZ  
ANTALYA SGK HEKİMİ  
ÇAĞIMIZIN VEBASI : MODERN TIP

YÖNETEN : DR. CEYHAN BALCI  
İZMİR TABİP ODASI  
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

13 MART 2013  
SAAT : 18.30  
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  
SABANCI KÜLTÜR MERKEZİ





## Sağlık Çalışanları Platformu 14 Mart Yürüyüşü



## İzmir Tabip Odası Basın Ödülleri

İzmir Tabip Odası 2013 Basın Ödülleri; Ege Telgraf Gazetesi, 9 Eylül Gazetesi ve Ulusal Kanal TV'ye 14.03.2013 tarihinde Sabancı Kültür Sarayı'nda verilmiştir.



## İzmir Tabip Odası TSM Korusu Konseri





## 14 Mart Tıp Haftası Bilgilendirme Pankartları

1-SAKARYA CAD. ÜZERİ BP İSTASYON GİRİŞ BOŞ ALANI

2-OSMANGAZİ KAVŞAĞI VİYADÜK ALTI BOŞ ALAN ÖNÜ

3-BALÇOVA D.E.ÜNİVERSİYESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ÖNÜ

4-BUCA SAĞLIK MES.LİSESİ ÖNÜ

5-BUCA D.E.ÜNV.HUKUK FAKÜLTESİ ÖNÜ

6-NALIDERE BELEDİYESİ OTOBAN GİRİŞİ SAĞ TARAF

7-MANAVKUYU OTOBÜ DURAĞI YANI

8-MANAS BULVARI ÜZERİ GİRİŞİ SOL TARAF

9-ÜÇYOL MEYDANI İSTİNAD DUVARI

10-EGE ÜNV. KAMPÜS SOL GİRİŞ TARAFI

11-İKİ ÇEŞMELİK CADDESİ MUHTARLIK YANI İSTİNAD DUVARI

12-KARABAĞLAR GİRİŞİ İSTİNAD DUVARI

13-K.YAKA EGS PARK DÖRT YOL OTOBÜS DURAĞI YANI

14-BALÇOVA D.E. ÜNİVERSİTESİ KARŞISI

15-HALKAPINAR METRO İSTASYONU KÖY HİZMETLERİ BİNA ÖNÜ





## 14 Mart Tıp Haftası Durak Afişleri

1 4 Mart Tıp Haftası boyunca otobüs duraklarına bilgilendirme afişleri hazırlanıp 25 otobüs durağına asılması sağlanmıştır.



## İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi



İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi üyelerinin belirlenmesi amacıyla yaptığımız seçimler 17 – 24 Aralık 2012 tarihleri arasında yapılarak 82 üye belirlenmiş, seçilmiş kurullarda yer alan 30 üyenin de katılımı ile 112 kişilik Meclis oluşmuştur.

Yeni dönem Hekim Meclisi ilk toplantısını, “Hekim Meclisi Divan Üyelerinin Seçimi” gündemi ile 19 Ocak 2013 Cumartesi günü yapmıştır. Hekim Meclisi Divan Başkanlığına Dr. Kemal Özbek, Üyeliğe Dr. Aydın Taşdöğen ve Dr. Nezaket Kaya seçilmişlerdir. Aynı toplantıda, “**Tam Gün ve**

**Serbest Hekimlik Mücadelesi”** konulu bir sunum yapılmış, Samsun Devlet Hastanesinde görevli nöroloji uzmanı Dr. Abdurrahman Akbaş, Tam Gün sürecinde yürüttüğü hukuk mücadelesini ve başarısını meslektaşlarımızla paylaşmıştır.

Hekim meclisi 2. toplantısını 26 Şubat 2013 tarihinde yapmış,

Açılış ve bilgilendirme (tüzük ve çalışma usulleri)

Yönetim kurulu bilgilendirme

14 Mart tıp haftası etkinlikleri

663 Sayılı KHK-Kamu Hastane Birlikleri uygulamaları (sorunlar ve tehditler)

Özel Hekimlik Uygulamaları (özel hastane çalışanlarının özlük hakları ve muayenehane denetimleri)

Dilek ve öneriler

konularını görüşmüştür.

Hekim meclisi 3. toplantısını 26 Mart 2013 tarihinde yapmış,

Açılış ve bilgilendirme

Yönetim kurulu bilgilendirme

Özel hekimlik uygulama ve çalışmaları,

Sağlık çalışanlarına yönelen şiddet ve İzmir Tabip Odası çalışmaları,

Dilek ve öneriler

konularını görüşmüştür.

Hekim meclisi 4. toplantısını 15 Nisan 2013 tarihinde olağanüstü olarak yapmış, Dr.Ersin Arslan'ın *bir hasta yakını tarafından öldürülmesinin yıldönümü olan 17 Nisan 2013 de yapılacak iş bırakma eylemi ve G(ö)rev etkinliği konuları görüşülmüştür.*





# İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi İç Tüzüğü

## GEREKÇE

MADDE 1: Hekim meclisi 6023 sayılı TTB yasasının 28. Maddesine dayanarak, seçim ve çalışma ilkeleri bu iç tüzükle belirlenerek kurulmuştur.

## AMAÇ

MADDE 2: Hekim Meclisi'nin amacı, oda etkinliklerini, hekimlerin ve toplumların çıkarları ve beklentileri doğrultusunda gerçekleştirebilmektir. Bu doğrultuda, odanın politika ve programlarının oluşturulması ve uygulanması sürecine, hekimlerin katılımının sağlanması, hekimlerle, odanın seçilmiş kurulları arasında iletişimin geliştirilmesini hedefler.

## MECLİSİN OLUŞUMU

MADDE 3: Birim ve bölgelerden hekimlerin seçtiği temsilciler, Genel Kurulda seçilen Yönetim Kurulu ve TTB Genel Kurul delegeleri, Onur Kurulu ve Denetim Kurulu üyeleri, Hekim Meclisi'ni oluştururlar.

MADDE 4: Birim ve bölge temsilcileri, olağan seçimli Genel Kurul'dan sonra 6 ay içinde, Yönetim Kurulu kararı ve oluşturacağı Merkez Seçim Kurulu'nun düzenlenmesi ile, seçilerek belirlenirler. Meclisin çalışma dönemi, Genel Kurul sonrası seçilen kurulların katılımı ile yeni meclisin ilk toplantı gününe kadar devam eder.

## MECLİS DİVANI

MADDE 5: Meclisin ilk toplantısı en yaşlı üyenin başkanlığında açılır ve Divan üyeliklerine aday olan kişiler belirlenerek liste halinde yayınlanır. Bu toplantıda gizli oy açık tasnifle, üç divan üyesi seçilir. Divan üyeleri, meclisin, Yönetim Kurulu üyeleri dışındaki üyeleri arasından seçilir. Divan ilk toplantısında kendi arasından başkanını seçer.

## DİVANIN GÖREVLERİ

MADDE 6: Meclis divanı en az ayda bir kere olmak üzere düzenli toplanır. Başkanın çağrısı ile olağanüstü toplanabilir. Meclis gündemini hazırlar. Son toplantısını Yönetim Kurulu ile birlikte yaparak gündemi kesinleştirir. Gündemi üyelere duyurur. Meclis toplantısını yönetir.

## MECLİSİN TOPLANMASI

MADDE 7: Meclis 2 ayda bir düzenli olarak Divan Başkanı tarafından toplantıya çağrılır.

- a- Meclis üyelerinin üçte birinin yazılı başvurusu ile,
- b- Yönetim Kurulu'nun önerisi ile veya
- c- Divan tarafından; Hekim Meclisi olağanüstü toplantıya çağrılabilir

MADDE 8: Üstüste 3 toplantıya mazeretsiz katılmayan temsilcinin üyeliği düşer. Yönetim Kurulu tarafından üyeye üyeliğinin düştüğü yazı ile bildirilir. Yerine aynı bölge veya birimdeki yedek üye çağrılır.

MADDE 9: Meclis toplantısı, Başkan veya belirleyeceği divan üyesi tarafından yönetilir. Toplantının başında imza sirküleri ile yoklama yapılır. Konuşma süreleri divan tarafından belirlenir.

MADDE 10: Divan tarafından belirlenen gündeme ilişkin ek öneriler toplantıya katılan üyelerin en az beşte birinin imzası ile verilebilir. Oylama yapılarak gündeme eklenip eklenmeyeceğine karar verilir.

## KARAR YETER SAYISI:

MADDE 11: Meclis toplantısı bütün hekimlere açıktır. Ancak sadece üyeler söz alabilir. Divanın kararı ile üye olmayanlara söz hakkı verilebilir. Kararlar açık oylamayla oylanır. Meclis toplantısında karar alınabilmesi için meclis üye tam sayısının en az üçte birinin oylamayakatkılmış olması zorunludur. Meclis kararları oturuma katılan üyelerin salt çoğunluğu ile alınır.

MADDE 12: Meclis kararları Divan tarafından Yönetim Kurulu'na yazılı olarak bildirilir. Yönetim Kurulu kararları bütün ilgililere yazılı olarak bildirilir. Bülten, mektup, afiş internet v.b. araçlarla bütün üyelere duyurur.

## İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

MADDE 13: Meclis üyelerinin beşte birinin yazılı önerisi ile iç tüzükte değişiklik önerileri gündeme alınır. İçtüzük ilgili maddeleri değiştirebilmek için, meclis üye tam sayısının en az yarısının oylamaya katılmış olması gerekir. Karar, oturuma katılan üyelerin salt çoğunluğu ile alınır.

## TEMSİLCİ SEÇİMİ



## İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi İç Tüzüğü

**MADDE 14:** Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan en az beş kişilik Merkez Seçim Kurulu, kararlaştırılan seçim tarihinden en az 10 gün öncesinde resmi internet sitesinden ve elektronik posta ile üyelerine seçimin duyurusunu yapar.

Adaylık başvuruları Merkez Seçim Kurulu'na elden ya da faksla imzalı formların iletilmesi ile yapılır. Adayların oda üyesi olma ve aidat borcu olmama zorunluluğu vardır. Seçim gününden önceki gün mesai bitimine kadar aday olunabilir. Merkez Seçim Kurulu tarafından her birimde en az iki kişilik Sandık Kurulu oluşturulur. Aday olanların listesi sandık kurulu tarafından, seçim günü ilgili birime asılır.

Seçimler gizli oy açık tasnifle yapılır. Merkez Seçim Kurulu tarafından kesinleştirilen listede yer alan oda üyesi her hekim oy kullanabilir. Oypusularına birim veya bölgedeki temsilci sayısı kadar isim yazılır. En yüksek oy alandan itibaren asil ve yedek temsilciler belirlenir. Seçilecek temsilci sayısı kadar ya da daha az adaylık başvurusu olursa, o bölgede seçim yapılmaz ve adaylar seçilmiş sayılırlar.

Seçimler bir günde mesai saatleri içinde tamamlanır. Seçim sonuçları, seçimden bir gün sonra, Sandık Kurulu tarafından yazılı ve imzalı bir tutanakla Merkez Seçim Kurulu'na bildirilir.

**MADDE 15:** Temsilci seçimi sonuçlanmayan ya da seçilen temsilcinin istifası ya da üyeliğinin düşmesi sonucu atanacak yedek temsilcisi bulunmayan birimlerde en geç iki ay içerisinde Merkez Seçim Kurulu'nun kararlaştıracığı tarihte başvurudan en geç bir ay içinde yeniden seçim yapılır.

### **BİRİM VEYA BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ**

**MADDE 16:** Temsilcilerin görev ve yetkileri;

a- Temsilciler, birim veya bölgedeki hekimler ile oda arasındaki iletişimi sağlar

b- Temsilci birimindeki hekimleri Tabip Odası'nda temsil eder, onların sorun, talep ve katkılarını Tabip Odası kurullarına aktarır.

c- Temsilci birimindeki yönetime karşı Tabip Odasını temsil eder, Oda ile yönetimler arasındaki iletişimi sağlar.

d- Hekim Meclisi toplantılarına düzenli olarak katılır. Meclis kararları doğrultusunda yapılacak etkinlikler hakkında meslektaşlarını bilgilendirir, yönlendirir.

e- Tabip Odası'nın etkinliklerinin biriminde

güçlenmesi için, hekimlerinin sorunlarını izler, toplantı yapar, birimde hekimlik açısından gelişen olaylar ve etkinliklerden Oda kurullarını haberdar eder.

f- Temsilci birimde yeni göreve başlayan hekimlerin odaya üye olmaları, aidatların düzenli ödenmesi ve oda etkinliklerine katılım için çaba sarfeder.

g- Temsilcinin oda etkinliklerinin biriminde geliştirilmesi için yapacağı harcamalar, belgelenmek koşulu ile Yönetim Kurulu'nun belirlediği sınırlar içinde ve kalemlerde da bütçesinden karşılanır.

h- Odanın planladığı etkinlikler, Yönetim Kurulu kararları, mevzuata ilişkin düzenlemeler, temsilcinin gereksinim duyduğu diğer belge ve bilgiler, düzenli olarak temsilciye ulaştırılır.

### **BÖLGE VE BİRİMLERİN BELİRLENMESİ**

**MADDE 17-** Yönetim Kurulu tarafından her seçim öncesi; İzmir ilinde hekimlerin çalıştıkları kurumlar, hekim sayısı, coğrafi veya kurumsal iletişim olanakları göz önüne alınarak, temsiliyet gözetilerek, her seçimden önce bölge ve birimler belirlenir ve ilan edilir.

### **TEMSİLCİ SAYILARININ BELİRLENMESİ**

**MADDE 18 :** Yönetim Kurulu tarafından her seçim öncesi; İzmir ilinde hekimlerin çalıştıkları kurumlar, hekim sayısı, coğrafi veya kurumsal iletişim olanakları göz önüne alınarak, temsiliyet gözetilerek, her seçimden önce temsilcilerin sayısı belirlenir ve ilan edilir.

### **YÜRÜRLÜK**

**MADDE 19:** Bu içtüzük Yönetim Kurulu'nun 13 Şubat 2013 kararı ile yürürlüğe girer.

### **YÜRÜTME**

**MADDE 20:** Bu içtüzük İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu tarafından yürütülür.

## İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi Temsilcileri

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi  
Funda Obuz  
Aydın Taşdöğen  
Mehmet Ası Oktan

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  
Emin Taşkiran  
Ali Osman Karababa  
Neşe Çelebisoy

KÇÜ Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Korhan Barış Bayram  
İlgül Bilgin  
Doğu Barış Kılıçcıoğlu

Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Ahmet Kaya  
Hasan Armağan Uysal  
Haldun Öniz

Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Zeki Doğan  
Fehmi Alper Gündüz  
Burak Demirel

Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cer.Eğit.ve  
Araş.Hast.  
Özge Atacan  
İlkay Ayrancı

Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve  
Araştırma Hastanesi  
Berna Kömürcüoğlu  
Şaban Ünsal

Ege Doğumevi ve Kadın Hastalıkları Eğit.ve  
Araş.Hastanesi  
Ahmet TEKEŞİN

Alsancak Devlet Hastanesi  
Emine Yılmaz

Karşıyaka Devlet Hastanesi  
Fatih Sun

Çiğli Devlet Hastanesi  
Hatice Şirin

Eşrefpaşa Hastanesi  
Hüseyin Çetinel  
Bornova Devlet Hastanesi  
Dr.Ümit Kağan Arpacı

Menemen Devlet Hastanesi (+Foça DH)  
Hüseyin GÜVEN

Aliğa Devlet Hastanesi  
Sedat Ekinci

Bergama Devlet Hastanesi (+Dikili DH)  
Bülent KEÇİK

Kemalpaşa Devlet Hastanesi  
Ercüment Çavdar

Torbalı Devlet Hastanesi  
Vakur Gültepe

Tire Devlet Hastanesi  
Uğur Gönenc

Ödemiş Devlet Hastanesi (+Kiraz DH)  
Salih ÖZGÜR

Bayındır Devlet Hastanesi  
Tahsin TEMEL

Seferihisar Devlet Hastanesi  
Pınar Karagöz

Urla Devlet Hastanesi  
Cemil Yurdakul

Başkent Ün.v. Zübeyde Hanım Uyg.ve Araş.Hast.  
Erkan Ekşi

Bornova ASM  
Rafet Gül

Bornova TSM  
Ergün Demir

## İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi Temsilcileri

Bayraklı ASM Fatma Meltem Yavuzylmaz	Nurcan Çakır
Bayraklı TSM Mübetcel İlhan Buca ASM Göktürk DELVİN	Özel Gazi Hastanesi Adviye Onay Safa
Buca TSM Pınar Metin	Özel Universal Ege Sağlık Hastanesi Vefa Öztürk
Konak TSM Habibe Güneş	Özel İzmir Şifa Hastaneleri- Basmane+Bornova Ahmet Nart
Konak ASM Dr.Murat Pala	Özel Medical Park İzmir Ceylan Emir
Karşıyaka ASM Dr.Tuğrul Ceylan	Özel Kent Hastanesi Çiğli Aylin Durmuş
Karabağlar TSM Hüseyin Aydın Turan	Özel Egepol Hastanesi Atilla Tekat
Menemen+Foça+Aliğa TSM ve ASM Cem Gönenç	Özel Tınaztepe Hastanesi Osman Gürhan Günaydın
Torbalı+Menderes+Selçuk TSM ve ASM Nesrin Kocabıyık	Özel Baki Uzun Hastanesi Serpil Arslan Düzgün
Bayındır+Tire+Ödemiş+Beydağ+Kiraz TSM ve ASM Salih Sarıca	Tam zamanlı muayenehane, laboratuvar, görüntüleme merkezi hekimleri Nezaket Kaya Ülkümen Rodoplu Şükrüye Kaplan Uzunoğlu
İzmir İl Sağlık Müdürlüğü + Halk Sağlığı İl Müdürlüğü İsmail Ümit Bal	Bayraklı Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi- Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları Ömür Maviöğlü
SGK İzmir İl Müdürlüğü Hasan Fehmi Ünal	Bornova Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi- Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları Bahtiyar CİLLİ
112 hekimleri Mürteza Aktaş	Karabağlar Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi- Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları Naciye Sökeli
Tam zamanlı işyeri hekimleri Kemal Özbek H.Yıldırım Orhon	Karşıyaka Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi- Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları
Tam zamanlı kurum hekimleri	

## İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi Temsilcileri

Ahmet Nuri Etit

Konak Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Mustafa Nermi Özer

Karabağlar ASM  
Dr.Alper Kırçıl

Çiğli ASM + TSM  
Dr.Atakan Umut

Çiğli Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-Poliklinik  
ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Dr.Aykan Çelikel

Urla+Çeşme+Karaburun TSM ve ASM  
Dr.Cenk Aydoğdu

Menemen Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Dr.Çetin Yılmaz

Balçova,Narlidere,Güzelbahçe Bölgesi Özel  
hastane-Tıp-Dal Merkezi-Poliklinik ve Özel  
Sağ.Kuruluşları  
Dr.Fahrinnur Yılmaz

Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi  
Dr.Feyzullah İnan

Gaziemir ASM + TSM  
Dr.Gökhan Yağcı

Balçova-Narlidere-Güzelbahçe-Seferihisar ASM +  
TSM  
Dr.Hasan Önder Keleş

Bergama+Dikili+Kınık TSM ve ASM  
Dr.Hatice Gülhan

Kemalpaşa TSM-ASM  
Dr.Meral Uçar

Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve  
Araştırma Hastanesi  
Berna Kömürcüoğlu

Şaban Ünsal

Ege Doğumevi ve Kadın Hastalıkları Eğitim ve  
Araştırma Hastanesi  
Ahmet TEKEŞİN

Alsancak Devlet Hastanesi  
Emine Yılmaz

Karşıyaka Devlet Hastanesi  
Fatih Sun

Çiğli Devlet Hastanesi  
Hatice Şirin

Eşrefpaşa Hastanesi  
Hüseyin Çetinel

Bornova Devlet Hastanesi  
Dr.Ümit Kağan Arpacı

Menemen Devlet Hastanesi (+Foça DH)  
Hüseyin GÜVEN

Aliaga Devlet Hastanesi  
Sedat Ekinci

Bergama Devlet Hastanesi (+Dikili DH)  
Bülent KEÇİK

Kemalpaşa Devlet Hastanesi  
Ercüment Çavdar

Torbalı Devlet Hastanesi  
Vakur Gültepe

Tire Devlet Hastanesi  
Uğur Gönenç

Ödemiş Devlet Hastanesi (+Kiraz DH)  
Salih ÖZGÜR

Bayındır Devlet Hastanesi  
Tahsin TEMEL

Seferihisar Devlet Hastanesi  
Pınar Karagöz

## İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi Temsilcileri

Urla Devlet Hastanesi  
Cemil Yurdakul

Başkent Üniv. Zübeyde Hanım Uyg.ve Araş.Hast.  
Erkan Ekşi

Bornova ASM  
Rafet Gül

Bornova TSM  
Ergün Demir

Bayraklı ASM  
Fatma Meltem Yavuzyılmaz

Bayraklı TSM  
Mübetcel İlhan

Buca ASM  
Göktürk DELVİN

Buca TSM  
Pınar Metin

Konak TSM  
Habibe Güneş

Konak ASM  
Dr.Murat Pala

Karşıyaka ASM  
Dr.Tuğrul Ceylan

Karabağlar TSM  
Hüseyin Aydın Turan

Menemen+Foça+Aliğa TSM ve ASM  
Cem Gönenç

Torbalı+Menderes+Selçuk TSM ve ASM  
Nesrin Kocabıyık

Bayındır+Tire+Ödemiş+Beydağ+Kiraz TSM ve ASM  
Salih Sarıca

İzmir İl Sağlık Müdürlüğü + Halk Sağlığı İl  
Müdürlüğü

İsmail Ümit Bal

SGK İzmir İl Müdürlüğü  
Hasan Fehmi Ünal

112 hekimleri  
Mürteza Aktaş

Tam zamanlı işyeri hekimleri  
Kemal Özbek  
H.Yıldırım Orhon

Tam zamanlı kurum hekimleri  
Nurcan Çakır

Özel Gazi Hastanesi  
Adviye Onay Safa

Özel Universal Ege Sağlık Hastanesi  
Vefa Öztürk

Özel İzmir Şifa Hastaneleri- Basmane+Bornova  
Ahmet Nart

Özel Medical Park İzmir  
Ceylan Emir

Özel Kent Hastanesi Çiğli  
Aylin Durmuş

Özel Egepol Hastanesi  
Atilla Tekat

Özel Tınaztepe Hastanesi  
Osman Gürhan Günaydın

Özel Baki Uzun Hastanesi  
Serpil Arslan Düzgün

Tam zamanlı muayenehane, laboratuvar,  
görüntüleme merkezi hekimleri  
Nezaket Kaya  
Ülkümen Rodoplu  
Şükrüye Kaplan Uzunoglu



## **İzmir Tabip Odası Hekim Meclisi Temsilcileri**

Bayraklı Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Ömür Maviođlu

Balçova-Narlidere-Güzelbahçe-Seferihisar ASM +  
TSM  
Dr.Hasan Önder Keleş

Bornova Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Bahtiyar CİLLİ

Bergama+Dikili+Kınık TSM ve ASM  
Dr.Hatice Gülhan

Karabađlar Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Naciye Sökeli

Kemalpaşa TSM-ASM  
Dr.Meral Uçar

Karşıyaka Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Ahmet Nuri Etit

Konak Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Mustafa Nermi Özer

Karabađlar ASM  
Dr.Alper Kırçıl

Çiđli ASM + TSM  
Dr.Atakan Umut

Çiđli Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-Poliklinik  
ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Dr.Aykan Çelikel

Urla+Çeşme+Karaburun TSM ve ASM  
Dr.Cenk Aydođdu

Menemen Bölgesi Özel hastane-Tıp-Dal Merkezi-  
Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Dr.Çetin Yılmaz

Balçova,Narlidere,Güzelbahçe Bölgesi Özel hastane-  
Tıp-Dal Merkezi-Poliklinik ve Özel Sağ.Kuruluşları  
Dr.Fahrinnur Yılmaz

Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi  
Dr.Feyzullah İnan

Gaziemir ASM + TSM  
Dr.Gökhan Yađcı

## Basın Açıklamaları

29.04.2012

Genel Kurul seçim sonuçları

10.05.2012

Yönetim Kurulu görev dağılımı

16.05.2012

Hekime Yönelik Şiddete Karşı Kampanya Başlattık

24.05.2012

İzmir Tabip Odası Tarafından Takip Edilen Süreçte Hekime Şiddet Bir Kez Daha Cezalandırıldı



24.05.2012

Sağlık Bakanlığı'nın Eğitim ve Araştırma Hastanelerindeki Keyfi Uygulamalarından Birisi Daha Hukuk Duvarına Çarptı  
İzmir Tabip Odası'nın Desteği İle Açılan Davada, Klinik Şeflerinin Yetkilerinin Alınmasına Dair Uygulamada Yürütmenin Durdurulması Kararı Verildi

30.05.2012

Sağlık, Bilim Dışı Yaklaşımlarla Yönetilemez!!!

30.05.2012

Hekimler Olarak Soruyoruz □ Sezaryen, Kürtaj Yapan Doktorlar Caniler midir □  
Kimdir Bu Sinsi Planların Sahipleri □ Hekimler midir □

14.06.2012

Karakolda Dayak İddiaları Üzerine İzmir Tabip Odası Tarafından Hekim Hakkında Yapılan İnceleme Sonucu



22.06.2012

Hekime Hakaret Cezalandırıldı

03.07.2012

Sivas Madımak ve Erzincan Başbağlar Katliamında Kaybettiğimiz Yurttaşlarımızı Unutmadık Unutmayacağız!

19.07.2012

"Tam Gün İptal Edildi" "Sağlık Bakanlığı Bir Kez Daha Hukuk Duvarına Çarptı"

25.07.2012

Türkiye'de Bir İlk Yine İzmir'de Yaşanacak!  
İzmir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı ve İzmir Tabip Odası tarafından "Sağlık Hukukuk Yüksek Lisans Programı" düzenleniyor!  
İzmir Tabip Odası - İzmir Üniversitesi

31.07.2012

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çalışanlarının Haklı Mücadelesini Destekliyoruz.

01.08.2012

Sağlık Muhabirleri Derneğiyle Yuvarlak Masa Toplantısı...

08.08.2012

Geçici Görev Zulmüne Son Verilsin

08.08.2012

Foça'daki Alçakça Saldırıyı Şiddetle Kınıyoruz!

14.08.2012

65 Yaş Üstü Hekimlere Getirilen Çalışma Kısıtlamasına Yargı Engeli

## Basın Açıklamaları

16.08.2012

4+4+4 Zararlıdır! Kaygılıyız!

31.08.2012

Acı Kaybımız Dr.Alpaslan Berkta'y'ın  
Ardından... (1924-2012)

08.09.2012

Görevini Hala Sürdüren ÖSYM Başkanı Ali  
Demir'i Kutluyor,  
Siyasi İktidarın Onu Başarılı Bulduğu Ölçütlerin  
Kamuoyuna Açıklanmasını Bekliyoruz..

17.09.2012

Yine Şehitlerimiz Var! Hepimizin Başı Sağolsun!

17.09.2012

Anayasaya Uymak Suç mudur □ Atatürk İlke ve  
Devrimlerine Sahip Çıkmak Artık Cezalandırma  
Nedenidir.

18.09.2012

Türkiye'de Hem de 21.Yüzyılda Koruyucu Sağlık  
Sisteminin Cenazesi Kaldırıldı!  
Tetanoz Aşısı Rezaleti, Çağdaş Bir Ülkede Sağlık  
Bakanı İçin Bir İstifa Gerektirir!

21.09.2012

Dikili Devlet Hastanesi'nde Meslektaşımıza  
Bıçaklı Saldırı

04.10.2012

Yurtta Barış, Dünyada Barış! Savaşa Hayır!

17.10.2012

Sağlıkta Bozuk Düzenin Faturasını Canımızla  
Ödüyoruz

15.11.2012

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi'ne Açık  
Mektup

01.12.2012

184 SABİM Hattı Öldürüyor. Sağlık Bakanı  
Seyrediyor!!

03.12.2012

"Alo 184-SABİM/Yetti Artık, Çık Devreden"

10.12.2012

10 Aralık İnsan Hakları Günü

15.12.2012

Yurttaşlara Yönelik Fişleme Sağlık Alanında!  
Sağlık Bakanlığı, Yurttaşların Kimlik Dahil Bütün  
Sağlık Bilgilerini Fişlemek İstiyor!  
İzmir Tabip Odası- İzmir Diş Hekimleri Odası-  
İzmir Sağlık ve Hasta Hakları Derneği

14.12.2012

İzmir'de Radyoaktif Tehlike

19.12.2012

"Doktor Raporu İşkenceyi Gizledi" İddialarına  
İlişkin İzmir Tabip Odası'nın Zorunlu Açıklaması

22.12.2012

25 Yaşında Çocuğu 10,5 Milyon Dolarlık Gemicik  
Alabilen Bir Doktor Tanıyor mu Maliye  
Bakanımız □

26.12.2012

Radyoaktif ve Zehirli Atıklar Konusunda Yetkilileri  
Harekete Geçmeye Çağırıyoruz!  
İzmir Tabip Odası - Çevre Mühendisleri Odası  
İzmir Şb.- Prof.Dr.Alp Ergör  
(DEÜTF Halk Sağlığı AD)  
Prof.Dr.Tolga Yarman  
(Nükeer mühendis) canlı telefon bağlantısı

31.12.2012

"Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi  
Acil Servisinde Bir Asistan Meslektaşımız Silahlı  
Tehdit Edildi.!"

07.01.2013

"Sağlık Bakanlığı, İzmir'de, Yeni Bir Hatalı  
Uygulamanın Eşiğinde!"  
112 Acil Ambulans Hizmetlerinde Görevli 40  
Hekim Bu Görevlerinden Uzaklaştırılmak



## Basın Açıklamaları



İsteniyor!"

"Sağlık Bakanlığı'nı Ankara'da Alınan Bu Karardan Vazgeçmeye Davet Ediyoruz!"  
İzmir Tabip Odası - Genel Sağlık-İş Sendikası  
İzmir Şubesi

09.01.2013

Prof.Dr.Fatih Hilmioğlu'nun Sağlığından ve Yaşamından Kaygı Duyuyoruz!

09.02.2013

Eski Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep Akdağ'A  
Prof.Dr.Recep Akdağ'a Hakkımızı Helal Etmedik!

13.02.2013

Bütün Sağlık Çalışanlarının Gözü Kulağı Bu Davada  
14 Şubat Perşembe Günü Anayasa Mahkemesi'nin Önündeyiz  
İzmir Sağlık Çalışanları Platformu

07.03.2013

Sayın Sağlık Bakanı İzmir'e Hoşgeldiniz, 14 Mart'a 14 Talebimize Acil Yanıt Bekliyoruz!

07.03.2013

Süt Kardeşliği

13.03.2013

14 Mart Tıp Bayramı Haftası etkinlikleri

28.03.2013

Sağlıkta Şiddetin Sorumluları Cezalandırılsın!  
İzmir Sağlık Çalışanları Platformu

30.03.2013

Bilgilendirme Formu

30.03.2013

Basın Bilgilendirmesi "Dr.Nazenin Hasanzade

için İran İslam Cumhuriyet Büyükelçiliği'ne yapılan başvuru"

01.04.2013

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde Eylem Devam Ediyor! Eylemde Yeni Bir Uygulama

02.04.2013

TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof.Dr.Özdemir Aktan'ın katıldığı "Şiddete Karşı Ortak Açıklama"

11.04.2013

Prof.Dr.Renan Pekünlü Yalnız Değildir  
İzmir Tabip Odası-Ege Öğretim Üyeleri Derneği-Balbay'a Özgürlük Girişimi-  
İzmir Emekli Subay Eşleri Derneği-Ulusal Demokratik İşçi Hareketi-  
İzmir Çağdaş Eczacılar Derneği-Tobav-Vardiya Bizde Platformu-  
CKD İzmir Şubesi-Türk Hemşireler Derneği İzmir Şubesi-ADD İzmir Şubeleri-  
ADD İzmir Şubeleri-Üniversite Konseyleri Derneği-Genel Sağlık İş Sendikası İzmir Şb-Milli Anayasa Forumu-  
TGB-Tesud (Türkiye Emekli Subaylar Derneği)-Latife Hanım Grubu-  
Cumhuriyetçi Avukatlar Grubu-İzmir Veteriner Hekimler Odası-  
Eğitim İş İzmir Şubesi

## İlk Yardım Eğitim Merkezi Çalışma Raporu

İlk Yardım Eğitim Merkezi'mizde Mayıs 2012 ile Nisan 2013 arasında toplam 30 eğitim düzenlenmiş ve bu eğitimlerde 337 kişiye eğitim verilerek sertifikalanmıştır.

Merkezimizin genel olarak sektöre ilişkin sıkıntısı, özel eğitim merkezlerinin çok ciddi fiyat kırma politikası uygulamalarıdır. 2011'den bu yana İl Sağlık Müdürlüğü'nce tespit edilen temel eğitim taban ücreti KDV dahil 200 TL iken 80 TL'ye varan düşük fiyatlarda eğitimler verildiği bilinmektedir. Bu durum merkezimizin rekabet gücünü çok düşürmektedir. 2013 yılı başında yapılan ücret tespit toplantısında taban ücret KDV dahil 80 TL'ye indirilmiş, bu bize bir miktar rekabet gücü sağlamıştır. Ancak merkezimizin kar edebilmesi için bu fiyattan eğitim vermesi mümkün değildir, ve merkez olarak 150 TL'nin altına düşmemeye çalışarak eğitimlerimizi sürdürmeye çalışmaktayız.

17 Nisan 2013

**Dr. Hadi Sağın**  
**İzmir Tabip Odası İlk Yardım Eğitim Merkezi**  
**Mesul Müdür**



## Denetleme Kurulu Raporu

01.04.2012-31.03.2013 tarihleri arasındaki Oda'mız faaliyetlerinin evrak üzerinde yapılan incelemeleri sonucunda hazırlanan Denetleme Kurulu raporumuz aşağıdadır.

**1-)** Tutulması zorunlu olan defterler zamanında ve düzenli olarak tutulmuş, noter onayları zamanında yapılmıştır.

**2-)** Yönetim Kurulu toplantıları zamanında yapılmış, faaliyet ve harcamalarla ilgili kararlar alınmış ve karar defterine yazılmıştır.

**3-)** Oda gelir ve giderleri zamanında ve eksiksiz olarak, usulüne uygun bir şekilde muhasebeleştirilmiştir.

**4-)** 31.03.2013 tarihi itibarıyla, İzmir Tabip Odası kasasında 5.665,36 TL; İş Bankası Vadesiz hesabında 3.340,23 TL; TC.Ziraat Bankası Fon Hesabında 1.470,00 TL; TC.Ziraat Bankası Vadesiz Hesabında 415,00 TL; Denizbank Fon Hesabında 17.110,91 TL; Finansbank Vadeli Hesabında 90.363,79 TL; olmak üzere toplam 118.365,29 TL olduğu tespit edilmiştir.

**5-)** İzmir Tabip Odası İlk Yardım Eğitim Merkezi çalışmaları ve gelir-gider kalemleri ile ilgili yapılan incelemede, son 1 yıllık dönemde yapılan çalışmalar, görev değişiklikleri ve girişimlerin İlk Yardım Eğitim Merkezinin gelir-gider dengesinde bir miktar iyileştirme sağladığı görülmüştür. Ancak Merkezin ticari niteliği dikkate alındığında, değişik yöntemler izlenmesine ve önlemler alınmasına rağmen ticari kazanç elde edilmesi konusunda yeterli verimin sağlanamadığı görülmektedir. İlk Yardım Eğitim Merkezinin faaliyet alanındaki rekabet koşulları dikkate alındığında, meslek kuruluşu olarak rekabet koşullarına uyum sağlanıp sağlanamayacağının Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmesi uygun olacaktır.

**6-)** Üyelik aidatlarının tahsil edilmesi ve üyelik aidatlarını ödemeyen üyelere e-mail, sms, internet vb. araçlarla uyarı yapılması konusunda yönetim kuruluna bilgi verilmesine karar verilmiştir.

**7-)** Özverili çalışmaları için Yönetim Kurulu'na teşekkürlerimizi sunarız.

**Doç.Dr.Timur MEŞE**

**Doç.Dr. Raşit MİDİLLİ**

**Dr.Sabri DERELİ**

İZMİR TABİP ODASI			
01.04.2012-31.03.2013 DÖNEMİ GELİR /GİDER TABLOSU			
GİDER		GELİR	
<b>İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ</b>	<b>545.269,59</b>	<b>ÜYE AİDATLARI</b>	<b>708.744,07</b>
<b>AVUKATLIK DANIŞMANLIK HİZMET GİDERLERİ</b>	<b>21.661,01</b>	<b>ÜYE KAYIT GELİRLERİ</b>	<b>4.044,00</b>
<b>BASIN YAYIN DANIŞMANLIK HİZMET GİDERLERİ</b>	<b>2.444,44</b>	<b>ÜYE BELGE GELİRLERİ</b>	<b>4.461,00</b>
<b>DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER</b>	<b>116.952,54</b>	<b>İŞYERİ HEKİMLİĞİ DOSYA GELİRLERİ</b>	<b>5.187,50</b>
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	5.659,30	İŞYERİ HEKİMLİĞİ DOSYA GELİRLERİ	5.157,50
İLAN VE REKLAM GİDERLERİ	4.012,00	PUL SATIŞ GELİRİ	30,00
DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER	6.615,02	<b>SOSYAL FAALİYET GELİRLERİ</b>	<b>1.960,50</b>
ELEKTRİK GİDERL.	7.111,51	TEFTİŞ DEFTERİ	1.760,00
SU GİDERL.	1.560,54	FOTOKOPİ GELİRLERİ	200,50
PTT GİDERLERİ	6.692,00	<b>İŞYERİ HEKİMLİĞİ BELGE GELİRLERİ</b>	<b>8.149,65</b>
TELEFON GİDERLERİ	11.838,75	<b>KİRA GELİRLERİ</b>	<b>22.245,00</b>
KARGO GİDERLERİ	6.581,16	<b>FAİZ GELİRLERİ</b>	<b>8.671,57</b>
İNTERNET	49.769,90	<b>SAİR GELİRLER</b>	<b>44.296,75</b>
MEDYA TAKİP GİDERLERİ	3.321,70	ONUR KURULU CEZASI	1.075,00
MATBAA GİDERLERİ	7.445,80	İCRA MAHKEME GELİRLERİ	221,75
AFİŞ,PANKART,BROŞÜR,EL İLANLARI VB. GİDERLER	6.344,86	SMS GELİRLERİ	43.000,00
<b>DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER</b>	<b>288.718,98</b>	<b>TTB KİMLİK,PROTOKOL,ASGARİ ÜCRET, GELİRLERİ</b>	<b>16.237,45</b>
TIP BAYRAMI	12.422,85	KİMLİK GELİRLERİ	4.910,00
EGE TABİP ODALARI GİDERL.	1.512,29	PROTOKOL DEFTERİ STŞ GELİRLERİ	7.246,00
İZMİR,BERGAMA,EŞME,SİVRİHİSAR ELELE HAREKETİ	250,00	KITAPLAR	2.525,45
KONGRE	4.803,00	ASGARİ ÜCRET KİTABI	1.550,00
MİTİNG	2.613,96	ROZET	6,00
HEKİM MECLİSİ	1.195,14		
KOL TOPLANTILARI	3.610,52	<b>CARİ DÖNEM GİDER FAZLALIĞI</b>	<b>151.767,48</b>
PRATİSYEN HEK. TOP.-KONRE	3.000,00		
SOSYAL FAALİYET GİDERLERİ	16.274,90		
YEMEK İCECEK GİDERLERİ	15.931,59		
TEMİZLİK	5.351,50		
GAZETE GİDERLERİ	814,00		
CİCEK	2.500,00		
FİNANSMAN GİDERLERİ	4.687,60		
PERSONEL YEMEK GİDERLERİ	27.690,82		
ONUR KURULU SORUST.MASRAFLARI	8.670,00		
MALİ MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ	7.675,39		
İŞYERİ GÜVENLİK HİZMET GİDERLERİ	3.497,58		
KIRTASIYE GİDERLERİ	7.219,61		
İCRA VE MAHKEME GİDERL.	7.217,70		
YOL GİDERLERİ	9.031,08		
GENEL KURUL GİDERLERİ	20.608,10		
BİNANIN SİGORTASI	775,32		
NOTER GİDERLERİ	539,77		
TTB 2011AİDATI	115.160,41		
KİTAP	5.665,85		
<b>VERGİ RESİM VE HARÇLAR</b>	<b>718,41</b>		
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>975.764,97</b>	<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>975.764,97</b>

İZMİR TABİP ODASI

01-04-2012 - 31.03.2013 DÖNEMİ

BİLANÇOSU

VARLIK		KAYNAK	
KASA	5.665,36	TTB AİDAT PAYI	48.206,09
BANKALAR	112.699,93	ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR	1.350,00
PERSONEL AVANSLARI	9.875,73	ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	19.529,12
BİNALAR	154.871,30	ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİSİ	14.961,59
DEMİRBAŞLAR	78.432,80	ÖDENECEK SENDİKA AİDATI	4.016,05
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	291.878,54	GEÇMİŞ YILLAR GELİR FAZLALARI	717.128,29
CARİ YIL GİDER FAZLASI	151.767,48		
	805.191,14		805.191,14



İZMİR TABİP ODASI İLK YARDIM EĞİTİM MERKEZİ GELİR-GİDER TABLOSU							
GİDERLER				GELİRLER			
740	EĞİTİCİ ÜCRETLERİ	18.471,82	TL	600	YURTIÇI SATIŞLAR	78.847,02	TL
740	İŞÇİ ÜCRETLERİ	42.413,10	TL	591	DÖNEM NET ZARARI	49.728,64	TL
740	SSK İŞVEREN HİSSESİ	5.548,04	TL				
770	GENEL YÖNETİM GİDERLERİ	62.142,70	TL				
	<b>TOPLAM</b>	<b>128.575,66</b>	<b>TL</b>		<b>TOPLAM</b>	<b>128.575,66</b>	<b>TL</b>

İZMİR TABİP ODASI İLK YARDIM EĞİTİM MERKEZİ BİLANÇOSU							
( 01.01.2012 - 31.12.2012 İTİBARIYLA )							
AKTİF				PASİF			
100	KASA HESABI	47,56	TL	195	İŞ AVANSLARI	600,00	
102	BANKALAR HESABI	34,53	TL	336	DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR (TABİP ODASI)	284.728,56	
120	ALICILAR	22.276,70	TL	360	ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	3.890,37	
126	VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR	139,20	TL	570	GEÇMİŞ YIL KARLARI (2006)	4.100,88	
196	PERSONEL AVANSLARI	859,23	TL	580	GEÇMİŞ YIL ZARARLARI ( - )	213.672,31	
255	DEMİRBAŞLAR HESABI	7.789,53	TL	591	DÖNEM NET ZARAR ( - )	49.728,64	
257	BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR ( - )	1.227,91	TL				
	<b>TOPLAM</b>	<b>29.918,84</b>	<b>TL</b>		<b>TOPLAM</b>	<b>29.918,84</b>	



